


 

SUNUŞ 

 

Gazi Üniversitesi, köklü geçmişi Cumhuriyetin ilk yıllarına kadar uzanan,  ulusal 

düzeyde kendini kabul ettirmiş, çoğu alanda ülkemizde ilk üç üniversite arasında yer alan, 

yaptığı başarılı yayınlar ve yürüttüğü projeler ile uluslararası düzeyde de tanınırlığı artan 

bir üniversitedir. Üniversitemiz bir taraftan eğitim ve öğretim faaliyetleri ile ülkemizdeki 

uygulamalı ve pratik bilimsel altyapının gelişmesine katkı sağlarken diğer taraftan kamu 

kurum ve kuruluşları ile sanayi kuruluşlarına sağladığı eğitim, sınav, danışmanlık ve proje 

ortaklığı faaliyetleri ile katma değeri yüksek bir üniversite olmaya devam etmektedir.  

 

Üniversitemiz bünyesinde 2013 yılında  22 fakülte, 7 enstitü, 1 Türk Müziği Devlet 

Konservatuarı, 5 yüksekokul ve 11 meslek yüksekokulu ve 47 araştırma ve uygulama 

merkezi yer almaktadır. Bununla birlikte Üniversitemizde 2013 yılında 7.678 akademik ve 

idari personel görev yapmış olup, yaklaşık 80.000 öğrenci öğrenim görmüştür. 

 

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen projeler, gerek öz kaynaklarımız ile gerekse 

ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların destekleriyle finanse edilerek her geçen yıl 

artmaktadır. 
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Üniversitemizin temel faaliyetlerinden birisi de kamu kurum ve kuruluşlarının yanı 

sıra sanayi kurum ve kuruluşlarıyla işbirliğini yürütmektir.  Bu amaç doğrultusunda kurum 

ve kuruluşların ihtiyaçlarına yönelik ortak projeler sürdürülmekte ve bu kuruluşlara 

danışmanlık hizmeti sağlanmaktadır. Ayrıca Üniversitemiz bünyesinde kurulan Teknopark 

geliştirilmektedir. 

 

Üniversitemiz, bilimsel saygınlığı ve rasyonel faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat 

ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmak, özgün düşünce ve çalışmaları 

ile kendi sahasında önder öğrenciler yetiştirmek,  bilim dalları arasındaki ortak çalışmaları 

disiplinler üstü boyuta taşımak, toplumun hızla değişim sürecinde iletişim araçları ile halka 

hizmet ve yaşam boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol almak, stratejik hedeflerine 

ulaşmak üzere gerekli çalışmaları yürütmeye; geçmişte olduğu gibi gelecekte de bilimin 

öncülüğünde, topluma duyarlı ve lider bireyler yetiştirmeye ve diğer sorumluluklarını 

yerine getirmeye devam edecektir. 

  

Üniversitemizin 2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu, doğruluk, şeffaflık ve hesap 

verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 41 inci maddesi gereğince çıkarılan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmeliğe ve Yükseköğretim Kurumları Faaliyet Raporu Hazırlama 

Rehberi’ne uygun olarak hazırlanarak, kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

1.1. MİSYON 

 

 

 

Üniversitemiz Gazi’nin adını taşımanın ve Cumhuriyetin öncü öğretmenlerini 

yetiştiren ilköğretim kurumunu bünyesinde barındırmanın onuruyla; araştırıcı, sorgulayıcı, 

çözümleyici düşünce yapısında, değişen dünya koşullarında topluma liderlik yapabilecek, 

insani değerlere saygılı bireyler yetiştirmeyi, bilgiye ulaşarak, bilgiyi üreterek, paylaşarak 

ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim ve gelişme sürecine katkıda 

bulunmayı görev edinmiştir. 

 

 

1.2. VİZYON 

 

 

 

Türkçe eğitimi esas alan Gazi Üniversitesi’nin vizyonu; bilim ve teknolojiden sanat 

ve spora kadar uzanan geniş bir yelpazede özgün araştırmaları, üst düzey eğitimi, yaratıcı 

faaliyetleri ve topluma hizmeti ile ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve lider bir 

üniversite olmaktır.  
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1.3. TARİHÇE 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 1926 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin 

aydınlanma yolunda ışığını gençlerden alması gereğinin bilinci ile eğitime yöneldi. 

Ankara’da öğretmen yetiştiren bir okul açılması amacı ile dönemin önde gelen 

mimarlarından projeler alındı. Birinci Ulusal Mimarlık Akımının öncülerinden Mimar 

Kemaleddin’in başarılı bulunan projesi, kısa sürede Ankara’nın merkezinde muhteşem bir 

yapıya dönüşerek "Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" adıyla açıldı ve şu anda 

Rektörlük merkezi olarak kullanılan binada eğitim-öğretim faaliyetlerine başladı. 

 

Enstitünün adı 1929 yılında "Gazi Orta Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü" 

olarak değiştirilir ve bu isimle uzun yıllar hizmet verir. 1976 yılında ise “Gazi Eğitim 

Enstitüsü” ismini alır. Enstitü, 1982 yılında 2809 sayılı kanunla “Gazi Üniversitesi” 

kimliğine kavuşur. Aslında bu değişim, Cumhuriyetle başlayan geleneğin yeni isimle 

devamıdır. Geleneğin oluşmasında Gazi Eğitim kadar, kuruluşu 1935'e kadar giden Ankara 

Yüksek Teknik Öğretmen ve Ankara Kız Teknik Yüksek Öğretmen Okulları ile Ankara 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi büyük rol oynar. 

 

Üniversite çatısı altına girdiğinde Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi zaten 

bir üniversite konumundaydı. Akademi'ye bağlı olarak bugünkü İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinin bütün bölümleri, Tıp Fakültesi, daha sonra da fakülte olacak olan Diş 

Hekimliği ve Eczacılık Yüksek Okulları ile Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Yüksekokulu 

eğitim ve öğretimini sürdürmekteydi. Yine Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi de Gazi Üniversitesi çatısı altında yerini alır. Kuruluşunda 9 fakülte, 12 

yüksekokul ve 4 enstitüyü bünyesinde barındıran üniversitede bu sayı her geçen yıl hızla 

artar. Bugün kendisine bağlı olarak eğitim-öğretimini sürdüren 22 fakültesi, 5 

yüksekokulu, 1 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, 11 meslek yüksekokulu, 47 araştırma 

merkezi ve 7 enstitüsü ile Gazi Üniversitesi, adını aldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 

yaraşır bir yüksek öğretim kurumu olma iddiasını devam ettirmektedir.  
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Üniversitede, Eğitim, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Fen, 

Mühendislik, Mimarlık, Teknoloji, İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Edebiyat, Hukuk, 

Güzel Sanatlar, Sanat ve Tasarım, Turizm, Beden Eğitimi ve Spor, Bankacılık ve 

Sigortacılık, Tapu Kadastro gibi çok çeşitli alanlarda eğitim verilmektedir. Eğitim 

fakülteleri yönünden ülkemizin lideri olan Gazi Üniversitesi, bünyesinde, Endüstriyel 

Sanatlar, Gazi Eğitim, Mesleki Eğitim, Teknik Eğitim, Ticaret ve Turizm Eğitim 

Fakültelerini barındırır. Yurdun dört bir yanından üniversiteyi kazanarak gelen 77 bin 

öğrencisinin yanında Gazi Üniversitesi; Türk Cumhuriyetleri, Kafkaslar, Avrupa, 

Ortadoğu, Afrika, Amerika ve Uzak Doğu ülkelerinden gelen 1500'den fazla yabancı 

uyruklu öğrencisi ile ülkemizin yurt dışından en çok öğrenci kabul eden üniversitesidir. 

Üniversite, açılan yüksek lisans ve doktora programlarına devam eden 5 binden fazla 

öğrencisi ile sadece kendi öğretim elemanı ihtiyacını değil, diğer üniversitelerin öğretim 

elemanı ihtiyacını da karşılamaktadır. 

 

Gazi Üniversitesi Ankara’nın merkezinde bulunan bir şehir üniversitesidir. Fakülte 

ve yüksekokulların yoğunluk gösterdiği merkez yerleşkesi dışında Beşevler, Emek, 

Maltepe, Gölbaşı, Çankaya, Ostim, Çubuk ve Polatlı’da yerleşkeye sahip olan Gazi 

Üniversitesi, eğitim ve öğretime verdiği önemi gözler önüne serer.Yaklaşık 80 bine ulaşan 

öğrenci sayısı ve 4 bin’i geçen öğretim elemanı sayısı ile Gazi Üniversitesi öğrenci başına 

düşen öğretim elemanı sayısında dünya standartlarını yakalamış bir üniversitedir.  

 

Türkiye’nin kalkınmasında, gelişmesinde; genç nesillerin akademik ve teknolojik 

birikiminde önemli rol üstlenen Gazi Üniversitesi eğitimdeki başarısını hem ulusal hem 

uluslararası alanda kanıtlamıştır. Dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasında ilk 500 

içinde yer alan Gazi Üniversitesi, öğrencilerine, öğretim elemanlarına, idari personeline ve 

mezunlarına kazandırdığı “Gazili Olmak Ayrıcalıktır” ilkesini, kalitesinden ve çizgisinden 

ödün vermeden sürdürmeye devam edecektir. 
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1.4. YETKİ GÖREV ve SORUMLULUK 

 

1.4.1. Yükseköğretim Kurumları 

 

GÖREVLERİ 

 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 

yapmak, 

  

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

 

  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme 

ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

 Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 
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tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak, 

 

  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 

1.4.2. Rektör 

— Prof. Dr. Süleyman BÜYÜKBERBER— 

 

Görevleri 

 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının 

kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 

yeni görevler vermek, 
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 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak. 

 

Yetki ve Sorumluluk 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur.  

 

5018 sayılı kamu mali yönetim kanununun 11. maddesi gereğince üst yönetici 

olarak idarenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, 

kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 

hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kaydedilmesinden ve kötüye 

kullanımının önlenmesinden, mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana 

karşı sorumludur.  

 

Üst Yöneticiler bu sorumluluğun gereklerini Harcama Yetkilileri, Mali Hizmetler 

Birimi ve İç Denetçiler aracılığıyla yerine getirirler. 

 

1.4.3. Senato 

  

Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  

    

Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki 

defa toplanır.  
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Görevleri 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek,  

 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının 

bu konudaki önerilerini karara bağlamak,  

 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

 

1.4.4. Üniversite Yönetim Kurulu 

 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. 

 

Rektör gerektiğinde Yönetim Kurulunu toplantıya çağırır. Üniversite yönetim 

kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak aşağıdaki görevleri yerine 

getirir. 
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 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 

1.4.5. Dekan 

 

 Dekan Rektörün önereceği Üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından 

yüksek öğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. 

 

Görevleri 

 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 
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Yetki ve Sorumluluk  

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma 

ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

1.4.6. Enstitü Müdürü ve Yüksekokul Müdürü  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre “Bütçeyle ödenek 

tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir” hükmüne 

istinaden Dekan, enstitü ve yüksekokul müdürleri birimlerinin harcama yetkilileridir.  

 

32. maddesine göre “Bütçelerden harcama yapılabilmesi harcama yetkilisinin 

harcama talimatı vermesiyle mümkündür. Harcama yetkilileri harcama talimatlarının bütçe 

ilke ve esaslarına kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından 

ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludurlar.” 

 

41. maddesine göre “Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen harcama 

yetkililerince hesap verme sorumluluğu çerçevesinde her yıl faaliyet raporları hazırlanır. 

Üst yönetici, harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporunu 

düzenleyerek kamuoyuna açıklar.”  

 

Yine Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki Yönetmeliğin 

üçüncü bölüm 10. maddesinin 5 numaralı alt bendine göre, “ Birim faaliyet raporu 

hazırlayan harcama yetkilileri, raporun içeriğinde ve raporda yer alan bilgilerin 

doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur.”   

 

Enstitü ve yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü ve 

yüksekokul bakımından yerine getirir.  
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1.5. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1.5.1. FİZİKİ YAPI 

1.5.1.1. Eğitim Alanları 

Tablo 1 Eğitim Alanları (Sayı) 

Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m² Sayı Kapasite m²

FAKÜLTELER 72 8.302 8.597 437 28.760 48.305 509 37.062 56.902 83 2.199 5.728 259 6.932 32.234 342 9.131 37.962 851 46.193 94.864

Diş Hekimliği Fakültesi 4 534 633 4 222 281 8 756 914 1 28 54 5 362 309 6 390 364 14 1.146 1.278

Eczacılık Fakültesi 6 860 920 5 100 130 11 960 1.050 1 38 70 9 360 270 10 398 340 21 1.358 1.390

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 15 1.194 1.204 15 1.194 1.204 6 167 414 2 83 143 8 250 557 23 1.444 1.761

Fen Fakültesi/Edebiyat Fakültesi 3 408 300 38 2.928 2.270 41 3.336 2.570 2 48 600 43 1.500 3.440 45 1.548 4.040 86 4.884 6.610

Gazi Eğitim Fakültesi 2 318 265 94 5.202 5.879 96 5.520 6.144 14 320 410 17 213 990 31 533 1.400 127 6.053 7.544

Güzel Sanatlar Fakültesi 5 140 160 5 140 160 3 49 164 3 49 164 8 189 324

Hukuk Fakültesi 4 766 714 14 2.036 1.983 18 2.802 2.697 1 30 127 1 30 127 19 2.832 2.824

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 870 1.334 41 3.350 3.328 49 4.220 4.662 4 164 467 4 164 467 53 4.384 5.129

İletişim Fakültesi 12 800 900 12 800 900 2 70 110 4 30 582 6 100 692 18 900 1.592

Mühendislik Fakültesi 20 1.296 880 42 3.602 22.751 62 4.898 23.631 9 207 1.030 28 860 4.100 37 1.067 5.130 99 5.965 28.761

Mimarlık Fakültesi 4 360 700 16 702 199 20 1.062 899 4 218 347 4 218 347 24 1.280 1.246

Sağlık Bilimleri Fakültesi 16 937 913 16 937 913 1 36 55 8 300 641 9 336 696 25 1.273 1.609

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğitim Fakültesi 20 1.140 975 20 1.140 975 8 245 210 1 10 15 9 255 225 29 1.395 1.200

Teknik Eğitim Fakültesi/Teknoloji Fakültesi 2 112 120 99 5.510 6.442 101 5.622 6.562 22 440 1.320 112 2.240 20.564 134 2.680 21.884 235 8.302 28.446

Tıp Fakültesi 6 1.265 1.036 13 757 686 19 2.022 1.722 1 9 20 29 950 1.130 30 959 1.150 49 2.981 2.872

Ticaret ve Turizm Fakültesi/Turizm Fakültesi 13 1.513 1.695 3 140 204 16 1.653 1.899 4 130 330 1 24 50 5 154 380 21 1.807 2.279

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 9 75 9 75 0 0 0 0 9 75 0

YUKSEKOKULLAR 0 0 0 96 2.143 2.602 96 2.143 2.602 6 124 272 4 75 430 10 199 702 96 2.342 2.602

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 2 30 40 2 30 40 2 30 40

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 17 64 72 17 64 72 2 30 72 3 50 400 17 64 72

Tapu Kadastro Yüksekokulu 4 224 300 4 224 300 1 25 80 4 224 300

Yabancı Diller Yüksekokulu 73 1.825 2.190 73 1.825 2.190 3 69 120 1 25 30 73 1.825 2.190

MESLEK YUKSEKOKULLARI 0 0 0 52 2.641 3.052 52 2.641 3.052 17 303 1.118 4 110 250 21 413 1.368 57 3.054 4.052

Adalet M.Y.O. 2 336 292 2 336 292 1 60 127 1 60 127 3 396 419

Ankara M.Y.O. 3 0 0 0

Atatürk M.Y.O. 0 0 0

Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O. 2 60 148 2 60 148 1 30 136 1 30 136 3 90 284

Gazi M.Y.O. 16 930 1.189 16 930 1.189 5 107 246 5 107 246 21 1.037 1.435

Maliye M.Y.O. 0 0 0

Ostim M.Y.O. 9 360 342 4 16 26 0 0 0

Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. 0 0 0

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 20 845 876 20 845 876 1 30 81 4 110 250 5 140 331 25 985 1.207

Tapu Kadastro M.Y.O. 2 80 160 2 80 160 1 20 80 1 20 80 3 100 240

Uzaktan Eğitim M.Y.O. 1 30 45 1 30 45 1 40 422 1 40 422 2 70 467

ENSTİTÜLER 0 0 0 5 150 174 5 150 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 150 174

Bilişim Enstitüsü 2 90 115 2 90 115 2 90 115

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 2 40 39 2 40 39 2 40 39

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 20 20 1 20 20 1 20 20

TÖMER 24 360 834 24 360 834 1 20 45 1 20 45 25 380 879

GENEL TOPLAM 72 8.302 8.597 623 34.129 54.967 695 42.431 63.565 107 2.646 7.163 267 7.117 32.914 374 9.763 40.077 1.043 52.194 102.572

Eğitim Alam Toplamı

TOPLAM (Ders+Lab)

Laboratuvar (Sayı-Kapasite-m²)

Bilgisayar LaboratuvarıBirimler Diğer Laboratuvar Laboratuvar Toplamı

Derslik (Sayı-Kapasite-m²)

Anfi Sınıf Derslik (Anfi+Sınıf) Toplamı
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1.5.1.2.Sosyal Alanlar 

1.5.1.2.1. Kantin-Kafeterya-Toplantı-Konferans Salonları ve Spor Alanları 

Tablo 2 Sosyal Alanlar (İdari Bir.-Fakülte) 

0-50 51-Üzeri 0-50 51-Üzeri ADET M2 ADET M2

İDARİ BİRİMLER 0 0 0 0 0 0 1 0 50 132 0 2 543 780 3 4.550 1 2.000

Genel Sekreterlik

İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 1 50 132 1 400 630

Kütüphane Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı 1 143 150

Sağlık Spor Dairesi Başkanlığı 3 4.550 1 2.000

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

FAKÜLTELER 30 8.549 2.225 0 0 0 49 2 1.047 2.258 3 14 4.339 5.504 0 0 1 2.100

Diş Hekimliği Fakültesi 1 200 150 8 176 532 2 474 362

Eczacılık Fakültesi 1 210 100 2 100 150 1 240 400

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 1 175 70 1 25 67 2 80 45

Fen Fakültesi/Edebiyat Fakültesi 1 200 150 1 40 80 1 150 200

Gazi Eğitim Fakültesi 5 1.050 300 11 120 137 1 785 858

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 66 30 1

Hukuk Fakültesi 1 175 140 1 15 33

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2 694 390 8 1 241 495 1 460 450 1 2.100

İletişim Fakültesi 2 22 40 1 203 314

Mühendislik Fakültesi 1 4.100 1 68 300 2 280 1.000

Mimarlık Fakültesi 1 15 42 1 251 192

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 200 1 20 60

Sanat ve Tasarım Fakültesi/ Mesleki Eğitim Fakültesi 1 500 200 1 20 30 1 450 250

Teknik Eğitim Fakültesi/Teknoloji Fakültesi 1 178 150 6 1 50 75 1 228 325

Tıp Fakültesi 12 551 500 2 100 120 2 578 678

Turizm Fakültesi/Ticaret ve Turizm Fakültesi 1 250 45 2 35 98 1 160 430

Türk Müziği Devlet Konservatuarı

TOPLAM 30 8.549 2.225 0 0 0 50 2 1.097 2.390 3 16 4.882 6.284 3 4.550 2 4.100

BİRİMLER

KANTİN-KAFETERYA YEMEKHANE TOPLANTI SALONU (ADET) KONFERANS SALONU(ADET)

Kapasite 

(Kişi)
M2M2 KAPASİT

E (KİŞİ)

Kapasite (Kişi) Kapasite 

(Kişi)
M2

Kapasite (Kişi)

SPOR TESİSLERİ

ADET M2 KAPASİT

E (KİŞİ)
ADET

AÇIK KAPALI
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Tablo 3 Sosyal Alanlar (Enstitü-Y.O.-M.Y.O.) 

0-50 51-Üzeri 0-50 51-Üzeri ADET M2 ADET M2

YUKSEKOKULLAR 3 64 40 2 0 0 0 0 1 100 115 1 1.000 12 5.200

Ankara Dr.Refik Saydam Sağlık Yüksekokulu

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 24 10 2 1 100 115 1 1.000 12 5.200

Tapu Kadastro Yüksekokulu

Yabancı Diller Yüksekokulu 2 40 30

MESLEK YUKSEKOKULLARI 5 670 190 4 0 100 166 0 3 860 1.106 5 12.534 0 0

Adalet M.Y.O.

Ankara M.Y.O. 1 220 1 15 30

Atatürk M.Y.O. 2 312 100 1 120 150 2 512

Gazi M.Y.O. 1 88 50 1 50 43 1 10.800

Maliye M.Y.O.

Ostim M.Y.O. 1 20 38 1 640 835 1 662

Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O.

Sağlik Hizmetleri M.Y.O. 1 50 40 1 100 121 1 560

Tapu Kadastro M.Y.O.

Uzaktan Eğitim M.Y.O. 1 15 55

ENSTİTÜLER 0 0 0 3 0 70 99 0 0 0 0 0 0 0 0

Bilişim Enstitüsü 1 15 30

Eğitim Bilimleri Enstitüsu 1 25 29

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 30 40

Güzel Sanatlar Enstitüsü

Kazaları Arastirma ve Ön. Enstitüsü

Sağlik Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü

TÖMER 1 175 50 1 20 50

GENEL TOPLAM 39 9.458 2.505 60 2 1.287 2.706 3 20 5.842 7.504 9 18.084 14 9.300

BİRİMLER

KANTİN-KAFETERYA TOPLANTI SALONU (ADET) KONFERANS SALONU(ADET)

Kapasite 

(Kişi)
M2

Kapasite (Kişi) Kapasite 

(Kişi)
M2

Kapasite (Kişi)

SPOR TESİSLERİ

ADET M2 KAPASİT

E (KİŞİ)

AÇIK KAPALI
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1.5.1.2.2. Yemekhane Alanları 

 

Tablo 4 Yemekhane Alanları 

  SAYI 
ALAN  
(M2) 

KAPASİTE 
(KİŞİ) 

ÖĞRENCİ YEMEKHANESİ 15 8.350 3.100 

PERSONEL YEMEKHANESİ 16 4.600 2.244 

TOPLAM 31 12.950 5.344 

 

1.5.1.3. Okul Öncesi ve İlköğretim Alanları 

 

Tablo 5 Okul Öncesi ve İlköğretim Alanları 

Anaokulu Sayısı 2 

Anaokulu Alanı 800 

Anaokulu Kapasitesi 181 

İlköğretim okulu Sayısı (MEB Yatan Hastalar İçin) 1 

İlköğretim okulu Alanı 10 

İlköğretim okulu Kapasitesi 6 

 

1.5.1.4. Lojman Alanları 

 

Tablo 6 Lojman Alanı 

DURUMU SAYISI 
ALANI 

(m2) 

DOLU 1 

- BOŞ 0 

TOPLAM 1 

 

Üniversitemiz personelinin daha önceki yıllarda kullanımına sunulan lojmanlar 

2013 yılı itibariyle boşaltılmış olup gerekli inşaat işleri yapılarak öğrenci yurduna 

dönüştürülmesi planlanmaktadır. 
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1.5.1.5. Hizmet-Ambar-Arşiv-Atölye Alanları 

 

Tablo 7 Hizmet-Ambar-Arşiv-Atölye Alanları (İd.Bir.-Fakülte) 

ALAN      

M
2 

KULLANAN 

SAYISI (KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

KULLANAN 

SAYISI (KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

İDARİ BİRİMLER 0 0 175 5.658 778 6 303 3 330 0 0

Genel Sekreterlik 30 1.353 73

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 10 132 30

Hukuk Müşavirliği 7 130 21

İç Denetim Birim Başkanlığı 5 100 10

İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 16 621 116 4 278 1 300

Kütüphane Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı 10 754 56

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 28 740 45

Personel Dairesi Başkanlığı 14 620 45

Sağlık,Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 30 300 267 2 25 2 30

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 10 308 32

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 15 600 83

FAKÜLTELER 40.723 3.699 487 14.531 1.426 57 3.167 36 2.406 193 20.452

Diş Hekimliği Fakültesi 1.000 164 30 1.000 108 2 196 1 16 4 100

Eczacılık Fakültesi 1.440 101 24 480 32 3 160 1 15 1 60

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 1.793 58 25 680 45 2 88 1 80 15 1.253

Fen Fakültesi/Edebiyat Fakültesi 8.064 350 31 525 45 2 25 2 178

Gazi Eğitim Fakültesi 5.531 559 33 870 47 1 10 3 397 22 353

Güzel Sanatlar Fakültesi 726 49 8 215 17 3 80 1 7 7 400

Hukuk Fakültesi 2.280 103 12 721 22 3 180 1 41

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4.140 215 20 450 20 1 35 2 500

İletişim Fakültesi 690 78 4 110 10 1 20 1 40

Mühendislik Fakültesi 4.350 268 13 645 27 2 80 9 500 1 300

Mimarlık Fakültesi 576 90 14 742 27

Sağlık Bilimleri Fakültesi 446 69 13 212 20 1 14

Sanat ve Tasarım Fakültesi/ Mesleki Eğitim Fakültesi 2.072 164 18 285 34 3 65 4 121 55 3.675

Mesleki Eğitim Fakültesi 2.072 120 9 200 19 1 20 3 121 25 1.000

Teknik Eğitim Fakültesi/Teknoloji Fakültesi 4.064 209 37 468 55 31 569 2 321 54 13.171

Tıp Fakültesi/Hastane 13 1.021 180 5.920 870 1 1.600 3 9 140

Turizm Fakültesi/Ticaret ve Turizm Fakültesi 1.467 81 16 1.008 28 1 39 1 55

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 18 4 5

TOPLAM 40.723 3.717 666 20.189 2.209 63 3.470 39 2.736 193 20.452

ATÖLYE

ÇALIŞMA ODASI ÇALIŞMA ODASIBİRİMLER

AKADEMİK PERSONEL 

HİZMET ALANI
İDARİ PERSONEL HİZMET ALANI

AMBAR ALANLARI ARŞİV ALANLARI
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Tablo 8 Hizmet-Ambar-Arşiv-Atölye Alanları (Enst.-Kons.-Y.O.-M.Y.O.) 

ALAN      

M
2 

KULLANAN 

SAYISI (KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

KULLANAN 

SAYISI (KİŞİ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

YUKSEKOKULLAR 1.171 140 19 217 30 3 80 2 50 1 72

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 150 13 1 30 4

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 936 115 15 77 22 2 70 2 50 1 72

Tapu Kadastro Yüksekokulu 85 12 3 110 4 1 10

MESLEK YUKSEKOKULLARI 1.836 119 42 1.078 52 6 133 5 111 10 832

Adalet M.Y.O.

Ankara M.Y.O. 250 24 4 102 10 1 20 6 135

Atatürk M.Y.O. 500 11 6 120 6 2 80

Gazi M.Y.O. 236 28 10 236 10 1 26 1 19 3 222

Ostim M.Y.O. 145 13 9 212 11 1 17 1 475

Sağlik Hizmetleri M.Y.O. 425 33 10 168 10 2 30 2 12

Tapu Kadastro M.Y.O. 280 10 3 240 5 1 40

ENSTİTÜLER 241 26 33 845 58 0 0 6 165 0 0

Bilişim Enstitüsü 13 185 36 1 16

Eğitim Bilimleri Enstitüsu 71 12 8 435 3 69

Fen Bilimleri Enstitüsü 170 14 10 185 17 1 50

Güzel Sanatlar Enstitüsü

Kazaları Arastirma ve Ön. Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 40 5 1 30

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Güzel Santlar Enstitüsü 52 3 4 130 8

TÖMER 395 48 7 140 7 1 60 1 30

GENEL TOPLAM 44.367 4.050 767 22.469 2.356 73 3.743 53 3.093 204 21.356

ATÖLYE

ÇALIŞMA ODASI ÇALIŞMA ODASIBİRİMLER

AKADEMİK PERSONEL 

HİZMET ALANI
İDARİ PERSONEL HİZMET ALANI

AMBAR ALANLARI ARŞİV ALANLARI
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1.5.1.6. Hastane Alanları 

1.5.1.6.1. Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Gazi Hastanesi)   

 

Tablo 9 Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi  (Gazi Hastanesi) Alanlar 

Birim Sayı (Adet) Alan (m2)

Acil Servis 1 5.550

Yoğun Bakım 9 1.990

Ameliyathane 18 2.560

Klinik 1 30.625

Laboratuar 10 3.200

Eczane 1 605

Radyoloji Alanı 1 2.800

Nükleer Tıp Alanı 1 1.415

Sterilizasyon Alanı 1 1.400

Mutfak 1 1.100

Çamaşırhane 1 457

Teknik Servis 1 140

Poliklinik Binası 1 24.020

İdari, Hizmet, Tetkik Katları 17.530

Radyoterapi Alanı 1 684

Hemodiyaliz Alanı 1 1.500

E Blok 1 38.400

133.976Hastane Toplam Kapalı Alanı
 

1.5.1.6.2. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Tablo 10 Diş Hekimliği Fakültesi Alanlar 

Birim 
Sayı  

(Adet) 

Alan  

(m
2
) 

Acil Servis - - 

Yoğun Bakım - - 

Ameliyathane 4 162,31 

Klinik 14 4.881,89 

Laboratuar 3 686.08 

Eczane  - - 

Radyoloji Alanı 1 202,76 

Nükleer Tıp Alanı -  - 

Sterilizasyon Alanı 1 93,46 

Mutfak 1 400 

Çamaşırhane 1 29 

Teknik Servis 4 100 

Bürolar, Depo v.s  - 6945,5 

E Blok   - 2.626,90 

Hastane Toplam Kapalı Alanı 29 69.890,30 
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1.5.1.7.Öğrenci Toplulukları 

  

Tablo 11  Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'na Bağlı Topluluklar 

TOPLULUK ADI 

G.Ü Türk Müziği Topluluğu G.Ü Korumalı Futbol Topluluğu 

G.Ü Türk Halk Müziği Topluluğu G.Ü Engelsiz Gazi Klübü 

G.Ü Tiyatro Kulübü G.Ü Santranç Topluluğu 

Arama Kurtarma Topluluğu G.Ü Düşleri İnşaa Topluluğu 

G.Ü Toplum Gönüllüleri Kulübü  G.Ü Eşli Danslar Topluluğu 

G.Ü Akıl Yürütme Topluluğu G.Ü Müzik Topluluğu 

 

Tablo 12 Diğer Öğrenci Toplulukları 

İKTİSADİ VE 

İDARİ 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ 

AKADEMİ FOTOĞRAF 

TOPLULUĞU 

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 

DAĞCILIK TOPLULUĞU 

KAMU YÖNETİMİ 

ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 
ENDÜSTRİ TOPLULUĞU 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ ve 

ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER 

ARAŞTIRMA TOP. 

ELEKTRİK ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLERİ ENSTİTÜSÜ 

TOPLULUĞU 

TİYATRO AKADEMİ 

TOPLULUĞU 

HALK BİLİMİ VE SAHNE 

SANATLARI TOPLULUĞU 

ULUSLARARASI GENÇLİK 

PROJELERİ TOPLULUĞU 
ROCK MÜZİK TOPLULUĞU 

KARİYER YÖNLENDİRME 

TOPLULUĞU 
TİYATRO TOPLULUĞU 

EKONOMETRİ ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 
TÜRK HALK MÜZİĞİ TOPLULUĞU 

AVRASYA ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 
YAPI TOPLULUĞU 

SOSYAL VE SİYASAL 

ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 
EŞLİ DANSLAR TOPLULUĞU 

GENÇ GİRİŞİMCİLER 

TOPLULUĞU 

7. SANAT SİNEMA VE FOTOĞRAF 

TOPLULUĞU 

MODEL BİRLEŞMİŞ 

MİLLETLER TOPLULUĞU 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

TOPLULUĞU 

AKADEMİ TÜRK KÜLTÜR 

TOPLULUĞU 
MAKİNA TOPLULUĞU 

AKADEMİ KÜLTÜR VE ŞİİR 

TOPLULUĞU 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

TOPLULUĞU 

MEDENİYET 

ARAŞTIRMALARI GRUBU 

TOPLULUĞU 

GENÇ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

GİRİŞİMCİ LİDERLER 

TOPLULUĞU 
PRO-G TOPLULUĞU 

AKADEMİ FİKİR İNŞAA 

TOPLULUĞU 
MOTOR SPORLARI TOPLULUĞU 

İŞLETME ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 
BALKAN ÜLKELERİ TOPLULUĞU 
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ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

MODEL UÇAK TOPLULUĞU  
TEKNİK 

EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

ROBOT TOPLULUĞU 

ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ 

TOPLULUĞU 

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 

TEKNOLOJİ TOPLULUĞU 

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE 

TOPLULUĞU 
ENERJİ TOPLULUĞU 

GAZİ 

EĞİTİM 

FAKÜLTESİ 

ORTADOĞU ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 
İNŞAAT TOPLULUĞU 

HALK OYUNLARI VE 

DANSLARI TOPLULUĞU 

ALTERNATİF ENERJİLİ TAŞITLAR 

TOPLULUĞU 

DOĞA VE ÇEVRE TOPLULUĞU 
METALURJİ ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 

OKUL ÖNCESİ DÖNEM EĞİTİCİ 

OYUNLAR ÖĞRENCİ 

TOPLULUĞU 

OTOMOTİV TASARIM TOPLULUĞU 

MEDENİYET KÜLTÜR SANAT 

VE FİKİR TOPLULUĞU 

ELEKTRİK ELEKTRONİK 

İNCELEME TANITIM ARAŞTIRMA 

TOP. 

GENÇ DUYARLILAR 

TOPLULUĞU 
HALK OYUNLARI TOPLULUĞU  

EDEBİYAT TOPLULUĞU HAVACILIK TOPLULUĞU 

İPEK YOLU MÜZİK 

TOPLULUĞU 

OTOMOTİV BİLİM VE TEKNOLOJİ 

TOPLULUĞU 

PSİKOLOJİK DANIŞMA 

TOPLULUĞU 

TIP 

FAKÜLTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 

TÜRKÇE TOPLULUĞU 
KÖK HÜCRE ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 

FEN 

FAKÜLTESİ 

İSTATİSTİK TOPLULUĞU 
SPOR FAALİYETLERİ 

AKTİVASYONU TOPLULUĞU 

HALK OYUNLARI TOPLULUĞU SİNEMA ve EDEBİYAT TOPLULUĞU 

SPOR FAALİYETLERİ 

TOPLULUĞU 

TurkMSIC GAZİ TIP ÖĞRENCİLERİ 

BİRLİĞİ GELİŞİM TOPLULUĞU 

BİYOLOJİK TAKİP VE 

ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 

TURİZM 

FAKÜLTESİ 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TURİZM 

ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 

EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 

TARİH ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 

KARİYER VE YÖNETİM 

TOPLULUĞU 

TÜRK DÜNYASI 

ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU 

FOTOĞRAF ve İLETİŞİM 

TOPLULUĞU 

SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 
REKREASYON YÖNETİMİ 

TOPLULUĞU 

AVRASYA STRATEJİK 

ARAŞTIRMALAR TOPLULUĞU 
İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ 
FOTOĞRAFÇILIK TOPLULUĞU 

SANAT TARİHİ TOPLULUĞU 

HUKUK 

FAKÜLTESİ 

HUKUK VE FİKİR TOPLULUĞU 

DİŞ 

HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ 

FOTOĞRAF TOPLULUĞU SATRANÇ TOPLULUĞU 

TİYATRO VE SİNEMA 

TOPLULUĞU 

DOĞA FOTOĞRAFÇILIĞI 

TOPLULUĞU 

EŞLİ DANSLAR TOPLULUĞU 
ATATÜRK 

MESLEK 

Y.OKULU 

ATATÜRK ELEKTRONİK 

OTOMOTİV TOPLULUĞU 

AKADEMİSYENLER TİYATRO 

TOPLULUĞU 
BANKACILIK 

VE 

SİGORTACILIK 

Y.OKULU 

BANKACILIK ve FİNANS 

TOPLULUĞU BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

TOPLULUĞU 
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1.5.2. ÖRGÜT YAPISI 

1.5.2.1.Gazi Üniversitesi Akademik Teşkilat Yapısı 

Şekil 1 Akademik Teşkilat Şeması 

 

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

20 

 

1.5.2.2. Gazi Üniversitesi İdari Teşkilat Şeması 

Şekil 2 İdari Teşkilat Şema 
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1.5.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Üniversitemizde kulanılan başlıca bilgi sistemleri ile bilgi ve teknolojik kaynaklar 

aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 

 

Tablo 13 Bilgi Sistemleri 

BAP Bilgi Sistemi Hukuk Bilgi Sistemi Muhasebe Bilgi Sistemi

Sürekli Eğitim Merkezi Bilgi Sistemi T.C. Kimlik Bilgi Sistemi Sağlık Bilgi Sistemi

İhale Bilgi Sistemi GÜADEK Bilgi Sistemi 
Kablosuz Ağ Yönetimi Bilgi 

Sistemi 

Websitem Evrak Takip Bilgi Sistemi Hız Testi

İlan Bilgi Sistemi
YADEM Hazırlık Okulu Bilgi 

Sistemi 
Online Ofis

Açık Arşiv Bilgi Sistemi
Kütüphane Yayın İstek Bilgi 

Sistemi 
E-bütçe 

Canlı Yayın Bilgi Sistemi Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi
Kamu Harcama ve Muhasebe 

Bilişim Sistemi

e - Gazi Portal İstatistik Bilgi Sistemi Say2000i

Gazi Panel Bilgi Sistemi Performans Bilgi Sistemi

Ders Programları Bilgi Sistemi Telefon Defteri Bilgi Sistemi

Taşınır Bilgi Sistemi

 

Tablo 14 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

CİNSİ SAYI CİNSİ SAYI

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 18.795 PROJEKSİYON 1.189

CEP BİLGİSAYARI 5 SLAYT MAKİNESİ 52

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 1.394 TEPEGÖZ 184

TABLET BİLGİSAYAR 12 BARKOT OKUYUCU 347

DOKUNMATİK BİLGİSAYAR 204 BASKI MAKİNESİ 59

DİĞER BİLGİSAYAR 90 FOTOĞRAF MAKİNESİ 225

YAZICI 3.072 KAMERALAR 344

TARAYICI 4.571 TELEVİZYONLAR 449

FOTOKOPİ 273

FAKS 111

MİKROSKOPLAR 462
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1.5.4. İNSAN KAYNAKLARI  

  

Üniversitemizde 2013 yılında 4.066’sı akademik olmak üzere 7.678 personel görev 

yapmıştır. Üniversitemizin personel sayısı genel olarak bir önceki yıla göre %2,34 artış 

göstermiş olup, bu oran, akademik personel sayısında %0,65’tir. Aşağıdaki şekilde 

üniversitemizin personel sayıları 2012 yılı ile karşılaştırmalı olarak gösterilmiştir.   

 
Şekil 3 Gazi Üniversitesi Personel Sayısı 2012-2013 

 

 

Üniversitemizde görev yapan personel ile ilgili analizler akademik personel, idari 

personel ve işçiler olmak üzere üç başlık altında ayrıntılı bir şekilde belirtilmiştir. 

 

1.5.4.1. Akademik Personel 

  

Üniversitemizde 2013 yılında görev yapan 4.066 akademik personelin %23‘ü 

profesör olup tam zamanlı olarak istihdam edilmiştir. Ayrıca akademik personelin 

unvanlarına göre dağılımına bakıldığında, en yüksek oranın (%30) araştırma görevlisi 

kadrosunda olduğu görülmüştür.  

 

  

4040 4066 

3462 

3612 

2012 2013

2012-2013 YILLARI PERSONEL SAYISI 

Akademik Personel İdari Personel
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Akademik personelin unvanlarına göre yüzdesel dağılımı aşağıdaki şekilde 

belirtilmiştir.   

 

Şekil 4 Akademik Personelin Unvanlarına Göre Yüzdesel Dağılımı 

 

 

2013 yılında Üniversitemize tahsis edilen 5.634 akademik kadronun doluluk oranı 

%72,2 olmuştur. 

 

Tablo 15 Kadrolarının Doluluk ve İstihdam Şekline Göre Akademik Personel Sayısı 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı
Yarı 

Zamanlı

Profesör 936 126 1.062 936 -

Doçent 506 95 601 506 -

Yardımcı Doçent 616 288 904 616 -

Öğretim Görevlisi 383 146 529 383 -

Okutman 233 160 393 233 -

Çevirici 0 3 3 0 -

Eğitim Öğretim Planlamacısı 0 2 2 0 -

Araştırma Görevlisi 1.227 689 1.916 1.227 -

Uzman 165 59 224 165 -

Toplam 4.066 1.568 5.634 4.066 -

Unvan

Kadroların Doluluk Durumana Göre 

Akademik Personel Sayısı

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre Akademik 

Personel Sayısı

 

  

23% 

13% 

15% 9% 

6% 

30% 

4% 
Profesör

Doçent

Yardımcı Doçent

Öğretim Görevlisi

Okutman

Araştırma Görevlisi

Uzman

AKADEMİK PERSONELİN ÜNVANLARINA GÖRE YÜZDESEL 
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1.5.4.1.1. Birim Bazında Akademik Personel Sayıları 

 

 2013 yılında akademik personelin %84,5’i (3.335) Üniversitemiz bünyesinde 

faaliyet gösteren fakültere görev yapmıştır.  

Tablo 16 Birim Bazında Akademik Personel Sayısı 

Fakülteler 918 490 536 1.944 235 0 235 1.177 79 1.256 3.435

Diş Hekimliği Fakültesi 70 20 16 106 8 0 8 69 4 73 187

Eczacılık Fakültesi 42 10 3 55 1 0 1 41 9 50 106

Edebiyat Fakültesi 40 29 39 108 15 0 15 48 0 48 171

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 2 0 15 17 3 0 3 2 0 2 22

Fen Fakültesi 97 51 22 170 4 0 4 45 11 56 230

Gazi Eğitim Fakültesi 109 83 142 334 65 0 65 108 1 109 508

Güzel Sanatlar Fakültesi 8 3 9 20 10 0 10 13 0 13 43

Hukuk Fakültesi 18 6 17 41 1 0 1 49 0 49 91

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 60 47 47 154 5 0 5 75 0 75 234

İletişim Fakültesi 14 14 8 36 4 0 4 19 11 30 70

Mesleki Eğitim Fakültesi 9 2 29 40 17 0 17 16 0 16 73

Mimarlık Fakültesi 13 18 12 43 21 0 21 27 0 27 91

Mühendislik Fakültesi 63 25 35 123 14 0 14 47 10 57 194

Sağlık Bilimleri Fakültesi 5 19 12 36 15 0 15 34 0 34 85

Sanat ve Tasarım Fakültesi 4 11 11 26 3 0 3 11 0 11 40

Teknik Eğitim Fakültesi 3 1 8 12 18 0 18 8 4 12 42

Teknoloji Fakültesi 54 38 52 144 0 0 0 27 3 30 174

Tıp Fakültesi 298 98 27 423 29 0 29 528 23 551 1.003

Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

Turizm Fakültesi 5 11 16 32 2 0 2 5 1 6 40

Polatlı Fen-Edebiyat Fakültesi 2 4 16 22 0 0 0 5 2 7 29

Fakülteler Toplamı 918 490 536 1.944 235 0 235 1.177 79 1.256 3.435

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 2 3 7 12 1 0 1 7 0 7 20

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 11 8 19 38 18 0 18 14 2 16 72

Tapu Kadastro Yüksekokulu 0 0 3 3 9 0 9 2 0 2 14

Yabancı Diller Yüksekokulu 0 1 2 3 1 0 1 0 0 0 4

Yüksekokullar Toplamı 13 12 31 56 29 0 29 23 2 25 110

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 1 0 8 9 11 0 11 0 0 0 20

Adalet Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1

Ankara Meslek Yüksekokulu 0 0 4 4 19 0 19 0 0 0 23

Atatürk Meslek Yüksekokulu 0 1 3 4 28 1 29 0 0 0 33

Beypazarı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 7

Gazi Meslek Yüksekokulu 0 0 5 5 26 0 26 1 0 1 32

Maliye Meslek Yüksekokulu 1 2 2 5 0 0 0 0 2 2 7

Ostim Meslek Yüksekokulu 0 1 1 2 9 0 9 0 3 3 14

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3 0 14 17 11 0 11 1 3 4 32

Tapu Kadastro Meslek Yüksekokulu 0 0 2 2 7 0 7 0 10 10 19

Meslek Yüksekokullar Toplamı 4 4 31 39 108 1 109 2 18 20 168

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 7

Fen Bilimleri Enstitüsü 0 0 10 10 0 0 0 7 0 7 17

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 5

Enstitüler Toplamı 0 0 10 10 0 0 0 25 0 25 35

Rektörlük 0 0 0 0 0 232 232 0 66 66 298

GENEL TOPLAM 936 506 616 2.058 383 233 616 1.227 165 1.392 4.066

BİRİMLER

Öğretim Üyeleri
Öğretim Görevlisi ve 

Okutman
Öğretim Yardımcıları

Prof.Dr. Doç.Dr. Yrd.Doç. Uzman
Toplam GENEL TOPLAMToplam

Öğr. Gör. Okutman
Toplam

Arş.Gör.
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1.5.4.1.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

  

Üniversitemizde 2013 yılında aşağıdaki tablo unvanları ile uyrukları ve birimleri 

belirtilen 5 yabancı uyruklu personel görev yapmıştır.  

 

Tablo 17 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

UNVAN ÜLKE ADI BİRİM ADI

Profesör Azerbaycan Edebiyat Fakültesi

Profesör Azerbaycan Fen Fakültesi

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Güzel Sanatlar Fakültesi

Uzman Azerbaycan Mesleki Eğitim Fakültesi

Uzman Kazakistan Edebiyat Fakültesi

 

1.5.4.1.3. Akademik Personel Açıktan Atama İzinleri 

  

Bütçe Uygulama Talimatına göre 2013 yılında alınan unvanlarına göre açıktan 

atama izinlerine ve yüzdesel dağılımını içeren tabloya aşağıda yer verilmiştir.  

 

Tablo 18 Akademik Personel Açıktan Atama İzinleri 

UNVAN 
ORAN  

(%) 
SAYI 

Öğretim Görevlisi 21,51 20 

Okutman 10,75 10 

Uzman 13,98 13 

Araştırma Görevlisi 53,76 50 

TOPLAM 100,00 93 
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1.5.4.1.4. Atanan Akademik Personel Sayısı 

 

Üniversitemizde 2013 yılında 260’ı araştırma görevlisi olmak üzere toplam 640 

akademik personelin ataması yapılmıştır. Ataması yapılan akademik personelin 

unvanlarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 19 Atanan Akademik Personel Sayısı 

UNVAN SAYI

Profesör 113

Doçent 168

Yard. Doçent 72

Öğr. Gör. 14

Okutman 1

Uzman 12

Araş. Gör. 260

Toplam 640

 

1.5.4.1.5. Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı 

  

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri gereğince, 2013 yılında 

4.488  akademik personel görevlendirilmiştir. Kanunun ilgili maddeleri ile görevlendirilen 

akademik personel sayısı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 20 Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı 

KANUN MADDESİ SAYI

2547 S.K. 39. Maddesi Uyarınca (Giden) 3.246

2547 S.K. 38. Maddesi Uyarınca (Giden) 88

2547 S.K. 40/b Maddesi Uyarınca (Giden) 6

2547 S.K. 40/b Maddesi Uyarınca (Gelen) 3

2547 S.K. 40/a-d Maddeleri Uyarınca (Giden) 326

2547 S.K. 40/a-d Maddeleri Uyarınca (Gelen) 140

2547 S.K. 31. Maddesi Uyarınca (Gelen) 679

Toplam 4.488
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1.5.4.1.6 Ayrılan Akademik Personel Sayısı 

 

 2013 yılında aşağıdaki tabloda belirtilen nedenler ile Üniversitemizden 405 

akademik personel ayrılmış olup, ayrılan akademik personelin %67’si araştırma görevlisi, 

%14’ü ise profesör kadrosunda görev yapmıştır. 

Tablo 21 Ayrılan Akademik Personel Sayıları 

UNVANI EMEKLİLİK İSTİFA NAKİL

DİĞER 

(Vefat,Müstafi,Görev 

Süresi Bitimi,Vs.)

TOPLAM

Profesör 43 6 4 2 55

Doçent 2 2 3 0 7

Yard. Doçent 14 0 3 6 23

Öğr. Görevlisi 8 4 5 5 22

Okutman 3 3 3 4 13

Uzman 1 4 8 1 14

Arş. Görevlisi 0 25 77 169 271

Toplam 71 44 103 187 405

 

1.5.4.1.7. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 2013 yılında kadrosu başka üniversitelerde bulunan 3 akademik personel 

Üniversitemizde görevlendirilmiştir.  

 

Tablo 22 Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

UNVAN FAKÜLTE GELDİĞİ ÜNİVERSİTE 

Doçent Teknik Eğitim Fakültesi Fırat Üniversitesi 

Doçent Tıp Fakültesi Gaziantep Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Teknoloji Fakültesi Çukurova Üniversitesi 
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1.5.4.1.8. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

  

2013 yılında toplam 6 öğretim üyesi aşağıdaki tabloda belirtilen üniversitelerde 

görevlendirilmiştir. 

 

Tablo 23 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

UNVAN FAKÜLTE 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

Doçent Sağlık Bilimleri Fakültesi Gaziantep Üniversitesi 

Profesör Güzel Sanatlar Fakültesi Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Yardımcı Doçent 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Ardahan Üniversitesi 

Profesör Gazi Eğitim Fakültesi Siirt Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Edebiyat Fakültesi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Edebiyat Fakültesi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Not: 2547 S.K. 40/b maddesi uyarınca (giden) 

 

1.5.4.1.9. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 Üniversitemizde görev yapan akademik personelin belirlenen yaş gruplarına göre 

dağılımına bakıldığında, personelin %47,80’inin 40 yaşın üstünde olduğu tespit edilmiştir. 

Akademik personelin yaş gruplarına göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.  

 

Şekil 5 Akademik Personelin Yaş Dağılımı 

 

21-25

26-30

31-35

36-40

41-50

51 Üzeri Yaş

148 

770 

608 

596 

1036 

908 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 
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1.5.4.1.10. Akademik Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı 

  

Üniversitemizde 2013 yılında görev yapan akademik personelin %50’si kadın olup, 

akademik personelin cinsiyetine göre dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

  

Şekil 6 Akademik Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı 

  

 

1.5.4.2. İdari Personel  

 

 Üniversitemizin idari personel sayısı 2013 yılında bir önceki yıla göre %4,33 

artarak 3.612’ye ulaşmıştır. İdari personel kadrolarının hizmet sınıfları itibariyle durumu 

aşağıdaki taloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 24 Kadro Sınıfları ve Kadroların Doluluk Durumu 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 1.504 778 2.282 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1.268 398 1.666 

Teknik Hizmetler Sınıfı 272 136 408 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 10 9 19 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 10 0 10 

Din Hizmetleri Sınıfı 4 1 5 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 544 646 1.190 

Toplam 3.612 1.968 5.580 

50% 
50% 

AKADEMİK PERSONELİN CİNSİYETE GÖRE 
DAĞILIMI 

KADIN ERKEK
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Tablo incelendiğinde, 2013 yılında idari personel kadrolarının genel olarak %65’i 

dolmuştur.  Bununla birlikte doluluk oranının en fazla olanı Avukatlık Hizmetleri ve Din 

Hizmetleri sınıfıdır. İdari personel kadrolarının doluluk oranları aşağıdaki şekilde 

gösterilmiştir.  

 

Şekil 7 Kadroların Doluluk Oranları 

 

 

1.5.4.2.1. İdari Personelin Eğitim Durumu 

  

Üniversitemizde görev yapan idari personelin eğitim durumları incelendiğinde, 

idari personelin %46,04’ü doktora, lisans ve lisansüstü dereceye sahip olduğu 

görülmüşütür. İdari personelin eğitim durumlarına göre dağılımı aşağıdaki şekilde 

gösterilmiştir. 

Şekil 8 İdari Personelin Eğitim Durumu 

  

42% 

35% 

8% 

0,11% 

0,28% 

0,28 
15% 

KADROLARIN DOLULUK ORANLARI 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetler Sınıfı

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı

12 
122 

1529 

711 

978 

230 

30 

Doktora Y.Lisans Lisans Önlisans Lise Ortaokul İlkokul

İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 
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Tablo 25 Birim Bazında İdari Personel Sayıları 

BİRİM DOLU BOŞ TOPLAM

Genel Sekreterlik 71 23 94

Hukuk Müşavirliği 24 8 32

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 12 12 24

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 117 70 187

Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı 43 14 57

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 40 14 54

Personel Dairesi Başkanlığı 79 20 99

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü 1330 706 2036

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 93 59 152

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 120 46 168

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 27 19 46

Sivil Savunma Uzmanlığı 1 2 3

Dişhekimliği Fakültesi 95 44 139

Eczacılık Fakültesi 37 34 71

Fen Fakültesi 46 34 80

Edebiyat Fakültesi 16 3 19

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 23 24 47

Gazi Eğitim Fakültesi 87 42 129

Güzel Sanatlar Fakültesi 16 6 22

Hukuk   Fakültesi 21 19 40

İletişim Fakültesi 19 20 39

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 54 45 99

Sanat ve Tasarım Fakültesi 63 48 111

Mühendislik Fakültesi 42 42 84

 Mimarlık Fakültesi 22 11 33

Teknoloji Fakültesi 81 50 131

Tıp Fakültesi 40 34 74

Turizm Fakültesi 31 19 48

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 1 3 4

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 26 13 39

Ankara Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 0 1 1

Sağlık Bilimleri Fakültesi 21 8 29

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 10 6 16

Dr.Refik Saydam S.H.Y.O. 1 0 1

Maliye Meslek Yüksekokulu 3 6 9

İ.İ.B.F.Tapu Kadastro Meslek Yüksekokulu 4 10 14

Ankara Meslek Yüksekokulu 11 5 16

Atatürk Meslek Yüksekokulu 13 6 19

Gazi Meslek Yüksekokulu 20 7 27

Polatlı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 1 2

Ostim Meslek Yüksekokulu 7 3 10

Adalet Meslek Yüksekokulu 2 1 3

Keçiören Meslek Yüksekokulu 1 0 1

Tapu Kadastro Yüksekokulu 4 1 5

Yabancı Diller Yüksekokulu 8 4 12

Bilişim Enstitüsü 7 1 8

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 6 11

Sosyal Bilimler Enstitüsü 17 9 26

Kazaları Araştırma ve Önleme Enstitüsü 3 9 12

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 5 4 9

Fen Bilimleri Enstitüsü 16 12 28

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 12 6 18

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1 0 1

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 1 0 1

Rektörlük Döner Sermaye İşletmesi 591 369 960

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başk. (Öz Gelirler) 164 8 172

Teknoloji Fakültesi (Öz Gelirler) 7 1 8

TOPLAM 3612 1968 5580   
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1.5.4.2.2. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 Üniversitemiz idari personelinin %24,44’ü 7-10 yıl hizmet süresi grubunun 

içerisindedir. Aşağıdaki şekilde idari personelin hizmet süresi gruplarına göre dağılımı 

gösterilmiştir. 

Şekil 9 İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 

1.5.4.2.3. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  

İdari personelin %42’si 40 yaşın üzererindedir. İdari personelin belirlenen yaş 

gruplarına göre yüzdesel dağılımı aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.   

 

Şekil 10 İdari Personelin Yaş Gruplarına Yüzdesel Göre Dağılımı 

 

416 

240 

883 

394 

845 834 

1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri

İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

4% 

28% 

42% 

26% 

0,63% 

İDARİ PERSONELİN YAŞ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 

18-25
yaş arası

26-35
yaş arası

36-45
yaş arası

46-60
yaş arası

61 ve Üstü
yaş arası
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1.5.4.2.4. Ayrılan İdari Personel Sayısı 

  

2013yılında Üniversitemizden 84’ü nakil nedeniyle olmak üzere 131 idari personel 

ayrılmıştır. İdari personelin ayrılma nedenleri itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir.  

Tablo 26 Ayrılan İdari Personel Sayısı 

Emekli İstifa Naklen Diğer TOPLAM

36 7 84 4 131
 

1.5.4.2.5. Atanan İdari Personel Sayısı 

 

Üniversitemize 2013 yılında 78’i açıktan, 54’ü ise nakil yoluyla olmak üzere 132 

idari personel atanmıştır. 

Tablo 27 Atanan İdari Personel Sayısı 

Naklen Açıktan TOPLAM

54 78 132
 

1.5.4.3. İşçiler  

 

1.5.4.3.1. İşçi Sayısı  

 

 Üniversitemizde 2013 yılında toplam 36 adet işçi görev yapmaktadır. 

Tablo 28 Kadro İstihdam Şekline Göre İşçi Sayısı 

Depocu Elektrikçi Marangoz Mürettip
Dizgi

Operat.

Vasıfsız

İşçi
TOPLAM

1 3 1 1 1 29 36

 

1.5.4.3.2. Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi  

 Üniversitemizde görev yapan işçilerin %97’si 21 yıl ve üzerinde, geri kalanın ise 

16-21 yıl arasında hizmeti vardır. 

 

1.5.4.3.3. İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı  

  

İşçilerin yaş gruplarına göre dağılımı incelendiğinde %84’ünün 40 yaşın üzerinde 

olduğu ve %6’sının 36-45 yaş aralığında üzerinde olduğı görülmüştür.  
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1.5.5. SUNULAN HİZMETLER 

 

1.5.5.1. Eğitim Hizmetleri  

 

Gazi Üniversitesi öğrenci sayısı, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 75.570’e 

ulaşmıştır. Üniversitemizin 2009-2013 dönemine ilişkin öğrenci sayısı aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir. 

 

Şekil 11 Gazi Üniversitesi 2009-2013 Öğrenci Sayıları 

 

 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Öğrecilerimizin öğrencilerimizin %64,10’u 

fakültelere kayıt yaptırmıştır. Bu durum aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.  

Şekil 12 Birimlere Göre 2012-2013 Öğrenci Sayıları 

  

2009 2010 2011 2012 2013

61924 63928 
68509 

76766 75570 

YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI 

64% 

2% 

13% 

21% 

2013-2014 ÖĞRENCİLERİN BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

Fakülte Yüksekokul Meslek Yüksekokulu Enstitü
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1.5.5.1.1. Lisans-Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Üniversitemiz 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde lisans ve ön lisans 

programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 59.497’dir.  Lisans ve ön lisans programlarındaki 

öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 29 2013-2014 Yılı İtibariyle Ön Lisans ve Lisans Öğrenci Dağılımları 

K E T K E T

FAKÜLTELER 5.209 3.805 9.014 25.754 22.221 47.975

Diş Hekimliği Fakültesi 123 57 180 467 283 750

Eczacılık Fakültesi 84 38 122 431 298 729

Edebiyat Fakültesi 623 357 980 2.137 1.239 3.376

Fen Fakültesi 357 169 526 2.105 1.101 3.206

Gazi Eğitim Fakültesi 1.212 382 1.594 6.905 2.741 9.646

Güzel Sanatlar Fakültesi 29 10 39 140 63 203

Hukuk Fakültesi 169 143 312 745 710 1.455

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 960 912 1.872 4.611 4.858 9.469

İletişim Fakültesi 132 170 302 599 714 1.313

Mimarlık Fakültesi 117 59 176 557 247 804

Mühendislik Fakültesi 392 505 897 1.681 2.749 4.430

Sağlık Bilimleri Fakültesi 186 38 224 591 112 703

Sanat ve Tasarım Fakültesi 111 4 115 483 35 518

Teknoloji Fakültesi 105 420 525 259 1.052 1.311

Tıp Fakültesi 183 178 361 965 1.015 1.980

Turizm Fakültesi 299 298 597 806 887 1.693

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 104 52 156 400 156 556

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 23 13 36 23 13 36

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 0 0 0 254 318 572

Mesleki Eğitim Fakültesi 0 0 0 818 122 940

Teknik Eğitim Fakültesi 0 0 0 284 3.014 3.298

Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi 0 0 0 493 494 987

YÜKSEK OKULLAR 182 287 469 709 1.148 1.857

Bankacılık ve Sigortacılık YO 51 26 77 112 53 165

Beden Eğitimi ve Spor YO 108 237 345 574 1.071 1.645

Tapu Kadastro YO 23 24 47 23 24 47

MESLEK YÜKSEK OKULLARI 1.259 2.018 3.277 3.442 6.223 9.665

Tapu ve Kadastro MYO 20 60 80 53 147 200

Adalet MYO 26 25 51 67 48 115

Ankara MYO 251 27 278 557 70 627

Atatürk MYO 185 777 962 483 2.655 3.138

Gazi MYO 143 256 399 402 818 1.220

Maliye MYO 12 18 30 33 27 60

Ostim MYO 32 259 291 65 545 610

Sağlık Hizmetleri MYO 314 156 470 684 333 1.017

Uzaktan Eğitim MYO 276 440 716 1.098 1.580 2.678

GENEL TOPLAM 6.650 6.110 12.760 29.905 29.592 59.497

YENİ KAYIT OKUYAN

  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

36 

 

1.5.5.1.2. Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

   

Üniversitemizde 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında 935’i lisans, 9’u önlisans 

olmak üzere toplam 944 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. Yabancı uyruklu 

öğrencilerin akademik birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 30 2013-2014 Yılı İtibariyle Ön Lisans ve Lisans Yabancı Uyruklu Öğrenci Dağılımları 

K E T K E T

FAKÜLTELER 320 609 929 45 50 95

Diş Hekimliği Fakültesi 28 44 72 2 3 5

Eczacılık Fakültesi 16 28 44 2 2 4

Edebiyat Fakültesi 6 9 15 1 1 2

Fen Fakültesi 7 5 12 0 1 1

Gazi Eğitim Fakültesi 62 54 116 4 3 7

Güzel Sanatlar Fakültesi 1 0 1 0 0 0

Hukuk Fakültesi 8 15 23 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 65 162 227 13 18 31

İletişim Fakültesi 8 18 26 2 1 3

Mimarlık Fakültesi 12 21 33 2 1 3

Mühendislik Fakültesi 8 102 110 0 6 6

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 1 4 0 0 0

Teknoloji Fakültesi 1 7 8 0 0 0

Tıp Fakültesi 0 4 4 0 0 0

Turizm Fakültesi 66 119 185 6 12 18

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 1 8 9 0 0 0

Mesleki Eğitim Fakültesi 22 1 23 11 0 11

Teknik Eğitim Fakültesi 1 4 5 2 1 3

Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi 5 7 12 0 0 0

YÜKSEK OKULLAR 6 3 9 0 0 0

Bankacılık ve Sigortacılık YO 6 1 7 0 0 0

Beden Eğitimi ve Spor YO 0 2 2 0 0 0

MESLEK YÜKSEK OKULLARI 3 3 6 1 1 2

Tapu ve Kadastro MYO 0 1 1 0 0 0

Adalet MYO 0 2 2 0 0 0

Ankara MYO 1 0 1 1 1 2

Gazi MYO 1 0 1 0 0 0

Sağlık Hizmetleri MYO 1 0 1 0 0 0

GENEL TOPLAM 329 615 944 46 51 97

2012-2013 OKUYAN 2012-2013 MEZUN
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1.5.5.1.3. Mezun Öğrenci Sayıları 

 

Üniversitemiz bünyesinde yer alan fakülte ve yüksekokullardan 2012–2013 Eğitim-

Öğretim yılında toplam 10.004 öğrenci mezun olmuştur.  

 
Tablo 31 2012-2013 Mezun Öğrenci Sayısı 

K E T K E T

Fakülteler 3724 2608 6332 1234 1063 2297 8629

Diş Hekimliği Fakültesi 49 30 79 0 0 0 79

Eczacılık Fakültesi 60 39 99 0 0 0 99

Edebiyat Fakültesi 219 116 335 87 57 144 479

Fen Fakültesi 162 74 236 184 64 248 484

Gazi Eğitim Fakültesi 982 422 1404 430 167 597 2001

Güzel Sanatlar Fakültesi 24 6 30 0 0 0 30

Hukuk Fakültesi 161 107 268 0 0 0 268

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 507 449 956 308 236 544 1500

İletişim Fakültesi 89 91 180 0 0 0 180

Mimarlık Fakültesi 89 30 119 0 0 0 119

Mühendislik Fakültesi 184 271 455 107 89 196 651

Sağlık Bilimleri Fakültesi 80 11 91 0 0 0 91

Sanat ve Tasarım Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0

Teknoloji Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 13 34 47 0 0 0 47

Tıp Fakültesi 90 84 174 0 0 0 174

Turizm Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0

Polatlı Kampusu 0 0 0 0 0 0 0

Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 0 0 0 0 0 0 0

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 166 177 343 0 0 0 343

Mesleki Eğitim Fakültesi 545 71 616 0 0 0 616

Teknik Eğitim Fakültesi 58 424 482 52 391 443 925

Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi 246 172 418 66 59 125 543

Yüksek Okullar 57 69 126 28 36 64 190

Bankacılık ve Sigortacılık Y.O. 0 0 0 0 0 0 0

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 57 69 126 28 36 64 190

Tapu Kadastro Y.O 0 0 0 0 0 0 0

Meslek Yüksek Okulları 178 220 398 316 471 787 1185

Adalet M.Y.O. 21 11 32 0 0 0 32

Ankara M.Y.O. 0 0 0 176 35 211 211

Atatürk M.Y.O. 39 108 147 39 244 283 430

Gazi M.Y.O. 25 47 72 72 165 237 309

Maliye M.Y.O. 0 0 0 0 0 0 0

Ostim M.Y.O. 7 35 42 0 0 0 42

Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 86 19 105 29 27 56 161

GENEL TOPLAM 3959 2897 6856 1578 1570 3148 10004

2012 - 2013

MEZUN

1.Öğretim 2.Öğretim
T
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1.5.5.1.4. Öğrenci Kontenjanları 

  

 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemizin öğrenci kontenjanı bir önceki 

döneme göre %23 oranında artmış olup, genel olarak öğrenci kontenjanının % 92,73’üne 

yerleştirme yapılmıştır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı öğrenci kontenjanı ile 

yerleştirmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 32 Öğrenci Kontenjanları 
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Diş Hekimliği Fak. 170 170 0 170 0 0 0 0 170

Eczacılık Fak. 1148 118 0 118 0 0 0 0 118

Fen Fak. 376 319 14 333 376 205 9 214 547

Edebiyat Fak. 658 658 30 688 330 330 18 348 1036

Gazi Eğitim Fak. 1544 1544 16 1560 88 88 8 96 1656

Hukuk Fak. 308 308 1 309 0 0 0 0 309

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 978 978 17 995 829 829 20 849 1844

İletişim Fak. 221 221 4 225 67 67 4 71 296

Mühendislik Fak. 636 610 6 314 314 1 315 316 630

Mimarlık Fak. 170 170 1 171 0 0 0 0 171

Tıp Fak. 340 340 0 340 0 0 0 0 340

Teknoloji Fak. 579 540 16 556 0 0 0 0 556

Sanat ve Tasarım Fak. 174 174 0 174 0 0 0 0 174

Turizm Fak. 331 331 10 341 278 278 14 292 633

Güzel Sanatlar Fak. 40 40 0 40 0 0 0 0 40

Sağlık Bilimleri Fak. 222 222 0 222 0 0 0 0 222

Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi 282 158 9 167 0 0 0 0 167

Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 194 194 19 213 144 144 18 162 375

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 60 60 0 60 0 0 0 0 60

Bankacılık ve Sigortacılık Y.O. 36 36 1 37 36 36 1 37 74

İ.İ.B.F.Tapu Kadastro M.Y.O. 40 40 0 40 40 40 1 41 81

Tapu Kadastro Y.O. 47 47 1 48 0 0 0 0 48

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 280 280 28 308 200 200 35 235 543

Adalet M.Y.O. 50 50 2 52 0 0 0 0 52

Gazi M.Y.O. 100 100 9 109 300 300 31 331 440

Atatürk M.Y.O. 320 320 28 348 635 635 84 719 1067

Ankara M.Y.O. 0 0 0 0 270 270 35 305 305

Uzaktan Eğitim M.Y.O. 810 810 182 992 0 0 0 0 992

Ostim M.Y.O. 150 150 16 166 150 150 16 166 332

Maliye M.Y.O. 30 30 0 30 0 0 0 0 30

GENEL TOPLAM 10294 9018 410 9126 4057 3573 609 4182 13308

Bölüm Adı

I.Öğretim II.Öğretim
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2010-2013 döneminde Üniversitemizde yapılan yerleştirmeler aşağıdaki şekilde 

gösterilmiştir. Aşağıdaki şekilden de görülebileceği üzere en fazla 1. Yerleştirme 2010 

yılında, 2011 yılında ise en fazla ek yerleştirme yapılmıştır:  

Şekil 13 2010-2013 Yerleştirmeler 

 

 

1.5.5.1.5. Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

  

Üniversitemize 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında yatay geçiş ile 93 öğrenci kayıt 

yapıtırmıştır. 

Tablo 33 Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Gelen Giden 

Eczacılık Fak. 2 0 

Fen Fak. 1 0 

Edebiyat Fak. 5 0 

Gazi Eğitim Fak. 26 13 

Güzel Sanatlar Fak. 1 0 

Hukuk Fak. 3 1 

Tıp Fak. 12 1 

İktisadi ve İdari Bil. Fak. 5 0 

Mühendislik Fak. 7 0 

Mimarlık Fak. 2 0 

Beden Eğitimi Spor Y.O 6 4 

Turizm Fak. 0 2 

Ankara M.Y.O 7 0 

Atatürk M.Y.O 7 0 

Gazi M.Y.O 2 0 

Sağlık Hizmetleri M.Y.O 6 0 

Ostim M.Y.O 1 0 

GENEL TOPLAM 93 21 

  

2010 2011 2012 2013

1. Yerleştirme 13.161 10.876 12.365 12.591

Ek Yerleştirme 466 806 642 1019
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1.5.5.1.6. Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

  

Üniversitemize Dikey Geçiş Sınavı ile kayıt yaptıran öğrenci sayısı bir önceki 

döneme göre azalmıştır. (Azalış: 69 öğrenci) 

Tablo 34 Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı 
DGS Sonucu Fakülteye 

Kayıt Yaptıran 

İntibakı  Bitirip Sisteme 

Kayıtlı Olan 

Fen Fak. 29 29 

Gazi Eğitim Fak. 12 12 

Edebiyat Fak. 4 4 

Sanat Tasarım Fak. 3 3 

Hukuk Fak. 20 20 

İktisadi Ve İdari Bil.Fak. 84 0 

İletişim Fak. 22 22 

Mühendislik Fak. 22 0 

Mimarlık Fak. 4 0 

Turizm Fak. 14 0 

Teknoloji Fak. 20 20 

GENEL TOPLAM 234 110 

 

1.5.5.1.7. Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

 2013-2014 Eğitim-Öğretim döneminde Üniversitemizden 855 öğrenci ayrılmıştır. 

Tablo 35 Ayrılan Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Toplam Bölüm Adı Toplam 

Eczacılık Fakültesi  14 Teknik Eğitim Fakültesi 27 

Edebiyat Fakültesi 76 Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi 4 

Fen Fakültesi 107 Bankacılık ve Sigortacılık Y.O. 3 

Gazi Eğitim Fakültesi 142 Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 20 

Hukuk Fakültesi 15 Tapu ve Kadastro Y.O 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 105 Ankara M.Y.O. 6 

İletişim Fakültesi 16 Atatürk M.Y.O. 100 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 7 Gazi M.Y.O. 24 

Teknoloji Fakültesi 51 Ostim M.Y.O. 16 

Tıp Fakültesi 17 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 24 

Turizm Fakültesi 22 Uzaktan Eğitim M.Y.O. 51 

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 3 Tapu Kadastro M.Y.O 2 

Mesleki Eğitim Fakültesi 2 GENEL TOPLAM 577 
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1.5.5.1.8. Öğrencilerin Başarı Ortalamaları   

Tablo 36 Öğrencilerin Başarı Ortalamaları  

I.ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM

DİŞ HEKİMLİĞİ (TÜRKÇE) 97

DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) 77

86

AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                83

ENDÜSTRİYEL TEKNOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                     86

İŞLETME ÖĞRETMENLİĞİ                                   91

BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ                                81

BİYOLOJİ                                               72 69

FİZİK 45 43

İSTATİSTİK 70 58

KİMYA 61 58

MATEMATİK 58 55

ARKEOLOJİ                     63

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATI 69 75

FELSEFE 72 68

FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI 73

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 56

RUS DİLİ VE EDEBİYATI                                  64

SANAT TARİHİ                                           68

SOSYOLOJİ 91

TARİH                                                  77 75

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI                                 84 83

TÜRK HALKBİLİMİ                                        75

ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ                                   89

ARAPÇA ÖĞRETMENLİĞİ                                    88

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ       79

BİYOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ                                  91

COĞRAFYA ÖĞRETMENLİĞİ                                  89 100

FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ                             93

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                               90 95

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ                                     64

FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ                                 79

GÖRME ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          89

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                      94 92

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ                                 92 91

KİMYA ÖĞRETMENLİĞİ                                     68

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ                                 83

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ                                     90

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               95 96

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK                    96

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ                                  90 88

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ                                     94 97

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ                           94 96

TARİH ÖĞRETMENLİĞİ                                     88

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENLİĞİ                    91

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ                                    93 91

ZİHİN ENGELLİLER ÖĞRETMENLİĞİ                          88

86

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ               79 77

EKONOMETRİ 74 70

İKTİSAT                                                72 75

İŞLETME                                                76 74

KAMU YÖNETİMİ                                          82 83

MALİYE                                                 75

ULUSLARARASI İLİŞKİLER                                 85 86

GAZETECİLİK                                            83

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA                            83

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM                            86 87

BİRİM ADI BÖLÜM ADI

BAŞARI ORANLARI (%) 

(2012-2013)

İLETİŞİM FAKÜLTESİ                                     

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ        

HUKUK FAKÜLTESİ                                        

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ             

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                          

ECZACILIK FAKÜLTESİ                                    

ENDÜSTRİYEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ               

FEN FAKÜLTESİ           

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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I.ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM

AİLE EKONOMİSİ VE BESLENME ÖĞRETMENLİĞİ                89

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                 98

DEKORATİF SANATLAR ÖĞRETMENLİĞİ                        83

GİYİM ENDÜSTRİSİ ÖĞRETMENLİĞİ                          94

GRAFİK ÖĞRETMENLİĞİ                                    92

KUAFÖRLÜK VE GÜZELLİK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ             96

MESLEKİ RESİM ÖĞRETMENLİĞİ                             91

MODA TASARIMI ÖĞRETMENLİĞİ                             80

NAKIŞ ÖĞRETMENLİĞİ                                     89

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ                               91

SERAMİK ÖĞRETMENLİĞİ                                   87

TEKSTİL DOKUMA VE ÖRGÜ ÖĞRETMENLİĞİ                    84

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ                                80

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ                       81

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ                                  82 81

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ                                    64

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (UOLP) 100

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ                                     75 73

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ                                    69 68

MİMARLIK                                               80

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA                                80

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 98

BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ ÖĞRETMENLİĞİ                     86 80

DÖKÜM ÖĞRETMENLİĞİ                                     69 77

ELEKTRİK ÖĞRETMENLİĞİ                                  66 64

ELEKTRONİK ÖĞRETMENLİĞİ                                73 70

KALIPÇILIK ÖĞRETMENLİĞİ                                76 82

MAKİNE RESMİ VE KONSTRÜKSİYONU ÖĞRETMENLİĞİ            69 57

MATBAA ÖĞRETMENLİĞİ                                    65 70

METAL ÖĞRETMENLİĞİ                                     68 61

MOBİLYA VE DEKORASYON ÖĞRETMENLİĞİ                     73 70

OTOMOTİV ÖĞRETMENLİĞİ                                  71 70

TALAŞLI ÜRETİM ÖĞRETMENLİĞİ                            74 69

TESİSAT ÖĞRETMENLİĞİ                                   67 64

YAPI ÖĞRETMENLİĞİ                                      49 68

TIP (İNGİLİZCE) 99

TIP (TÜRKÇE) 98

MUHASEBE VE FİNANSMAN ÖĞRETMENLİĞİ                     85 91

BÜRO YÖNETİMİ ÖĞRETMENLİĞİ                             85

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRETMENLİĞİ                   91

SEYAHAT İİŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ 

ÖĞRETMENLİĞİ
85

PAZARLAMA ÖĞRETMENLİĞİ                                 85

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI                               91

HEYKEL 95

RESİM    83

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 84

HEMŞİRELİK 96

BESLENME VE DİYETETİK 98

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 99

EL SANATLARI TASARIMI VE ÜRETİMİ 84 95

GRAFİK TASARIMI 93 98

MODA TASARIMI 90 91

TEKSTİL TASARIMI VE ÜRETİMİ 93 97

MİMARLIK FAKÜLTESİ

BİRİM ADI BÖLÜM ADI

BAŞARI ORANLARI (%) 

(2012-2013)

MESLEKİ EĞİTİM 

FAKÜLTESİ      

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ   

TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ         

TIP FAKÜLTESİ    

TİCARET VE TURİZM 

EĞİTİM FAKÜLTESİ     

GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ      

SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

SANAT VE TASARIM 

FAKÜLTESİ
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I.ÖĞRETİM II.ÖĞRETİM

AĞAÇ İŞLERİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 70

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 95

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 79

ENERJİ SİTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 78

İMALAT MÜHENDİSLİĞİ 76

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 79

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 80

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ 75

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 91 88

REKREASYON YÖNETİMİ 86 83

SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBERLİĞİ 79 79

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 86 85

BİYOLOJİ 81

FİZİK 37

KİMYA 71

MATEMATİK 64

TARİH 85

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 83

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ                     78

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ                                    63 76

REKREASYON 73 76

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 79 79

BANKACILIK 76 79

ÇEVRE SAĞLIĞI 71 92

İLK VE ACİL YARDIM 92

PATALOJİ LAB. TEKNİKLERİ 75 78

TIBBİ DÖKÜM. VE SEKRETERLİK 87 85

TBBİ GÖRÜNTÜLEME TEK. 71 92

TIBBİ LABORATUVAR TEK. 55 73

YAŞLI BAKIMI 77

TAPU KADASTRO 87 94

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 96

ÇOCUK GELİŞİMİ 98

GELENEKSEL EL SANATLARI 90

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 89

GRAFIK TASARIMI 91

SAÇ BAKIM VE GÜZ.HIZ. (KUAFÖRLÜK-CILT BAK.) 92

TEKSTIL TEKNOLOJISI 52

ELEKTRIK 61

ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR 56

ELEKTRONIK TEKNOLOJISI 63

ENDÜSTRIYEL KALIPÇILIK 70

KIMYA TEKNOLOJISI 58 60

MAKINE 60 57

MEKATRONİK 67

OTOMOTIV TEKNOLOJİSİ 62

BASIM VE YAYIN TEKNOLOJİLERİ 93

ELEKTRIK 71

ELEKTRONİK TEK. 76

MAKINE-RESIM-KONSTRÜKSIYON 88 77

MUHASEBE VE VERGI UYG. 68 84

RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMCILIĞI 93

BİLGİ YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 64

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (UZAKTAN EĞİTİM) 48

İŞLETME (UZAKTAN EĞİTİM) 50

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (UZAKTAN EĞİTİM) 57

LOJİSTİK (UZAKTAN EĞİTİM) 56

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (UZAKTAN EĞİTİM) 57

PERAKENDE SATIŞ VE MAĞAZA YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 48

ADALET 84

ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIM 76 88

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI 80 87

KAYNAK TEKNOLOJİSİ 83 70

LASTİK VE PLASTİK TEKNOLOJİSİ 65 75

MEKATRONİK 80 86

MALİYE 75MALİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

İ.İ.B.F.TAPU KADASTRO MESLEK Y.O.          

ANKARA MESLEK YÜKSEKOKULU          

ATATÜRK MESLEK YÜKSEKOKULU 

GAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU      

UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU      

BİRİM ADI BÖLÜM ADI

OSTİM MESLEK YÜKSEKOKULU

BAŞARI ORANLARI (%) 

(2012-2013)

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TURİZM FAKÜLTESİ

POLATLI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU        
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1.5.5.1.9. Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

  

2013-2014 Eğitim-Öğretim döneminde Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren 

enstitülerde1 toplam 16.073 öğrenci öğrenim görmüştür.  Üniversitemizin enstitülerinin 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılına ilişkin öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 37 Enstitü Öğrenci Sayısı 

T K E T K E T K E T K E T K E T K E

Sosyal Bilimler Enstitüsü 762 303 459 235 97 138 997 400 597 4.040 1.666 2.374 1.131 425 706 5.171 2.091 3.080

Fen Bilimleri Enstitüsü 700 289 411 157 67 90 857 356 501 3.577 1.284 2.293 912 313 599 4.489 1.597 2.892

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 902 524 378 168 87 81 1.070 611 459 3.275 1.908 1.367 924 489 435 4.199 2.397 1.802

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 121 89 32 124 74 50 245 163 82 589 363 226 626 347 279 1.215 710 505

Bilişim Enstitüsü 530 104 426 15 3 12 545 107 438 792 186 606 43 9 34 835 195 640

Güzel Sanatlar Enstitüsü 99 63 36 22 7 15 121 70 51 128 83 45 36 17 19 164 100 64

Genel Toplam 3.114 1.372 1.742 721 335 386 3.835 1.707 2.128 12.401 5.490 6.911 3.672 1.600 2.072 16.073 7.090 8.983

Enstitü

2012-2013

YENİ KAYIT OKUYAN

Y.Lisans Doktora Toplam Y.Lisans Doktora Toplam

 

 Gazi Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren enstitülerden 2013-2014 eğitim-

öğretim yılında toplam 1.327 öğrenci mezun olmuştur. Üniversitemizin enstitülerinden 

mezun olan öğrenci sayıları sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 38 Enstitülerden Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Enstitü 

2012-2013 

MEZUN 

Y.Lisans Doktora Toplam 

  T K E T K E T K E 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 232 122 110 83 24 59 315 146 169 

Fen Bilimleri Enstitüsü 322 149 173 66 18 48 388 167 221 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 288 175 113 112 45 67 400 220 180 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 71 51 20 48 29 19 119 80 39 

Bilişim Enstitüsü 91 20 71 7 2 5 98 22 76 

Güzel Sanatlar Enstitüsü 4 3 1 3 2 1 7 5 2 

Genel Toplam 1.008 520 488 319 120 199 1.327 640 687 

                                                 
1
 Kazaları Araştırma ve Önleme Enstitüsü ile Güzel Sanatlar Enstitüsü’nde 2012-2013 döneminde öğrenci 

bulunmamaktadır. 
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1.5.5.2. Sağlık Hizmetleri 

 

1.5.5.2.1. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Tablo 39 Diş Hekimliği Fakültesi Hasta/Tetkik Sayısı 

  
YATAK 

SAYISI 

HASTA 

SAYISI 
TETKİK SAYISI 

AMELİYAT  SAYISI 5 90 890 

POLİKLİNİK  HASTASI SAYISI   452.301 858.877 

LABORATUAR HİZMETLERİ   746 1.972 

RADYOLOJİ ÜNİTESİ 

HİZMETLERİ 
    135.442 

MEDİKO SOSYAL POLİKLİNİK 

HASTA SAYISI 
  5.124 10.633 

TOPLAM 5 458.261 1.007.814 

 

1.5.5.2.2. Gazi Hastanesi 

 

1.5.5.2.2.1. Genel Sağlık Hizmetleri  

 

Tablo 40 Gazi Hastanesi Sağlık Hizmetleri 

YATAK SAYISI HASTA SAYISI
TETKİK 

SAYISI

ACİL SERVİS HİZMETLERİ 29 5.731

YOĞUN BAKIM 87 2.970

KLİNİK 978 57.059

AMELİYAT SAYISI 41.212

POLİKLİNİK HASTASI SAYISI 874.487

LABORATUVAR HİZMETLERİ 1.518.219 6.065.579

RADYOLOJİ ÜNİTESİ HİZMETLERİ 118.532 381.154

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERİLEN 

HİZMETLER
7.552 11.393

MERKEZ KAMPÜS HASTA SAYISI 27.662

TOPLAM 1.094 2.653.424 6.458.126
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1.5.5.2.2.2. 2013 Yılı Muayene ve Tedavi Edilen Hastaların Bölümlere Göre Dağılımı 

 

Tablo 41 2012-2013 Yılı Muayene ve Tedavi Edilen Hastaların Bölümlere Göre Dağılımı 

POLİKLİNİK 

HASTA SAYISI

YATAN HASTA 

SAYISI

POLİKLİNİK 

HASTA SAYISI

YATAN HASTA 

SAYISI

ACİL SERVİSİ 51.685 4.790 53.341 5.731

CHECK-UP MERK. 265 0 147 0

DERMATOLJİ A.B. 31.506 636 36.344 441

İÇ HASTALIKLARI GENEL 17.360 779 19.840 804

İÇ HAST. ENDOKRİNOLOJİ 41.293 551 40.137 517

İÇ HAST. ERİŞKİN HEMATOLOJİ 15.150 735 15.937 1.100

İÇ HAST. KEMİK İLİĞİ 2.380 434 2.684 467

İÇ HAST. GASTROENTEROLOJİ 26.435 911 29.320 1.029

İÇ HAST. GERİATRİ 2.911 68 3.074 101

İÇ HAST. NEFROLOJİ 20.701 1.054 17.682 1.011

HEMODİYALİZ 0 1.726 384 1.021

İÇ HAST. ONKOLOJİ 23.894 2.331 26.701 8.232

İÇ HAST. ROMATOLOJİ 19.019 295 18.402 416

FİZİK TEDAVİ 17.812 603 18.264 570

GENEL CERRAHİ 31.317 5.222 28.932 4.751

GÖZ HASTALIKLARI A.D 40.733 2.818 51.487 2.583

GÖĞÜS HASTALIKLARI A.D. 14.314 1.706 13.748 1.498

GÖĞÜS CERRAHİSİ A.D. 3.395 772 3.711 877

KALP DAMAR CERRAHİSİ 9.565 1.382 9.542 1.459

KADIN HAST.VE DOĞUM A.D. 39.176 5.998 45.902 6.757

KARDİYOLOJİ A.D 28.135 2.773 31.249 2.871

KLİNİK BAKT. VE ENFEKSİYON A.D. 8.246 619 10.277 589

KULAK BURUN BOĞAZ A.D 37.086 2.661 40.278 2.655

NÖROLOJİ A.D. 20.462 1.050 24.463 1.065

BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ A.D. 24.493 2.131 24.686 1.230

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ A.D 40.282 3.382 41.380 3.176

PLASTİK VE REKONS. CERRAHİ A.D 15.467 2.164 16.140 1.989

PSİKİYATRİ A.D 15.728 1.292 16.467 1.989

RADYASYON ONKOLOJİSİ A.D. 3.676 0 5.039 0

ÇOCUK.SAĞLIĞI VE HAST. A.D 23.286 1.414 24.965 900

Ç.ACİL 37.155 503 34.475 670

Ç.ALERJİ 8.680 5 9.797 13

Ç.YOĞUN BAKIM 0 330 0 303

Ç.ENDOKRİN 8.433 48 10.091 126

Ç.ENFEKSİYON 2.795 501 3.864 493

Ç.GASTRO 5.733 154 5.891 294

Ç.GÖĞÜS HAST. 1.542 21 1.505 90

Ç.HEMATOLOJİ 3.902 383 3.874 521

Ç.KARDİYOLOJİ 7.400 120 8.116 86

ÇOCUK KEMİK İLİĞİ 30 70 35 71

Ç.METABOLİZMA 5.928 280 6.452 324

Ç.NEFROLOJİ 9.898 138 9.227 225

Ç. HEMODİYALİZ 0 0 12 0

Ç.NÖROLOJİ 8.734 132 9.627 230

Ç.ONKOLOJİ 2.396 680 2.415 740

Ç.ROMATOLOJİ 3 0 16 0

SAĞLAM ÇOCUK 10.980 8 8.718 0

YENİ DOĞAN 3.406 653 3.795 911

ÇOCUK CERRAHİ A.D. 5.502 1.399 6.091 1.088

ÇOCUK PSİKİYATRİ A.D. 10.505 0 11.900 0

ÜROLOJİ A.D. 27.731 1.584 29.832 1.749

ANESTEZİ VE REANİMASYON A.D. 138 357 142 252

PERSONEL HEKİMLİĞİ 442 0 454 0

DİYET 451 0 1.147 0

AĞRI TED. ÜNİTESİ 4.964 1.823 7.162 1.364

MERKEZ KAMPÜS 21.938 0 29.016 0

BÖBREK TRANSPLANTASYON 0 121 2 130

NÜKLEER TIP 0 74 0 6

ÖZEL SERVİS 0 6 0 5

TOPLAM 814.458 59.687 874.179 65.520

2012 2013

SERVİSLER
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1.5.5.2.2.3. Cerrahi Müdahale Sayıları 

  

Gazi Hastanesi’nde 2013 yılında toplam 41.212  cerrahi müdahale yapılmıştır. 

Aşağıdaki tabloda 2012 yılı ile karşılaştırmalı olarak 2013 yılı cerrahi müdahale sayıları 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 42 2013 Yılı Cerrahi Müdahale Sayıları 

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013

293 250 108 128 100 71 83 92 53 93 637 634

26 53 1 3 30 28 1 3 1 11 59 98

305 367 851 1.042 431 593 955 1.879 153 150 2.695 4.031

97 75 362 393 684 646 258 190 345 381 1.746 1.685

51 75 1.024 993 736 754 1.172 1.332 3.707 3.581 6.690 6.735

593 514 1.671 1.492 838 963 376 459 113 482 3.591 3.910

294 282 139 212 245 359 21 22 1.059 1.394 1.758 2.269

160 154 803 766 1.316 1.554 836 773 320 263 3.435 3.510

135 116 484 608 1.123 1.438 828 1.169 700 1.169 3.270 4.500

8 0 1.385 1.572 516 388 1.264 934 2.647 4.425 5.820 7.319

341 287 1.820 1.555 992 951 961 770 426 910 4.540 4.473

742 863 758 761 225 224 25 42 141 158 1.891 2.048

3.045 3.036 9.406 9.525 7.236 7.969 6.780 7.665 9.665 13.017 36.132 41.212

BÖLÜMLER
A B C D

GÖZ HASTALIKLARI A.D.

GENEL CERRAHİ A.D.

BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ A.D.

TOPLAM

2012 VE 2013 YILLARI CERRAHİ MÜDAHALE SAYILARI

PLASTİK CERRAHİ A.D.

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ A.D.

KALP DAMAR CERRAHİSİ

KULAK BURUN BOĞAZ

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM A.D.

E TOPLAM

GÖĞÜS CERRAHİSİ

BÖBREK TRANSPLANTASYONU

ÜROLOJİ A.D.

ÇOCUK CERRAHİ A.D.
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1.5.5.3. Diğer Hizmetler 

 

1.5.5.3.1. Hizmetiçi Eğitim Hizmetleri 

 

Üniversitemiz mensupları arasında etkileşimi arttırmak, kurum kültürü oluşturmak 

ve eksikliklerini gidermek amacıyla hizmet içi eğitim programları düzenlenmektedir. 

 

KOBİ’ler ile işbirliği içinde çeşitli faaliyetler yürüten birimler aracılığıyla, kitlesel 

yaygın eğitim amaçlı hizmetler, örneğin sertifikalı kurslar, yetişkin eğitimi, meslek içi 

eğitim ve uyum, pedagojik formasyon eğitimi vb. gibi eğitimler verilmiştir. 

 

1.5.5.3.2. Danışmanlık Hizmetleri 

  

1.5.5.3.2.1. Öğrenci Danışma Merkezi 

 

 Öğrenci Danışma Merkezi, Üniversitemiz öğrencilerinin sağlıklı, nitelikli, başarılı 

ve çağdaş bireyler olarak yetişebilmeleri için öğrencileri destekleyici çalışmalarda 

bulunmaktır. Öğrencilerimizin, psikolojik, sosyal, akademik ve kültürel alanlardaki 

sorunlarını belirlemek bu sorunlara rasyonel çözümler üretmek, bu alanlardaki 

potansiyellerini gerçekleştirebilmeleri için yardımcı olmak ve eğitimlerinde başarıya giden 

yolda danışmanlık hizmeti sunmaktır. 

 

1.5.5.3.2.2. Gençlik Danışma Birimi 

 

Üniversitemiz gençlerinin psiko-sosyal gelişim, madde bağımlılığı, üreme sağlığı 

ve cinsel sağlık konularında bilgi ve hizmet gereksinimlerine cevap vermeye yönelik 

çalışmalar yapmak üzere kurulmuştur. 

 

1.5.5.3.2.3. Engelli Öğrenci Danışma Birimi 

 

Öğrenci Danışma Merkezi 2006 yılı Ekim ayından bu yana Gazi Üniversitesi 

Engelli Danışma Birimi olarak da faaliyet göstermektedir. Merkez “Yüksek Öğretim 

Kurumları Özürlü Öğrenciler Yönetmeliği” uyarınca, Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve 
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Spor Dairesi Başkanlığına bağlı olarak kurulmuştur. Birim, üniversitemizde yüksek 

öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek ve engelli 

bireylere diğer bireylerin duyarlılığını arttırmak amacıyla gerekli düzenlemeler yapmak 

üzere çalışmalara başlamıştır. 

 

1.5.5.3.2.4. Dış İlişkiler Ofisi 

 

Gazi Üniversitesi bünyesinde 3 Şubat 2003 tarihinde 878-1670 sayılı madde ile 

kurulan Dış İlişkiler Ofisi, üniversitenin akademik ve idari birimleriyle işbirliği içerisinde 

uluslar arası platformda danışmanlık ve koordinasyon hizmeti vermektedir. 

 

Gazi Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi'nin görevleri şöyledir: 

 

1. AB Hayat Boyu Öğrenme Programının üniversitede tanıtımını yapmak, bu 

programlarla ilgili bilgilendirici konferanslar düzenlemek, bu programlara katılım 

sürecinde gerekli organizasyon hazırlıkları ve düzenlemeleri yapmak ve idari ve 

akademik birimleri ve öğrencileri bilgilendirmek, 

 

2. Üniversitenin dış ilişkileriyle ilgili veri tabanı oluşturmak, 

 

3. Üniversiteyi eğitimle ilgili ulusal ve ulusal arası toplantı, kongre ve 

sempozyumlarda temsil etmek, 

 

4. Rektörlük yönetiminin çeşitli uluslar arası ilişkileri ve üyesi olduğu Avrupa 

Üniversiteler Birliği v.b. gibi bazı uluslar arası kuruluşlarla ilişkilerini takip etmek, 

 

5. Uluslararası öğrenciler için oryantasyon programı düzenlemek, 

 

1.5.5.3.2.5. Teknoloji Transfer Ofisi Projesi 

 

Patent Destek Birimi, sınaî mülkiyet hakları ve korunması konularında 

Üniversitemiz akademik personel ve öğrencilerinin bilgilendirilmesi, bu haklarla korunan 

teknolojinin akışının sağlanmasına destek olunması, üniversitemiz akademik personel ve 
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öğrencilerinin sınaî mülkiyet hakları kapsamında yenilikçi faaliyetlerini ve araştırma 

sonuçlarının uygulamaya aktarılması çalışmalarını teşvik etmesi ve alınan patent sayısının 

artırılmasına katkı sağlanması amacıyla kurulmuş bir birimdir. 

 

1.5.5.3.2.6.  Hukuk Müşavirliği 

 

Hukuk Müşavirliği faaliyetlerini 1 Hukuk Müşaviri, 9 avukat ve 12 idari personel 

ile Rektörlük Binası’nın zemin katında sürdürmektedir. Rektörlük tüzel kişiliğine karşı 

personel, öğrenciler, diğer kurum - kuruluş ve kişiler tarafından açılan her türlü davalar 

Üniversitemiz Hukuk Müşavirliğince takip edilmektedir. Bunun yanı sıra Rektörlük tüzel 

kişiliği adına çeşitli davalar açılmakta ve icra takipleri yapılmaktadır. Rektörlük 

birimlerinden ve Fakültelerden sorulan hukuki konular hakkındaki görüşler sözlü ve yazılı 

olarak bildirilmektedir.   

 

Bunlara ek olarak Rektörlüğümüze yapılan her türlü şikayetler değerlendirilmekte, 

üniversitemiz personeli hakkında Rektörlük tarafından yürütülen soruşturmaların kayıtları 

ile Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde yapılan başvurular Hukuk Müşavirliği Bilgi 

Edinme Birimince karşılanmaktadır. 

 

1.5.5.3.2.7. Sivil Savunma Uzmanlığı 

 

 Sivil Savunma Uzmanlığı Birimi: Rektörlüğümüze bağlı tüm birimlere, Kurtarma 

ve Deprem Simülasyon konulu tatbiki ve teorik eğitim, Yangın Tatbikatı, Yangın Eğitimi, 

Doğal Afetler ve Deprem (Anaokulu ve Etüt Çocuklarına Yönelik), Sivil Savunmanın 

Önemi konulu eğitimlerin verilmesi, yangın söndürme cihazlarının tespiti ve kontrolleri, 

Sivil Savunma Planlarının hazırlanması görevlerini yapmaktadır. 

 

1.5.5.3.3.  Sosyal, Kültürel, Sanatsal Hizmetler ve Spor Hizmetleri 

 

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin öğle yemekleri aynı mutfaklarda 

hazırlanmakta ve aynı çeşit yemek değişik salonlarda hizmete sunulmaktadır. 
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Üniversitemize ait 7 adet mutfak ve 31 adet yemekhanede öğle yemeği hizmeti 

sunulmaktadır. Bu yemekhanelerde 4 kap set-seçimsiz menülerle günde ortalama 12000 

kişiye öğle yemeği verilmektedir. 

 

Diyetisyenler Fakülte bünyelerinde görev alarak öğrenci ve personelin 

yemeklerinin daha sağlıklı çıkartılabilmesi için kontrol mekanizması oluşturmaktadır. 

 

Planlanan menüler doğrultusunda yemek hazırlığı için gerekli tüm gıda 

malzemeleri birinci kalite ürünlerden seçilerek öğrenci ve personellerimize kaliteli ve 

sağlıklı yemek öğünleri sunulmaktadır. 

 

Üniversitemiz mutfak ve yemekhaneleri denetlemek üzere hijyen ve sanitasyon 

komisyonu kurulmuştur. Bu komisyon bütün birimleri dolaşarak fiziksel koşulların 

düzeltilmesi için gerekli çalışmaları yapmaktadır. 

 

Tedarikçi firmaların getirdikleri gıda ve temizlik malzemeleri, beslenme hizmetleri 

biriminde çalışan diyetisyen ve gıda mühendisi tarafından teslim alınmaktadır. 

 

Diyetisyen ve gıda mühendisleri mutfak, depo, yemekhane ve diğer birimler 

düzenli olarak kontrol edilmekte ve ihtiyaç oldukça  alet ve ekipmanların bakım ve onarım 

çalışmaları yapılmaktadır.  

 

Üniversitemizce yemek fiyatları öğrencilerimizin ekonomik durumları göz önünde 

bulundurularak düzenlenmektedir.  

 

Yemek hizmetlerinin ücretlendirilmesi akıllı kart sistemiyle yapılmaktadır. Akıllı 

kart aynı zamanda öğrenciler için öğrenci kartı olarakta kullanılmaktadır. 

 

Beslenme Biriminde görev alan diyetisyenler öğleden sonra poliklinik hizmeti 

vererek öğrenci ve personellerimize beslenme ve diyet danışmanlık hizmeti vermektedir. 
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Üniversitemiz organlarının belirlediği kokteyl organizasyonlarını Beslenme Birimi 

düzenlemekte ve gerçekleştirmektedir. Organizasyonlarda servis hizmetleri üniversitemiz 

Ticaret ve Turizm Fakültesi öğrencileri işbirliğiyle gerçekleştirmektedir. 

Üniversitemiz öğrencilerine teknik amaçlı gezi etkinliklerinde kullanılmak üzere 

kumanya dağıtımını yapmaktadır. 

 

Beslenme birimi yemekhane ve mutfaklarda öğrencilere kısmi zamanlı çalışma 

imkanı sağlayarak ek gelir imkanı vermektedir. 

 

İhtiyaç sahibi öğrencilerimize belirlenen kontenjan dahilinde, ücretsiz yemek kartı, 

K.Y.K Bursu, Özel Kurum ve Kuruluş Bursları verilmektedir. 

 

Öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilere birbirleri ile tanışma fırsatı, 

topluluk kurmaları veya mevcut topluluklarda görev almaları, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıklarını kazanmaları için imkânlar sağlanmaktadır.  

 

Öğrencilerin sosyal yaşamlarına ilişkin konularda çalışmalar yapmak ve bu konuda 

ilgili birimlerle eşgüdüm sağlamak. 

 

Yabancı uyruklu öğrencilerin üniversiteye ve çevreye uyumunu hızlandırmak için 

onlara yönelik kültürel ve sosyal etkinlikler düzenlenmesine yardımcı olmak. 

 

Öğrenci topluluklarının kurulması ve işleyişlerine ilişkin çalışmaları yürütmek. 

Öğrenci kulüp ve toplulukları ile eşgüdümlü çalışmak. 

 

Öğrencilerimizin Güzel Sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemlerini, isterlerse bu 

faaliyetlere katılmalarını temin etmek amacıyla yıl boyunca çeşitli etkinlikler 

düzenlenmektedir.  Bu etkinlikler Fakülte ve Yüksekokullar bünyesinde bulunan kapalı 

salonlarda veya açık hava gösterileri şeklinde yapılmaktadır. 

 

Fakülte ve Yüksekokullarda okuyan öğrencilerin düzenledikleri tanışma 

kokteyllerine gerekli yiyecek ve içecek, gezilerde kumanya verilmekte, gerekli durumlarda 

konaklama ve ulaşım bedelleri karşılanmaktadır.  
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1.5.5.3.4. Kütüphane Hizmeti 

 

1982 yılında kurulan ve İ.İ.B.F. bahçesindeki geçici binasında hizmet veren Gazi 

Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 2004 yılından itibaren Gazi Üniversitesi Merkez 

Yerleşkesinde bulunan 5 katlı 11.000 m2 kullanım alanına sahip yeni binasında 2013 

yılından itibaren 7/24 hizmet vermeye başlamıştır. 

 

Tablo 43 Merkez Kütüphane Fiziki Alanı 

Bodrum                  2.000 m
2
 

Zemin Kat                2.000 m
2
 

1.Kat                        2.000 m
2
 

2.Kat                        2.000 m
2
 

3.Kat                         2.000 m
2
 

4.Kat                        1.000 m
2
 

TOPLAM 11.000 m
2 

 

Kütüphane hizmetleri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

merkezi olarak yürütülmektedir. Merkez Kütüphane Üniversitemiz öğrencileri ile 

akademik ve idari personele üye olmak koşuluyla kütüphane hizmetlerinden yararlanma 

olanağı sunmaktadır. Ayrıca, dışarıdan gelen araştırmacılar da kütüphane koleksiyonunda 

bulunan her türlü bilgi kaynağından kütüphane içinde yararlanabilmektedirler.  

 

Merkez Kütüphane koleksiyonunda bulunan Tıp ve Sağlık Bilimleri ile ilgili 

kitaplar NLM (National Library of Medicine), diğer konulardaki kitaplar LC (Library of 

Congress) sınıflama sistemine göre açık raflarda kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır.  

 

Merkez Kütüphanede okuyucuların, yaklaşık 155 bilgisayar ile online veri 

tabanlarından yararlanmaları, abone olunan elektronik dergileri kullanmaları, bilimsel 

amaçlı internet kullanmaları ve OPAC terminaller üzerinden kütüphane kataloğunu 

taramaları mümkün olabildiği gibi, Merkez Kütüphane web sayfası ile de kütüphaneye 

gelmeden bulundukları fakültelerden Merkez Kütüphane kataloğunu taramaları, abone 

olunan elektronik dergileri kullanmaları ve online veri tabanlarından yararlanmaları 

mümkündür.  
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Tablo 44 Merkez Kütüphane Teknolojik Kaynakları 

Bilgisayar Sayısı (okuyucu) 155 adet 

Bilgisayar Sayısı (personel)    51 adet 

Dizüstü Bilgisayar     3 adet 

 

Merkez Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphanelerarası 

İşbirliği" yoluyla yurtiçi ve yurtdışındaki kütüphanelerden ödünç kitap ve makale 

fotokopileri getirtilerek öğretim üyelerinin ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları 

sağlanmaktadır.  

 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nde bulunan kaynaklar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir.  

Kitap Sayısı      : 260.003 adet 

Kitap Dışı (DVD,CD,VCD)    :   50.787 adet 

Basılı Tez       :    13.412 adet 

Açık Erişim Tez      :           9.011adet 

Basılı Periyodik Yayın Aboneliği   :                 625 adet 

Elektronik Dergi Aboneliği    :                 171 adet 

Ciltlenmiş Periyodik Yayın Sayısı   :            79.484 adet 

Elektronik Yayın Sayısı    

       Elektronik Veri Tabanı    :                 83 adet 

       e-kitap      :         148.272 adet 

       e-Referans      :                120 adet 

       e-Tez                                             :    2.100.0000 adet 

       e-Dergi                                         :  61.314 adet  
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1.5.5.3.5. Bilgi Teknolojilerinin Kurulumu ve Kullanımı Hizmeti 

 

Üniversitemizin bilgisayar, Ağ ve iletişim hizmetleri Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

yürütülmektedir. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının etmekte Üniversite öğrenci ve personeli 

ile tüm birimlere e-posta, web, kütüphane erişimi, mobil erişim, sunucu, yazılım, teknik 

servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır.  Üniversitemizin bilişim alt yapısı aşağıdaki şekilde 

özetlenebilir. 

 

Tüm bilgi sistemleri, firewall, posta, ftp, web, dns hizmetlerinde çeşitli özelliklerde 

güçlü sunucularımız hizmet vermektedir. Tüm bilgi sistemleri, firewall, posta, ftp, web, 

dns hizmetlerinde çeşitli özelliklerde 95 adet sunucu hizmet vermektedir.  

 

İlk bağlantısı 64 Kbit hızında leased line kiralık hat olan Üniversitemizin 1996’da 

ULAKNET’in kurulmasıyla bağlantı hızı 2 Mbit’e yükseltilmiştir. 2000 yılından 

başlayarak tüm Gazi Üniversitesi birimleri tahsis edilen en yüksek hızlarla ULAKNET’e 

bağlanmışlardır. 2013 yılı itibariyle birimlerimizin bağlantı hızları şu şekildedir: 

      

Üniversitemize ULAKNET tarafından tahsis edilen hız 600 Mbit’ tir. Merkez 

yerleşke ve ana birimlerimiz fiber hatlarla Başkanlığımıza bağlıdır. Merkezi sistem 

odamızda metroethernet ve 44 Mbitlik ATM-Frame Relay bulunmaktadır. Birimler yıldız 

topoloji ile birbirlerine bağlıdır. 

         

 

 ULAKNET ve Telekom bağlantısında SDH cihazları kullanılmaktadır. 44 Mbitlik 

hattımızda Gölbaşı, Çubuk, Akyurt, Beypazarı, Güzel Sanatlar Fakültesi bağlantıları ve 2 

Mbit’lik hat ile Rektörlük kampüs DID telefon hatları bulunmaktadır. 

 

BİDB Merkezi Sistem Salonun’ dan Metroethernet Bağlantı İle Ulaknet’e Bağlanan 

Birimler (600 Mbit) 

 

 Rektörlük Merkez, Eczacılık Fakültesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

Teknik Eğitim Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Bahçe içi ek Binalar, 
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Beşevler Yerleşkesi ( Tıp Fakültesi, İktisat Fakültesi, Maltepe Yerleşkesi (Mühendislik 

Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, TÖMER, Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, G.Ü. 

Vakfı Özel Okulları) Sanat ve Tasarım Fakültesi), Emek Yerleşkesi (İletişim Fakültesi, 

Hukuk Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi),  

 

BİDB Merkezi Sistem Salonundan ATM ve Frame/Relay Bağlantı ile Ulaknet’e 

Bağlanan Birimler (44 Mbit) 

   

 Gölbaşı Yerleşkesi 30 Mbit ( Endüstriyel Sanatlar, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, 

Sağlık Meslek Yüksekokulu, YADEM, Nanotıp ), Güzel Sanatlar Fakültesi 2 Mbit, 

Beypazarı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2 Mbit, Çubuk Yerleşkesi 2 Mbit, Akyurt 

Yerleşkesi 2 Mbit, Ostim Meslek Yüksekokulu 6 Mbit, 

 

Şu anda bağlantı hızımız 600 Mbit’tir. Ayrıntılı bilgi Ağ alt yapısı bölümünde 

verilmiştir. 

 Gazi Üniversitesi sistem odası sistem ve ağ mimarisine ait Ağ mimarisi Şekil 1.1 de 

yer almaktadır. 

Şekil 14 Ağ Mimarisi 
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1.5.6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

 5018 sayılı Kanunun 11’inci maddesine göre üst yöneticilere, iç kontrol sisteminin 

kurulması ve gözetilmesi, iç kontrol sisteminin bir gereği olarak yazılı prosedür ve 

talimatların oluşturulması gibi her türlü düzenlemelerin yapılması, harcama yetkililerine 

ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişini sağlama sorumluluğu verilmiş bulunmaktadır. 

           

5018 sayılı Kanunun 55’inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, 

belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru 

ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle 

iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanmıştır.  

 

5018 sayılı Kanun, ikincil ve üçüncül mevzuatında öngörülen hükümler uyarınca 

Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 21.07.2009 tarih ve 17 

sayılı Rektör Oluru ile onaylanarak uygulamaya konulmuş ve Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığının web sitesinde yayınlanmıştır. Üniversitemiz 2011 Yılı İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Raporu Haziran ayında hazırlanmıştır. Maliye 

Bakanlığınca yayınlanan 02.12.2013 tarih ve 10775 sayılı kamu iç kontrol standartlarına 

uyum genelgesi çerçevesinde Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı Aralık 2013 Raporu hazırlanmıştır. 

   

Başkanlığımızca 2013 yılında ön mali kontrole tabi tutulacak mali  karar ve 

işlemler,  06.02.2013 tarih ve 27838224-612.02.00-15 sayılı Rektörlük Oluru ile 

belirlenmiştir. Bu Rektörlük Oluruyla, tutarı ne olursa olsun 01.1.5.01  ekonomik 

kodundan tahakkuk ettirilecek ek ders ve fazla mesai ücretlerinin tamamı ile harcama 

birimlerince hazırlanan ve 130.000,00.TL.yi aşan (KDV Dahil) tüm ekonomik kodlardan 

yapılan mali karar ve işlemler idarenin bütçesi, bütçe tertibi , kullanılabilir ödenek tutarı, 

ayrıntılı harcama ve finans programları, 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer 

mali mevzuat hükümlerine uygunluk yönlerinden Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi 

tutulmuştur.  
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

2.1. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Gazi Üniversitesi faaliyetlerini Kalkınma Planı ile uyumlu bir şekilde hazırlanarak 

yayımlanan Orta Vadeli Programda yer alan amaç, politika ve öncelikler ile yine aynı 

dönem için hazırlanan Orta Vadeli Mali Planda ortaya konulan mali çerçeve ve bütçe 

tahminleri; program, bütçe ve yatırım programında yer alan politika ve önceliklere uygun 

olarak gerçekleştirecektir.  

 

 2012–2014 dönemi yatırım programı hazırlıklarında eğitim, sağlık, spor, teknolojik 

araştırma yatırımlarına öncelik verilecektir.  

 

Üniversitemizde “düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni 

fikirlere açık, özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, 

demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, farklı kültürleri 

yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek” eğitim politikamızın temel amacıdır.  

 

Bu çerçevede; 

 

- Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik artırmaya yönelik olarak gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

 

- Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, 

ihtiyaç duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyetleri yapılacaktır. 

 

- Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. 

 

- Eğitim birimlerimizin donanım ihtiyacı karşılanacak, fiziki altyapı 

geliştirilecektir. 

 

- Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale 

getirilecektir. 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

59 

 

- Üniversitemiz Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin verimli ve tercih 

edilir olmasını sağlamak için gerekli çalışmaları yapacaktır. 

 

- Üniversitemiz Avrupa Yüksek Öğrenim Alanı ve Avrupa Araştırma Alanın’na 

uyumu sağlamak amacıyla SOCRATES/Erasmus, Leonardo da Vinci (LdV) ve 

Lingua programlarına etkin bir şekilde katılacaktır. 

 

- 7.Çerçeve Programları’na etkin bir şekilde katılım sağlanacaktır. 

 

- Eğitim-öğretimde kalite güvence sisteminin Bologna sürecine uygun olarak 

planlanmasını ve uygulanması sağlanacaktır. 

 

- Uzaktan Eğitim ve Sürekli Eğitim Merkezleri etkin hale getirilecektir. 

 

- Akreditasyon çalışmaları tüm birimlere yayılacak ve toplam kalite anlayışı 

hakim kılınacaktır. 

 

- Evrensel değerlere, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkısı olan projelere ve AR-

GE çalışmalarına ağırlık verilecektir. 

 

- Yönetim bilgi sistemlerinin kurulması ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 

 

- Üniversitemizde ISO–9001 Kalite Sistemi tüm birimlerimizi kapsayacak 

şekilde yaygınlaştırılacaktır. 

 

- Teknopark geliştirilecektir.  
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2.2. STRATEJİK PLAN VİZYON BOYUTU VE STRATEJİK AMAÇLAR 

 

Stratejik Amaç 1:  Bilimsel saygınlığı ve yaratıcı faaliyetleriyle bilim, teknoloji, sanat ve 

spor alanında ulusal ve uluslar arası düzeyde tanınmak. 

 

Stratejik Hedef 1.1: Araştırma ürünlerinin niceliğinin ve niteliğinin artırılması. 

 

Stratejik Hedef 1.2: Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması çalışmalarının 

arttırılması. 

 

Stratejik Hedef 1.3: Spor ve sanat alanlarında yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerin 

artırılması. 

 

Stratejik Amaç 2: Özgün düşünce ve çalışmaları ile kendi sahasında önder birey 

yetiştirmek ve bu kişileri bünyesinde barındırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Akademik personel planlamasının yapılması. 

 

Stratejik Amaç 3: Bünyesinde bulunan sosyal bilimler, fen bilimleri ve sanat dalları 

arasındaki ortak çalışmaları disiplinler üstü boyuta taşımak ve bunun öncülüğünü yapmak. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda yeni eğitim 

programları açmak. 

 

 Stratejik Hedef 3.2: Birimler arasında işbirliğini sağlamak 

 

Stratejik Amaç 4: Eğiticilerin eğitiminin sürdürüldüğü, bilişimi kullanan, öğrencilerin 

kendi potansiyellerini ortaya koyduğu ve yaratıcılığının desteklendiği öğrenci merkezli, 

ulusal çıkar ve değerlerin bilinç ve sorumluluğunda üstün nitelikli eğitim vermek. 

 

 Stratejik Hedef 4.1:  Önlisans, lisans ve lisansüstü programların geliştirilmesi. 

 

 Stratejik Hedef  4.2:  Öğrenci gelişiminin sağlanması. 

 

 Stratejik Hedef 4.3: Eğitimde donanımları çağdaşlaştırmak ve enformasyon 

teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırarak geliştirmek. 
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 Stratejik Hedef 4.4:  Mekan standartlarının kalitesini arttırmak 

 

 Stratejik Hedef 4.5: Lisansüstü programlarını geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 5: Toplumun hızla değişim gelişim sürecinde iletişim araçları ile halka 

hizmet ve yaşam boyu eğitim hedeflerini yayarak etkili rol alan bir üniversite olmak. 

 

Stratejik Hedef 5.1: Yoksulluk, sağlık, eğitim, kadın hakları, çevre, kalkınma,  

insan hakları vb. sosyoekonomik sorunlara yönelik faaliyetleri ve araştırmaları 

arttırmak. 

 

Stratejik Amaç 6; Tüm alanlarda etkin ve üretime dönük işbirliği yaparak kendi 

kaynaklarını yaratabilen ve ulusal kurumların en çok başvurduğu araştırma geliştirme ve 

danışmanlık hizmetlerini sunmak. 

 

Stratejik Hedef 6.1:  Sanayi kuruluşları, KOBİ’ler ve kamu kurumları ile işbirliği 

içerisinde gereksinilen alanlarda AR-GE ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmak. 

 

 Stratejik Hedef 6.2:  Finansal kaynakların geliştirilmesi. 

 

Stratejik Amaç 7:  Paydaşları ile karşılıklı iletişim içerisinde, geri bildirime dayalı istekler 

doğrultusunda değişime açık alt yapıyı oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 7.1:  Paydaşlarla iletişim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

 

Stratejik Amaç 8:  Katılım, şeffaflık, ölçülebilirlik odaklı evrensel akademik ve etik 

değerlerden ödün vermeyen bir yönetim anlayışının benimsendiği bir kurum olmak. 

 

Stratejik Hedef 8.1:    Akademik ve idari birimlerin esnek, dinamik, şeffaf ve 

işbirlikçi bir yapıya kavuşturulması.  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

3.1 MALİ BİLGİLER 

 

3.1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Üniversitemizin 2013 yılı bütçesi bir önceki yıla göre yaklaşık olarak %19,50 

artarak 483.298.500,00 TL’ye ulaşmıştır. Üniversitemiz 2013 yılı bütçesi ile devlet 

üniversiteleri arasında dördüncü büyük bütçeye sahip üniversite olmuştur. Üniversitemizin 

2013 yılında belirlenen ödenekleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 45 2013 Yılı Başlangıç Ödenekleri 

BÜTÇE GİDER TÜRÜ 
2013 YILI BAŞLANGIÇ 

ÖDENEKLERİ 

(TL) 

PERSONEL GİDERLERİ 299.968.000,00 

SOS. GÜV. DEV. PRİM. GİDERLERİ 52.260.000,00 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 66.775.000,00 

CARİ TRANSFERLER 7.993.500,00 

SERMAYE GİDERLERİ 56.302.000,00 

TOPLAM 483.298.500,00 

 

 2013 yılı bütçe ödeneğinin harcama gruplarının dağılımı incelendiğinde personel 

giderlerinin %62 ile en fazla paya sahip olduğu görülmektedir. Bununla birlikte sermaye 

giderlerinin ise %11,64’lük paya sahip olduğu görülmektedir. Üniversitemizin 2013 yılı 

bütçe ödeneklerinin yüzdesel dağılımı aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

Şekil 15 Bütçe Ödeneklerinin Yüzdesel Dağılımı 
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 Üniversitemizde 2013 yılında yapılan harcamalar, bir önceki yıla göre %7,42 

artarak 426.460.459,00 TL’ye ulaşmıştır. Söz konusu harcamaların yüzdesel dağılımına 

bakıldığında en fazla harcamanın %75,62’sinin Personel Giderleri ile Sosyal Güvenlik 

Devlet Primi Giderlerinden oluştuğu görülmüştür. Üniversitemizin 2013 yılı yatırım 

harcamaları ise toplam harcamanın yaklaşık %9’unu oluşturmuştur. 

Şekil 16 2013 Yılı Harcamaların Yüzdesel Dağılımı 

 

  

Aşağıdaki tabloda Üniversitemizde Mal ve Hizmet Alım Giderleri kapsamında 

yapılan temel harcama türlerinin son üç yıllık gerçekleşmeleri ile son iki yıla ait değişim 

oranları gösterilmiştir. 2013 yılında bir önceki yıla göre yaklaşık olarak %2 artan bu 

giderler Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin %53,50’sini oluşturmuştur. 

 

Tablo 46 Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Temel Harcamalar 

GİDER TÜRÜ 2011 2012 2013

2012-2013 

Değişim Oranı 

(% )

SU ALIMLARI 2.719.198,26 2.203.063,66 1.984.491,84 -9,92%

YAKACAK ALIMLARI 3.826.893,21 4.084.420,95 4.719.385,85 15,55%

ELEKTİRK ALIMLARI 5.548.962,38 7.943.621,39 7.454.465,42 -6,16%

TEMİZLİK HİZMETİ ALIM 

GİDERLERİ
9.832.333,12 12.352.677,19 12.919.879,09 4,59%

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ ALIM 

GİDERLERİ
5.083.245,59 6.433.620,62 7.531.363,85 17,06%

TELEFON ABONELİK VE 

KULLANIM ÜCRETLERİ
832.879,30 785.491,12 669.661,87 -14,75%

BİLGİYE ABONELİK GİDERLERİ 15.476,75 88.616,25 91.572,19 3,34%

TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 885.555,92 1.122.221,90 354.099,60 -68,45%

TOPLAM 28.744.544,53 35.013.733,08 35.726.932,71 2,04%  
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Üniversitemizde 2013 Yılı Yatırım Programında yer alan Eğitim Sektöründe sekiz, 

Sağlık Sektöründe üç ve DKH-Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektöründe iki olmak üzere 

oniki adet proje yer almıştır. Söz konusu projelerin finansmanı için 2013 yılında 

Üniversitemiz bütçesinden 56.302.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yatırım ödeneğine 

yıl içerisinde yapılan eklemeler ile yatırım ödeneği 70.274.000,00 TL’ye ulaşmıştır. 

 

2013 yılında Üniversitemiz bünyesinde yürütülen yatırım projeleri kapsamında özel 

bütçeden yapılan harcamalar bir önceki yıla göre %12,36 azalarak 40.046.374,33 TL 

olmuştur. Belirtilen harcama tutarı ile 2013 yılında başlangıç ödeneğine göre %71, fiili 

ödeneğe göre ise %60 oranında bütçe gerçekleşmesi sağlanmıştır. Aşağıdaki şekilde   

2009-2013 döneminde gerçekleşen sermaye giderleri gösterilmiştir.  
 

Şekil 17 2009-2013 Sermaye Giderleri 

 

 

Tablo 47 Sektör Bazında Yatırım Harcamaları 

SEKTÖR 
PROJE 

SAYISI 

2013 YILI 

PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

2013 YILI 

REVİZE 

ÖDENEK 

NAKDİ 

GERÇEKLEŞME 

EĞİTİM 8 30.002.000,00 37.514.000,00 
16.862.551,95 

 

SAĞLIK 3 15.000.000,00 20.460.000,00 10.883.822,38 

DKH-EĞİTİM TEKNOLOJİK 

ARAŞTIRMA 
2 11.300.000,00 12.300.000,00 12.300.000,00 

TOPLAM 13 56.302.000,00 70.274.000,00 40.046.374,33 
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2013 yılı yatırım harcamalarının %51’i öz gelir ve Üniversitemizin likit 

olanaklarından karşılanmıştır. Bu durum Hazine Yardımı olarak Maliye Bakanlığı 

tarafından Üniversitemize tahakkuk ettirilen tutarın 2014 yılına devretmesinden 

kaynaklanmıştır. 

 

Tablo 48 2012-2013 Yatırım Harcamalarının Finansman Kaynakları 

YATIRIM BÜTÇESİNİN 

FİNANSMAN 

KAYNAKLARI

2012       

ÖDENEK

2012 

GERÇEKLEŞME

2013       

ÖDENEK

2013 

GERÇEKLEŞME

HAZİNE YARDIMI 31.000.000,00 33.754.001,00 49.027.000,00 19.743.000,00

ÖZ GELİR/LİKİT 8.500.000,00 11.941.791,99 7.275.000,00 20.303.374,33

TOPLAM 39.500.000,00 45.695.792,99 56.302.000,00 40.046.374,33
 

 

Yatırım harcamaları ekonomik kod bazında incelendiğinde en fazla harcamanın 

Mamul Mal Alımlarında yapıldığı görülmüştür. Söz konusu gider grubunda yapılan 

harcama, toplam yatırım harcamalarının %53,72’sini oluşturmuştur. Ayrıca bu gider 

grubunda yapılan harcama bir önceki yıla göre %54 oranında artış göstermiştir. Mamul 

Mal Alım Giderleri kapsamında 1.020.247,54 TL’ ye 2 adet T11-B Otobüs (Sürücü Dahil 

En Az 41 Kişilik) satın alınmıştır. 2012 ve 2013 yıllarında yapılan yatırım harcamaları 

aşağıdaki şekilde karşılaştırmalı olarak gösterilmiştir.  

  

Şekil 18 2012-2013 Sermaye Giderleri Unsurları 
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Tablo 49 Proje Bazında Yatırım Giderleri 

Proje No Proje Adı Bütçe Türü

2013 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği

Yıl İçinde 

Yapılan 

Ekleme

Yıl İçinde 

Yapılan 

Düşme

2013 Yılı 

Toplam 

Ödenek

2013 Yılı 

Harcama

1990H050070     
Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri
ÖZEL BÜTÇE 2 0 0 2 0 

2013H031030
Çeşitli Ünitelerin Etüt 

Projesi
ÖZEL BÜTÇE 250 1.500 0 1.750 457 

Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 6.250 2.850 1.000 8.100 7.690 

Muhtelif İşler ÖZEL GELİR 500 0 0 500 162 

2008H032320
Derslik ve Merkezi 

Birimler Projesi
ÖZEL BÜTÇE 16.248 0 0 16.248 1.419 

Büyük Onarım Projesi ÖZEL BÜTÇE 3.750 4.000 0 7.750 6.926 

Büyük Onarım Projesi ÖZEL GELİR 1.000 0 0 1.000 0 

2013H031070 Kampüs Altyapısı ÖZEL BÜTÇE 2.000 0 0 2.000 47 

2013H039000
Kesin Hesap Farkı 

Projesi
ÖZEL BÜTÇE 0 162 0 162 162 

Kamulaştırma ÖZEL BÜTÇE 2 0 0 2 0 

30.002 8.512 1.000 37.514 16.863 

1998I001310 Çocuk Hastanesi
DÖNER 

SERMAYE
1 0 0 1 0 

Muhtelif İşler ÖZEL BÜTÇE 1.000 10.460 0 11.460 10.884 

Muhtelif İşler
DÖNER 

SERMAYE
4.999 0 0 4.999 2.081 

 2013I000250                       
Acil ve Onkoloji 

Hastanesi
ÖZEL BÜTÇE 14.000 0 5.000 9.000 0 

20.000 10.460 5.000 25.460 12.965 

2011K120290
Fotonik Araştırma 

Merkezi 
ÖZEL BÜTÇE 5.525 0 0 5.525 5.525 

2013K120320
Rektörlük Bilimsel 

Araştırma Projeleri 
ÖZEL GELİR 5.775 1.000 0 6.775 6.775 

11.300 1.000 0 12.300 12.300 

61.302 19.972 6.000 75.274 42.128 

2010I000350

SAĞLIK SEKTÖRÜ TOPLAM

SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR SEKTÖRÜ TOPLAM

GENEL TOPLAM

2013H031050

2013H031060

EĞİTİM SEKTÖRÜ TOPLAM
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Tablo 50 Bütçe Giderlerinin Görünümü 

2012 2013 2012 2013

BÜTÇE GİDERLERİ TO PLAMI 426.460.459 483.298.500 426.460.459 458.123.694 7,42 100,00 94,79

01 - PERSO NEL GİDERLERİ 269.653.206 299.968.000 269.653.206 295.133.057 9,45 100,00 98,39

MEMURLAR 266.236.241 294.336.000 266.236.241 289.970.670 8,91 100,00 98,52

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 648.281 670.000 648.281 1.315.016 102,85 100,00 196,27

İŞÇİLER 1.586.423 1.903.000 1.586.423 1.871.701 17,98 100,00 98,36

GEÇİCİ PERSONEL 945.086 2.104.000 945.086 1.125.125 19,05 100,00 53,48

DİĞER PERSONEL 237.175 955.000 237.175 850.545 258,62 100,00 89,06

02 - SO SYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ
47.231.304 52.260.000 47.231.304 51.328.622 8,68 100,00 98,22

MEMURLAR 46.791.523 51.492.000 46.791.523 50.627.004 8,20 100,00 98,32

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 69.229 70.000 69.229 213.516 208,42 100,00 305,02

İŞÇİLER 209.586 262.000 209.586 261.557 24,80 100,00 99,83

GEÇİCİ PERSONEL 155.347 411.000 155.347 199.405 28,36 100,00 48,52

DİĞER PERSONEL 5.620 25.000 5.620 27.139 382,88 100,00 108,56

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 56.390.978 66.775.000 56.390.978 63.637.462 12,85 100,00 95,30

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 

ALIMLARI
24.706.078 30.335.000 24.706.078 28.107.420 13,77 100,00 92,66

YOLLUKLAR 2.776.818 3.642.000 2.776.818 3.270.000 17,76 100,00 89,79

GÖREV GİDERLERİ 104.163 155.000 104.163 255.741 145,52 100,00 164,99

HİZMET ALIMLARI 23.437.413 27.434.000 23.437.413 26.562.351 13,33 100,00 96,82

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 162.218 75.000 162.218 65.030 -59,91 100,00 86,71

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 

VE ONARIM GİDERLERİ
3.870.856 4.173.000 3.870.856 4.707.973 21,63 100,00 112,82

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ
1.140.214 961.000 1.140.214 587.891 -48,44 100,00 61,17

TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 193.218 0 193.218 81.056 -58,05 100,00 0,00

05 - CARİ TRANSFERLER 7.489.178 7.993.500 7.489.178 7.978.180 6,53 100,00 99,81

GÖREV ZARARLARI 6.133.178 6.473.000 6.133.178 6.472.952 5,54 100,00 100,00

HAZİNE YARDIMLARI 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 

YAPILAN TRANSFERLER
1.356.000 1.502.500 1.356.000 1.502.500 10,80 100,00 100,00

HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN 

HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ
0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 0 18.000 0 2.728 0,00 0,00 15,15

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06 - SERMAYE GİDERLERİ 45.695.793 56.302.000 45.695.793 40.046.374 -12,36 100,00 71,13

MAMUL MAL ALIMLARI 13.966.873 14.338.000 13.966.873 21.512.882 54,03 100,00 150,04

MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 50.000 0 50.000 0 0,00 100,00 0,00

GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 691.001 1.487.000 691.001 1.072.316 55,18 100,00 72,11

GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0 2.000 0 0 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 10.549.729 33.525.000 10.549.729 3.109.518 -70,53 100,00 9,28

MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 20.338.191 6.750.000 20.338.191 14.151.658 -30,42 100,00 209,65

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 100.000 200.000 100.000 200.000 100,00 100,00 100,00

2012 

GERÇEKLEŞME 

TO PLAMI

2013 

BAŞLANGIÇ 

Ö DENEĞİ

2013 GERÇEKLEŞME ARTIŞ 

O RANI           

(%)

O CAK-ARALIK                              

GERÇEK. O RANI 

(%)
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3.1.2 BÜTÇE GELİRLERİ 

 

 Üniversitemizin 2013 yılı gelirleri yıl başındaki beklentileri aşarak        

484.798.432,69 TL’ye ulaşmış ve 2012 yılına göre %13,17 oranında artmıştır. Aşağıda 

gösterilen grafikten de görülebileceği üzere, Üniversitemizin gelirleri 2010-2013 

döneminde toplamda %55,32 oranında artmıştır.  Üniversitemizde 2010-2013 dönemindeki 

gelir gerçekleşmeleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 19 2010-2013 Gelirler 

 

 

Gelirler bütçe kodları itibariyle incelendiğinde, dört temel gelir grubundan oluştuğu 

görülmektedir. Aşağıdaki tabloda gelir grupları,planlanan gelir ve 2013 gerçekleşmeleri 

2012 Yılı karşılaştırma ile birlikte verilmiştir. 

Tablo 51 2012-2013 Planlanan Gelir- Gerçekleşen Gelir 

2012

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2013

 PLANLANAN 

GELİR

2013 

GERÇEKLEŞEN 

GELİR

2013 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

(%)

YILLIK ARTIŞ 

ORANI 

(GERÇEKLEŞME)

(%)

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 428.385.658,84 483.298.500,00 484.798.432,69 100,31% 13,17%

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 38.529.573,67 23.802.000,00 24.652.088,15 103,57% -36,02%

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 370.010.034,36 430.501.500,00 432.093.555,34 100,37% 16,78%

Diğer Gelirler 20.541.358,34 28.995.000,00 29.124.447,38 100,45% 41,78%

Sermaye Gelirleri 406.460,20 0,00 919,90 -99,77%

Red ve İadeler (-) 1.101.767,73 0,00 1.072.588,08 -2,65%
 

0,00

100.000.000,00

200.000.000,00

300.000.000,00

400.000.000,00

500.000.000,00

2010 2011 2012 2013

312.111.606,27 

405.894.544,40 428.385.658,84 

484.798.432,69 

2010-2013 BÜTÇE GELİRLERİ 
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Bütçe koduna göre gelirlerin bir önceki yıla göre değişim oranları incelendiğinde, 

en fazla artışın Diğer Gelirler’de yaşandığı görülmüştür. Bununla birlikte Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri % 36,02 oranında azalmıştır.  

 

2013 yılı gelirlerinin bütçe koduna göre 2012 yılına göre değişimleri aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 

 

Şekil 20 Gelirlerin Bütçe Kodu Bazında Yüzdesel Değişimi 

 

 

Üniversitemizin temel gelirileri oluşturan Hazine Yardımı, 2013 yılında 2012 yılına 

göre %14,51 artış göstermiş olup, bu hesap grubunda başlangıç tahminlerinin % 98,20’si 

gerçekleşmiştir. Bununla birlikte Hazine Yardımı’nın 402.999.635,90 TL cari, 

19.743.000,00 TL ise sermaye hesabında yer almıştır.  

 

Üniversitemizin 2013 yılı Öz Gelirleri ise 2012 yılına göre yaklaşık %6,61 

oranında artarak  63.128.384,87 TL olmuştur. Öz Gelirlerin yüzdesel dağılımı 

incelendiğinde en yüksek payların İkinci Öğretim Gelirleri (%25,12) ile Diğer Gelirler’e 

(%44,82) ait olduğu görülmüştür.  

 

Üniversitemizin 2011-2013 dönemi gelirlerin kaynaklarına göre yüzdesel dağılımı 

aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. Buna göre 2013 yılında Üniversitemiz gelirlerin %87’sinı 

Hazine Yardımları oluşturmuştur. 

  

03.
Teşebbüs

ve Mülkiyet
Gelirleri

04. Alınan
Bağış ve

Yardımlar
ile Özel
Gelirler

05. Diğer
Gelirler

06.
Sermaye
Gelirleri

09. Red ve
İadeler (-)

BÜTÇE
GELİRLERİ
TOPLAMI

Seri 1 -36,02 16,78 41,78 -99,77 -2,65 13,17

-120
-100

-80
-60
-40
-20
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2012-2013 BÜTÇE GELİRLERİ DEĞİŞİM ORANLARI 
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Şekil 21 Gelirlerin Kaynağına Göre Yüzdesel Dağılımı (2010-2013)  

 

 

Üniversitemiz 2012 ve 2013 yılı gelirleri Öz Gelirler bazında karşılaştırmalı olarak 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 

Tablo 52 2012-2013 Öz Gelir Bazında Gelirler 

GELİR GRUBU 
2012    

GERÇEKLEŞME 

2013 

GERÇEKLEŞME 

Hazine Yardımı 369.174.941,00 422.742.635,90 

Örgün Öğretim Gelirleri 9.271.615,48 1.717.252,79 

İkinci Öğretim Gelirleri 17.767.831,90 15.858.659,36 

Yaz Okulu Gelirleri 2.932.446,05 0,00 

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 677.540,00 482.270,10 

Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 1.855.721,50 1.194.112,00 

Doktora Gelirleri 626.673,70 289.290,90 

Uzaktan Eğitim Gelirleri 2.164.787,54 1.822.544,25 

Araştırma Proje Gelirleri(DS) 10.481.022,73 11.785.661,10 

Kira Gelirleri 1.645.069,43 1.678.966,73 

Diğer Gelirler 11.788.009,51 28.299.627,64 

Üniversite Geliri 428.385.658,84 485.871.020,77 

   

84,50% 

86,00% 

87,00% 

15,50% 

14,00% 

13,00% 

2011

2012

2013

GELİRLERİN KAYNAĞINA GÖRE YÜZDESEL DAĞILIMI 

Öz Gelir Hazine Yardımı
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Tablo 53 Bütçe Gelirlerinin Görünümü 

2012 2013 2012 2013

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 428.385.658,84 483.298.500,00 428.385.658,84 484.798.432,69 13,17 100,00 100,31

01 - Vergi Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02. Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 38.529.573,67 23.802.000,00 38.529.573,67 24.652.088,15 -36,02 100,00 103,57

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 36.884.504,24 23.739.000,00 36.884.504,24 22.878.481,38 -37,97 100,00 96,38

03.2 Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03.3 KİT ve Kamu Bankaları Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03.4 Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03.5 Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03.6 Kira Gelirleri 1.645.069,43 62.000,00 1.645.069,43 1.773.606,77 7,81 100,00 2.860,66

03.9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 370.010.034,36 430.501.500,00 370.010.034,36 432.093.555,34 16,78 100,00 100,37

04.1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 369.174.941,00 430.501.500,00 369.174.941,00 422.742.635,90 14,51 100,00 98,20

04.3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 835.093,36 0,00 835.093,36 1.952.220,61 133,77 100,00 0,00

04.5 Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 7.398.698,83 0,00 0,00 0,00

04.6 Özel Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05. Diğer Gelirler 20.541.358,34 28.995.000,00 20.541.358,34 29.124.447,38 41,78 100,00 100,45

05.1 Faiz Gelirleri 1.056.307,06 55.000,00 1.056.307,06 1.460.995,99 38,31 100,00 2.656,36

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 10.481.022,73 10.568.000,00 10.481.022,73 11.785.661,10 12,45 100,00 111,52

05.3 Para Cezaları 2.582,91 50.000,00 2.582,91 57.228,84 2.115,67 100,00 114,46

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 9.001.445,64 18.322.000,00 9.001.445,64 15.820.561,45 75,76 100,00 86,35

06. Sermaye Gelirleri 406.460,20 0,00 406.460,20 929,90 -99,77 100,00 0,00

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri 398.600,00 0,00 398.600,00 0,00 0,00 100,00 0,00

06.2 Taşınır Satış Gelirleri 7.860,20 0,00 7.860,20 929,90 -88,17 100,00 0,00

06.3 Menkul Kıymet ve Varlık Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06.9 Diğer Sermaye Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08. Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09. Red ve İadeler (-) 1.101.767,73 0,00 1.101.767,73 1.072.588,08 -2,65 100,00 0,00

09.1 Vergi Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09.2 Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09.3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.035.739,41 0,00 1.035.739,41 851.611,54 -17,78 100,00 0,00

09.4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09.5 Diğer Gelirler 66.028,32 0,00 66.028,32 220.976,54 234,67 100,00 0,00

09.6 Sermaye Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OCAK-ARALIK                               

GERÇEK. ORANI ** (%)

OCAK-ARALIK                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

2013 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

2012 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI
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3.1.3 MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 

Sayıştay Başkanlığı tarafından 2013 yılında, 2012 yılına ait işlemlere ilişkin  

denetimde 5 maddelik bulgu tespit edilmiştir. Denetim Raporu’nda belirtilen bulgular 

aşağıda listelenmiştir. 

 

 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabının çalıştırılmaması, vadesinde tahsil edilemeyen 

alacakların 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabından 121 Gelirlerden Takipli 

Alacaklar Hesabına aktarılmasına ilişkin muhasebe kayıtlarının yapılmaması. 

 

 330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabında zamanaşımına uğrayan depozito ve 

teminatların olması ve bunların bütçeye gelir kaydedilmemesi. 

 

 910 Teminat Mektupları Hesabında uzun süredir kayıtlı bekletilen teminat 

mektuplarının yer alması.   

 

 Üniversitenin henüz UYAP sistemine geçmemesi nedeniyle Kişilerden Alacaklar 

Hesabında kayıtlı bulunan borçlu kişilerin tebligat adreslerine ulaşılmaması. 

 

 Dayanıklı taşınır mallar ile ilgili olarak Taşınır Mal Yönetmeliği hükümleri 

gereğince işlem tesis edilmemesi 
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3.2. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

3.2.1. FAALİYET BİLGİLERİ 

 

3.2.1.1. Düzenlenen Etkinlikler 

Tablo 54 Düzenlenen Etkinlikler
2
 

A B A B A B A B A B A B

FAKÜLTELER 47 51 68 67 80 17 105 27 157 9 288 35 898

Diş Hekimliği Fakültesi 1 37 26 23 5 3 5 100

Eczacılık Fakültesi 1 1 2 1 41 3 1 50

Fen Fakültesi/Edeniyat Fakültesi 1 1 9 2 13

Edebiyat Fakültesi 5 3 1 13 3 2 9 1 5 33 75

Gazi Eğitim Fakültesi 7 11 17 11 19 1 14 47 128 255

Güzel Sanatlar Fakültesi 3 3 2 2 0 74 27 9 2 1 123

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 1 3 25 38

İletişim Fakültesi 1 6 9 3 5 16 6 46

Mühendislik Fakültesi 2 1 2 6 15 9 35

Mimarlık Fakültesi 1 1 4 6

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğitim Fakültesi 12 18 2 32

Mesleki Eğitim Fakültesi 1 51

Teknik Eğitim Fakültesi 1

Teknoloji Fakültesi/Teknik Eğitim Fakültesi 2 1 3 4 10

Tıp Fakültesi/Hastane 11 5 13 6 35

Ticaret ve Turizm Fakültesi 53 53

Turizm Fakültesi 14 11 2 27

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 2 11 13

YUKSEKOKULLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 3

MESLEK YUKSEKOKULLARI 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 17 0 20

Ankara M.Y.O. 1 1

Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O. 12 12

Sağlik Hizmetleri M.Y.O. 2 1 4 7

ENSTİTÜLER 2 5 8 9 3 7 0 0 0 0 0 0 34

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 4 6 7 3 7 29

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1 2 2 5

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 2 0 7 0 4 0 2 0 4 0 14 0 33

Transplantasyon Merkezi 2 1 2 4 14 23

Türk Halkbilimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 2 3 2 7

Türk Müzik Eğ. Araş. ve Gel. Merkezi 2 1 3

TOPLAM 53 56 84 76 87 24 107 27 164 9 321 46 1.001

DİĞER 

ETKİNLİKLER GENEL 

TOPLAM
Bölüm Adı

SEMPOZYUM KONGRE KONFERANS PANEL SEMİNER

  
                                                 
2
 A: Uluslararası 

  B : Ulusal 
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3.2.1.2. Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

Tablo 55 Düzenlenen Bilimsel Toplantılara ve Etkinliklere Katılan Personel Sayısı 

A B A B A B A B A B A B

FAKÜLTELER 325 284 534 302 334 116 66 35 189 46 159 11 2.173

Diş Hekimliği Fakültesi 1 104 61 12 4 2 184

Eczacılık Fakültesi 25 39 41 54 19 12 11 7 45 13 266

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 8 2 7 2 2 1 1 23

Fen Fakültesi/Edebiyat Fakültesi 14 11 22 2 3 32 133 7 224

Edebiyat Fakültesi 43 60 25 36 11 11 6 5 29 20 1 247

Gazi Eğitim Fakültesi 91 54 134 83 195 6 24 5 69 5 666

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 6 1 1 17 18 2 2 49

Mühendislik Fakültesi 5 6 13 11 13 14 2 64

Mimarlık Fakültesi 11 16 101 4 2 4 2 140

Sanat ve Tasarım Fakültesi/Mesleki Eğitim Fakültesi 12 18 1 1 32

Mesleki Eğitim Fakültesi 26 23 11 22 4 1 1 9 2 24 4 127

Tıp Fakültesi/Hastane 45 97 68

Teknik Eğitim Fakültesi 10 8

Teknoloji Fakültesi/Teknik Eğitim Fakültesi 32 29 1 5 63 1 131

Turizm Fakültesi/Ticaret ve Turizm Fakültesi 12 6 2 20

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 2 5 5 12

YUKSEKOKULLAR 3 1 0 16 1 6 1 7 0 0 0 0 0

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 1 16 1 6 1 7

MESLEK YUKSEKOKULLARI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Beypazarı Teknik Bilimler M.Y.O. 3 3

ENSTİTÜLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 333 290 534 318 335 122 67 42 189 51 159 11 2.188
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3.2.1.3. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

  

Gazi Ünivervistesi’nde 2013 yılında 1.259’u ulusal olmak üzere 2.449 makale, 

862’si uluslararası olmak üzere 2.053 bildiri ve 273 adet kitap yayınlanmıştır.  

Üniversitemizin 2008-2012 döneminde yayın sayılarına ilişkin veriler aşağıdaki şekillerde 

gösterilmiştir3. 

 

Şekil 22 2009-2013 Toplam Yayın Sayısı 

 

 

Şekil 23 2013 Makale/Bildiri Sayısı 

  

                                                 
3
 Faaliyet Raporlarından derlenmiştir. 

2747 

1629 

2678 
2449 

1572 
1408 

2334 

2053 

2010 2011 2012 2013

2009-2013 YILLARI ARASI TOPLAM YAYIN SAYISI 

MAKALE BİLDİRİ

54% 

46% 

2013 YILI YAYIN SAYILARI 

MAKALE

BİLDİRİ
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Üniversitemizin akademik birim bazında 2013 yılı yayın sayıları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 56 2013 Yılı Yayın Sayısı 

A B A B

FAKÜLTELER 1144 1227 825 1068 264

Diş Hekimliği Fakültesi 29 91 23 37 1

Eczacılık Fakültesi 95 133 50 89 9

Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi 5 11 7 3 1

Fen Fakültesi 101 321 105 57 11

Edebiyat Fakültesi 106 136 48 97 29

Gazi Eğitim Fakültesi 216 208 301 219 129

Güzel Sanatlar Fakültesi 17 5 1 21 5

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 38

İletişim Fakültesi 39 9 11 33 18

Mühendislik Fakültesi 58 76 2

Hukuk Fakültesi 27 39 35

Mimarlık Fakültesi 44 42 53 57

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sanat ve Tasarım Fakültesi 3 2 12 192

Teknik Eğitim Fakültesi 9 14 9 16

Teknoloji Fakültesi 171 218 84 127 17

Tıp Fakültesi/Hastane 198

Mesleki Eğitim Fakültesi 38 31 22 37 5

Ticaret ve Turizm Fakültesi

Turizm Fakültesi 8 6 2 7 2

Türk Müziği Devlet Konservatuarı 4 3 2 7 2

YUKSEKOKULLAR 29 7 13 73 6

Ankara Dr.Refik Saydam Sağlık Yüksekokulu

Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 29 7 13 73 6

Tapu Kadastro Yüksekokulu

Yabancı Diller Yüksekokulu

MESLEK YUKSEKOKULLARI 7 5 11 31 0

Adalet M.Y.O.

Ankara M.Y.O. 1 2 4 10

Atatürk M.Y.O.

Gazi M.Y.O.

Maliye M.Y.O.

Ostim M.Y.O.

Polatlı Teknik Bilimler M.Y.O. (YOK)

Sağlik Hizmetleri M.Y.O. 6 3 7 21

Tapu Kadastro M.Y.O.

Uzaktan Eğitim M.Y.O.

ENSTİTÜLER 2 11 9 7 0

Bilişim Enstitüsü

Eğitim Bilimleri Enstitüsu

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 11 9 7

Güzel Sanatlar Enstitüsü

Kazaları Arastirma ve Ön. Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZLERİ 4 6 2 5 1

Non-İyonizan Radyasyondan Korunma Merkezi

Temiz Enerji Araş. Ve Uyg. Merkezi

Türk El Sanatları Araş. ve Uyg. Merkezi 1

İş ve Sosyal Güv. Huk. Uyg. ve Araş. Mer.

Deprem Mühendisliği Uyg. ve Araş. Merkezi 1 4 1 1

Biyomedikal Kalibrasyon Araştırma Merkezi 2 2 1 5

TOPLAM 1190 1259 862 1191 273

BÖLÜM ADI

MAKALE BİLDİRİ

K
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ap

 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

77 

 

3.2.1.4. İdari Birimlerin Faaliyetleri 

3.2.1.4.1. Genel Sekreterlik 

3.2.1.4.1.1. Hizmet İçi Eğitim Faaliyetler 

2013 Yılında İdari Personele Yönelik Düzenlenen Eğitim Programları 

 

 04.02.2013-08.02.2013  tarihleri arasında, “Temel Düzey Bilgisayar Eğitimi – 

Word” eğitimi düzenlenmişitr. 

 

 11.02.2013-15.02.2013 tarihleri arasında, “Temel Düzey Bilgisayar Eğitimi – 

Excel” eğitimi düzenlenmiştir. 

 

 13.02.2013-21.02.2013 tarihleri arasında, Üniversitemiz makam katında görev 

yapmakta olan yönetici asitanlarına görev tanımlarıyla ilgili olarak “Yönetici 

Asistanı Eğitim Programı” düzenlenmiştir. 

 

 18.03.2013-16.04. 2013 tarihleri arasında, Üniversitemiz muhasebe birimlerinde 

görev yapmakta olan personele “Muhasebe Hizmetiçi Eğitim Programı” 

düzenlenmiştir. 

 

 07.05.2013-31.05.2013 tarihleri arasında, Üniversitemiz Fakülte,Yüksekokul, 

Meslek Yüksekokulu ve Enstitü Sekreterlikleri ile Şube Müdürlükleri yönetiminde  

görev yapmakta olan personel için “Yöneticilik ve Yönetim Becerileri” Hizmet içi 

eğitim programı düzenlenmiştir. 

 

 10.05.2013-21.05.2013 tarihleri arasında, Üniversitemiz Fakülte Sekreterlikleri ve 

Daire Başkanlıkları yönetiminde görev yapan personel için“Yöneticilik ve Yönetim 

Becerileri” Hizmet içi eğitim programı düzenlenmiştir. 

 

 23.09.2013-11.10.2013 tarihleri arasında, Üniversitemizde görev yapmakta olan 

idari personel  için “Orta ve Üst Düzey Yöneticiliğe Hazırlık” eğitimi 

düzenlenmiştir. 
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 02.11.2013-27.11.2013 tarihleri arasında, Üniversitemiz Koruma Güvenlik 

“Koruma ve Güvenlik” Hizmet içi eğitim programı düzenlenmiştir. 

 

3.2.1.4.1.2. Patent Destek Birimi 

 

 Gazi Üniversitesi, teknoloji transferi ve üniversite-sanayi işbirliği kapsamında 2012 

yılı sonuna kadar farklı birimler altında yürüttüğü faaliyetlerini 2013 yılı başı itibari ile 

tek bir çatı altında birleştirerek Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’ni (Gazi 

TTO) hayata geçirmiştir. Gazi TTO, TÜBİTAK tarafından üniversiteler bünyesindeki 

Teknoloji Transfer Ofisleri’nin güçlendirilmesi ve yenilerinin kurulmasının teşvik 

edilmesi amacıyla 2012 yılında başlatılan 1513-Teknoloji Transfer Ofisleri 

Destekleme Programı çağrısına başvuran 39 proje arasından desteklenmeye değer 

görülen 10 proje arasında yer almıştır. 2007 yılından beri faaliyette olan ve Türk 

Patent Enstitüsü işbirliği ile örnek bir uygulama olarak oluşturulan Gazi Üniversitesi 

Patent Destek Birimi de TTO yapısı içerisinde yer almaktadır. 

 

 2013 yılı içerisinde Patent Destek Biriminde yüz yüze görüşme, telefonda bilgi alma 

ve eposta ile bilgi alma şekillerini kapsayarak 42 yeni ziyaretçiye danışmanlık hizmeti 

verilmiştir. Danışmanlık hizmeti alanların bir kısmı ileride yapılacak olası bir buluş 

için genel bilgi almak isterken, bir kısmı Birim’i bir kereden fazla ziyaret ederek 

buluşlarını patente dönüştürmek için her ziyaret sonrasında adım adım çalışmalarını 

geliştirmişlerdir. Bunun yanı sıra önceki yıllarda patent başvurusu dosyalamış olan 

kişilerlerle de devam eden başvuruları hakkında görüşmeler yapılmıştır. 

 

 01.01.2013–31.12.2013 tarihleri arasında, Patent Destek Birimi aracılığıyla Gazi 

Üniversitesinde yapılan akademik çalışmalar için 20 adet patent ve 1 adet faydalı 

model başvurusu dosyalanmıştır. 

 

  16.07.2013 tarihinde Gazi Üniversitesi adına 45 sınıf için “GAZİ ANKA” konulu 

marka başvurusu Türk Patent Enstitüsü nezdinde dosyalanmış olup işlemler halen 

devam etmektedir. 
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 16.07.2013 tarihinde Gazi Üniversitesi adına “GAZİ ANKA” konulu endüstriyel 

tasarım başvurusu Türk Patent Enstitüsü nezdinde dosyalanmış olup işlemler halen 

devam etmektedir. 

 

3.2.1.4.1.3. Dış İlişkiler Ofisi 

 

 Dış İlişkiler Ofisi bünyesinde Avrupa Birliği Hayat boyu Öğrenme Programı (LLP) 

kapsamındaki Erasmus programı ve yurtdışı protokolleriyle ilgili faaliyetler 

yürütülmektedir.  

 

 Erasmus Programı 

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları’ndan biri olan Erasmus Programı; 

üniversiteler arasında ülkelerarası işbirliğini teşvik ederek, öğrencilerin ve eğitimcilerin 

Avrupa’da karşılıklı değişimini sağlamak ve Avrupa Birliği ülkelerindeki çalışmaların ve 

alınan derecelerin akademik olarak tanınması olarak tanımlanabilir. Erasmus Programının 

amacı; Avrupa’da yüksek öğretimin kalitesini arttırmaktır.Programının amacı; Avrupa’da 

yüksek öğretimittırmaktır.  

Erasmus Programı 4 farklı hareketlilik türünden oluşmaktadır: 

 

1- Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

2- Öğrenci Staj Hareketliliği 

3- Personel Ders Verme Hareketliliği 

4- Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

 

Bu hareketlilik faaliyetleri Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarafından 

yürütülmektedir. Hareketlilik faaliyetleri Erasmus İkili Anlaşmaları çerçevesinde 

yapılmaktadır. 2012-2013 akademik yılında 174 adet ikili anlaşma yapılmış veya 

yenilenmiştir. 2013-2014 akademik yılında ise 177 adet ikili anlaşma yapılmıştır.  
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Şekil 24 Yıllara Göre İkili Anlaşma Sayıları 

 

 

2012-2013 ve 2013-2014 akademik yıllarında Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

olarak öğrencilere ve personele yönelik Erasmus programını  tanıtan pek çok toplantı ve 

sunum gerçekleştirilmiş  bu toplantıların sonucu olarak Erasmus programına başvuran 

öğrenci sayısında artış gözlemlenmiştir; aşağıdaki grafikte başvuran öğrenci sayıları ve 

yıllara göre başvuru sayılarındaki artış gösterilmektedir.  

 

Şekil 25 Yıllara Göre Öğrenci Başvuru Sayıları 
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2012-2013 akademik yılında Üniversitemizde gerçekleşen hareketlilik sayıları ve 

Üniversitemize gelen öğrencilerin sayısı aşağıdaki gibidir:  

Tablo 57 Uluslararası Hareketlilik 

 2012-2013 2013-2014
4
 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 131 158 

Öğrenci Staj Hareketliliği 71 92 

Personel Ders Verme Hareketliliği 27 39 

Personel Eğitim Alma Hareketliliği 12 19 

Gelen Öğrenci Hareketliliği 47 36 

Toplam Hareketlilik Sayısı 288 344 

 

Bütün hareketlilik türlerinde gerçekleşen faaliyet sayısında yıllara göre artış 

gözlemlenmektedir. Aşağıdaki grafiklerde bu artış gösterilmektedir. 2013 yılında ilk kez 

engelli bir öğrencimiz öğrenim görme hareketliliğine katılmıştır. 2014 yılında ilk kez 

BESYO’na lisans düzeyinde 3 yabancı öğrenci gelmiştir.  

 

Şekil 26 Yıllara Göre Öğrenim Görme Hareketliliği Sayıları 

 

                                                 
4
 2013-2014 yılı hareketlilikleri henüz tamamlanmadığı için kesin değildir. 
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Şekil 27 Yıllara Göre Staj Hareketliliği Sayıları 

 

Şekil 28 Yıllara Göre Personel Ders Verme Sayıları 

 

Şekil 29 Yıllara Göre Personel Eğitim Alma Sayıları 
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Programda Kaliteyi Arttırmaya Yönelik Faaliyetlerimiz:   

 

o 2012 yılı Eylül ayında, üniversitemizde Erasmus Programının daha verimli 

yürütülmesine ilişkin koordinatörlüğümüzce hazırlanan “Avrupa Birliği Hayatboyu 

Öğrenme Programı Erasmus Hareketlilik Yönergesi” Üniversitemiz senatosu 

kararıyla kabul edilmiştir.  

 

o Erasmus Öğrenci Hareketliliklerinde kalitenin arttırılması amacıyla Erasmus 

Programına katılacak aday öğrenciler için Erasmus Yabancı Dil Sınavı’ndan geçme 

barajı “50” olarak belirlenmiş ve yürürlüğe konmuştur. 

 

o Erasmus Programının amacı; Avrupa’da yüksek öğretimin kalitesini arttırmaktır. 

Avrupa çapında Erasmus Programına katılımcı üniversitelerin öğrencilerinden 

oluşan Erasmus Öğrenci Ağı’na (ESN), üniversitemiz öğrencilerinin oluşturduğu 

ESN-Gazi’nin katılması için destek verilmiş ve ESN’nin Gazi şubesinin başvuru ve 

oluşum aşamaları gerçekleşmiştir.  

 

o Hareketliliklerini tamamlayan Erasmus öğrencileri için verilen Europass 

Hareketlilik Belgesi için üniversitemiz adına bir başvuru yapılmış ve 

koordinatörlüğümüz bu belgeyi vermek üzere yetkilendirilmiştir. Bu sayede 

öğrencilere Erasmus hareketliliklerini gerçekleştirdiklerine dair bir belge daha 

verilmeye başlanmıştır. 

 

o Haziran ayında Öğrenci Öğrenim Görme ve Staj hareketliliklerinden faydalanan 

öğrencilerin hareketlilik bitiminde kazandığı ders kredilerinin Üniversitemizde 

tanınmasıyla ilgili tüm fakülte ve bölüm Erasmus koordinatörlerimizin katılımıyla 

gerçekleşen bir toplantı düzenlenmiştir. Staj hareketliliği için öğrencilerin yapmış 

oldukları stajın kredilendirilmesi hakkında senato kararı çıkartılmıştır.  

 

o Erasmus Ofisi tarihinde ilk defa, 2013-2014 akademik yılında 

koordinatörlüğümüzde Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında staj yapmak üzere 

başvurular alınmış ve Avrupa’dan gelen 3 öğrenci staj yapmıştır. Önümüzdeki 

dönemde de bu kapsamda yapılan stajlara olanak sağlanacaktır. 
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Yurtdışı Konferans Sunumları 

 

o Mayıs ayında, Polonya Poznan’da düzenlenen ERACON’a (Erasmus 

Koordinatörler Toplantısı) katılım sağlanarak üniversitemiz adına, Erasmus 

Programının mezun öğrencilerin kariyerlerine olan etkisiyle ilgili bir sunum 

yapılmıştır. 

 

Düzenlenen Toplantılar:  

 

o Ofisimiz, güz ve bahar dönemlerinde koordinatörlerimizle bir araya gelmek 

gelişmeleri anlatmak sıkıntıları paylaşmak üzere Erasmus Koordinatörler Toplantısı 

yapmayı prensip haline getirmiş, ilk toplantı 1 Kasım 2012’de yapılmıştır.  

 

o Mühendislik Fakültesi (03 Ocak 2013), Erasmus Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

o Eczacılık Fakültesi (14 Ocak 2013), Erasmus Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

o Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu  (11 Mart 2013), Erasmus Bilgilendirme 

Toplantısı düzenlenmiştir. 

 

o Eğitim Fakültesi (12 Mart 2013), Erasmus Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir. 

 

o Turizm Fakültesi (13 Mart 2013), Erasmus Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

o Gazi Üniversitesi Enstitü Müdürleri ile bir toplantı yapılmış ve yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerimizin Erasmus Programına olan ilgisinin ve programdan 

yararlanan öğrenci sayısının nasıl arttırılacağı konusunda fikir alışverişi yapılmıştır.  

 

o 2013 Mart ayında Erasmus Programını tanıtıcı ve koordinatörlük olarak 

faaliyetlerimizi anlatan bir toplantı gerçekleşmiştir. 
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o 2013 Haziran, “Akademik Tanınma” Konulu Erasmus Koordinatörler Toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

Erasmus+ Dönemi Hazırlıkları 

 

o 2014-2015 Akademik yılında itibaren Erasmus programının parçası olduğu 

Hayatboyu Öğrenme Programları artık yeni bir isimle devam edecektir: Erasmus+. 

Bu yeni dönemde Erasmus programı çok daha kapsamlı bir hale gelecektir.  

 

o Erasmus Politika Bildirisi hazırlanmış ve web sitemizde yayınlanmıştır. 

 

o 2014-2015 Akademik yılından itibaren, Erasmus+ programına geçiş yapılacağı için 

mevcut ikili anlaşmalarımızın Erasmus+ “Kurumlararası Anlaşma” olarak 

yenilenmiştir. 

 

o Aralık 2013’te  Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nün talebi üzerine bölüm öğrenci 

ve akademisyenlerine Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliğiyle ilgili bir 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

Erasmus Programı Dışında Dış İlişkiler Ofisi’nde Yürütülen Faaliyetler  

 

o 27 Mart 2013 ve 27 Kasım 2013 tarihlerinde Almanya, Alexander Von Humboldt 

Vakfı yurtdışı burs programı tanıtımı yapılmıştır. 

 

o 6 Mayıs 2013 tarihinde Japonya Hükümeti Monbukagakusho: MEXT burslarının 

tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. 

 

o Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği; Amerika Birleşik 

Devletleri Montana Eyalet Üniversitesi ile ortak lisans ve yüksek lisans çift 

diploma programı yürütmekte ve bu programda hem Gazi Üniversitesi, hem de 

Montana Eyalet Üniversitesi diplomaları mezunlara verilmektedir. Karşılıklı 

yapılan incelemeler, ziyaretler ve yoğun bir çalışma döneminin ardından 2012 

yılından itibaren Gazi Üniversitesi ve Montana Eyalet Üniversitesi arasında ortak 
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çift diploma programı başlatılmıştır. 2012 yılından bu yana programa kayıtlı 20 

öğrenci bulunmaktadır.  

 

o Üniversitemizin yurtdışındaki üniversitelerle ilişkilerini geliştirmek, güçlendirmek 

ve karşılıklı olarak işbirliğini teşvik etmek amacıyla uluslararası protokoller 

yapılmaktadır. Bu protokoller, akademik ve idari personel değişimini de 

içermektedir. Gazi Üniversitesinin 84 uluslararası işbirliği protokolü 

bulunmaktadır. 2012 yılından itibaren toplam 19 Protokol yapılmıştır. 

 

o Protokol yapılan üniversiteler: Azerbaycan Tıp Üniversitesi, Azerbaycan Devlet 

İktisat Üniversitesi, Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Üniversitesi, Manas Devlet 

Üniversitesi, Gumilyov Avrasya Milli Üniversitesi, Taraz İnovasyon Hümanitar 

Üniversitesi, Kırım Mühendislik ve Pedagoji Üniversitesi, Tahran Üniversitesi, 

Doğu Akdeniz Üniversitesi arasında Tıp Eğitimi ile ilgili EK Protokol, Urbino 

Üniversitesi, Wright State Üniversitesi, Sudan Üniversitesi, Effat Üniversitesi, 

D’alger Üniversitesi, Taşkent İslami Üniversitesi, Nagasaki Üniversitesi, Samara 

Üniversitesi, Omar Al Mukhtar Üniversitesi, Cheikh Anta Diop Üniversitesi’dir. 

 

3.2.1.4.1.4. Komisyonlar, Kurullar ve Ödül Bürosu 

 

Üniversitemiz Genel Sekreterliğine bağlı olarak Rektör Yardımcıları Başkanlığında 

yürütülen komisyonlardan ve kurullardan oluşmaktadır. 

Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Komisyonu 

   

Komisyonumuz Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri hakkında yönerge ile 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Bu yönergenin amacı, Gazi Üniversitesi tarafından 1997 yılında uygulamaya konan 

Atama ve Yükseltme Ölçütlerinde günümüz şartlarına uyum sağlamak, Gazi Üniversitesi 

öğretim üyelerinin akademik çalışmalarında kalitenin artırılmasına yönelmek, dünyadaki 

ortak standartlara ulaşmak ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra ulusal ve uluslararası 

düzeyde toplantı ve organizasyonlar düzenleyen, bunlara katılan, çalışmalarına atıf yapılan, 
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tez yöneten, etik değerlere bağlı, seçkin öğretim üyeleri yetiştirilmesinin ilkelerini 

belirlemektir. 

 

Gazi Üniversitesine Akademik Yükseltilme ve Atanma Değerlendirme ve İnceleme 

Komisyonu tarafından hazırlanan yönerge ile Rektörlüğümüze bağlı fakülte, yüksekokul ve 

enstitülerde öğretim üyeliğine yükseltilecek ve atanacak kişilerde aranan ölçütler 

düzenlemektedir. 

 

Uluslararası Yayınları Teşvik Ödülleri Komisyonu 

 

Komisyonumuz Gazi Üniversitesi Ödül Yönergesi esas alınarak çalışmalarını 

sürdürmekte ve her yıl ödüle esas başvuru şartları belirlenmektedir. 

 

Rektörlüğümüzce 1996 yılından bu yana, Uluslararası Literatürde (Science Citation 

Index, Science Citation Index-Expanded, Social Sciences Citation Index, Arts and 

Humanities Citation Index) Yer Alarak Gazi Üniversitesinin Adını Duyuran Makale, Atıf, 

Patent ve Editörlükleri  Teşvik Amacıyla ödül verilmektedir. 

 

Ödüller her yıl Haziran ayında Uluslararası Yayın Ödülleri töreni ile öğretim 

elemanlarına sunulmaktadır. 

 

Yurtdışı Lisansüstü Eğitim-Öğretim Takip Komisyonu 

 

Komisyonumuz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 39. maddesinde öngörülen 

Yurtiçinde ve Yurtdışında geçici görevlendirme esaslarına göre görev yapmaktadır. 

 

Öğretim elemanlarının yurtdışında inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere 

üç aydan fazla bir süre ile görevlendirilmeleri üniversite yönetim kurulunca onaylanan bir 

çalışma programına göre yapılmaktadır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 33. ve 

39.maddesi uyarınca lisansüstü eğitim yapmak ve araştırma ve inceleme yapmak üzere 

yurtdışına gönderilecek öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, ve takibini yapmakta ve 

alınan kararlar Üniversite Yönetim Kurulunda onaylanmaktadır. 
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Merkez Yayın Komisyonu 

 

Komisyonumuz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca 

hazırlanan Üniversiteler Yayın Yönetmeliği çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Üniversiteler ile bunlara bağlı birimlerde yapılan (ders aracı olarak kullanılan kitaplar ve 

teksirlerle yardımcı ders kitapları ile ilgili) yayınlar, bu yönetmeliğe tâbidir. 

 

Rektör yardımcısının başkanlığında, üniversite yönetim kurulunun kendi üyeleri 

arasından belirlediği iki öğretim üyesinden oluşmuştur. Yayın Komisyonu, üniversite 

senatosunca saptanan esaslara göre yayınlar açısından gerekli planlamaları yapmakta, her 

türlü kararı almakta ve uygulamaları izlemektedir. Komisyon kararları üniversite yönetim 

kurulunun onayı ile kesinleşmektedir 

 

G.Ü. Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu 

 

Kurulun amacı; Gazi Üniversitesinin tüm Akademik birimlerinde deney hayvanları 

ile yapılacak bilimsel araştırma, sağlık hizmetleri uygulamaları, eğitim-öğretim gibi temel 

etkinliklerde kullanılan yöntem ve materyal ile ilgili etik standartları saptamak, etik ilkeler 

doğrultusunda görüş bildirmek, gerektiğinde yeni ilkeler oluşturmak ve bunların 

uygulamalarına ilişkin düzenlemeleri yapmak, Üniversite içinden ya da dışarıdan yapılacak 

araştırma ve yayın işlerine ilişkin başvurularda görüş bildirmektir. 

 

Kurulun 2013 yılına ait faaliyetleri aşağıdaki gibidir: 

Tablo 58 Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu Faaliyetleri 

TOPLAM ONAYLANMIŞ 

BAŞVURU ADEDİ
89 ADET 

(Onaylanan çalışmalardan 10 adedi 2012 yılı başvurusudur. 2013 yılına ait 

başvurulardan 79 adedi onay aldı)

Gelen çalışmalardan 12 adedinden düzeltme istendi. Gelmediği için onay 

verilmedi.

2 adet araştırmada çalışma yapılacak olan laboratuvar üniversitemiz dışında 

olduğu için ilgili Yönetmelik ve Kurul Yönergesi gereği işleme alınmadı.

1 adet çalışmada ise proje  yürütücüsünün ilgili Yönetmeliğin 11.maddesi (d) 

bendi gereğince ve Kurul Yönergesinin 7.maddesi gereğince uygun olmaması 

nedeniyle kabul edilmedi.

13 adet araştırmada ise araştırma konularının Biyogüvenlik Laboratuvar Seviyesi 

(BGLS) “2-3” olan Laboratuvarlarda yapılması gereken deneyler olması 

nedeniyle, üniversitemiz Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel 

Araştırmalar Merkezinin bu koşullara (BGLS) cevap vermemesinden dolayı 

onay verilmedi.

TOPLAM 

ONAYLANMAMIŞ 

BAŞVURU

28 ADET
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Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu (GÜADEK) 

 

Üniversitemizde kalite ve akreditasyon çalışmaları 11 Ağustos 2005 tarihinde 

Rektörlük kararı ile kurulan ve 12 üyeden oluşan Kalite Güvence ve Akreditasyon Kurulu 

tarafından başlatılmıştır. Bu kurul Yükseköğretim Kurulunun 20 Eylül 2005 tarihli Resmi 

Gazetede yayımladığı “Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği” 

doğrultusunda üniversite Senatosu tarafından “Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu” adı altında yeniden yapılandırılmış ve kurulun üye sayısı 18’e 

çıkarılmıştır.  

 

Kurul, Yükseköğretim Kurulunun 2005 tarihli Yönetmeliği ile üniversitemiz 

tarafından hazırlanan ve 15.02.2006  tarihinde Üniversite Senatosunda kabul edilen “Gazi 

Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönergesi” gereği, 

Üniversitemizde eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin 

değerlendirilmesi, kalitelerinin geliştirilmesi, bağımsız “dış değerlendirme” süreciyle kalite 

düzeylerinin onaylanması ve tanınması konusundaki çalışmaları yürütmektedir. Akademik 

ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalarını Rektör başkanlığında, 

akademik ve idari tüm birimler ve diğer Üniversite komisyonlarıyla eşgüdümlü bir şekilde 

yürütmekte olan Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu 

(GÜADEK) üyeleri, Senato kararıyla belirlenmektedir. Ekim 2005’ten bu yana yönetmelik 

doğrultusunda düzenli olarak yenilenen Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Kurulunun beş üyesi, Üniversitemiz Senatosunun 13.09.2011 tarih ve 07 

sayılı toplantısında alınan 2011/128 nolu kararı uyarınca değiştirilmiştir. 

 

Kalite ile ilgili çalışmaların başarılı olması için öncelikle tabana yayılması gerektiği 

düşünülerek Kurul tarafından hazırlanan Yönerge doğrultusunda tüm akademik birimlerde 

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Koordinatörlükleri; anabilim dalları ile 

bölümlerde sürecin etkin işleyişi amacıyla da bu koordinatörlüklere bağlı Akademik 

Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonları oluşturulmuştur. Bu koordinatörlükler 

ve komisyonlar sayesinde diploma veren en alt birimler dahi kalite ve akademik 

değerlendirme çalışmalarına dâhil edilmişlerdir. Ayrıca çalışmaların devamlılığını 

sağlamak ve birimlere daha etkin hizmet verebilmek amacı ile Rektörlük bünyesinde 

GÜADEK Ofisi oluşturulmuştur. Bu ofiste Kurulun sekretaryasından sorumlu iki okutman, 
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hem Kurulun iç koordinasyonunu hem de Kurulun Üniversite bünyesindeki birimlerle 

iletişimini sağlamak üzere çalışmaktadır. 

 

Üniversitemizde kalite çalışmaları 37 koordinatörlük ve bunlar bünyesindeki beş 

yüzü aşkın üye sayesinde kapsamlı bir örgütlenmeyle yürütülmektedir. Kurul, farklı 

alanlardaki görevleri yürütmek üzere kendi içinde işbölümüne gittiği gibi; akademik birim 

koordinatörlükleri, daire başkanlıkları ve merkezi komisyonlar gibi Üniversite bünyesinde 

yaygın bir çalışma ağıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

14 Ekim 2005 tarihli Senato kararı ile oluşturulan ve üç yılı aşkın süredir 

faaliyetlerine devam etmekte olan Gazi Üniversitesi Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu (GÜADEK) 2013 yılında aşağıda açıklanan faaliyetleri yapmıştır.  

 

 Anket Çalışmaları 

 

Üniversitemizin farklı paydaşlarından görüş almak üzere her yıl mezun olan 

öğrencilere uygulanan Çıkış Anketi ile öğrenciler tarafından her dönem doldurulan Ders 

Değerlendirme Anketine ek olarak üç yılda bir uygulanan Akademik Personel, İdari 

Personel ve Öğrenci Memnuniyet Anketleri ve Deneyimli Mezun Anketinin tekrarlanması 

için mevcut anket soruları gözden geçirilerek çeşitli değişiklikler yapılmış ve anketlerin 

elektronik ortamda uygulanması için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile koordineli olarak 

çalışılmıştır. Anketlerin içeriğinin ve uygulama yönteminin belirlenmesi için başlatılan 

çalışmalar tamamlandıktan sonra uygulanması planlanmaktadır. 

 

İç Değerlendirme Çalışmaları ve Yıllık Değerlendirme Raporunun Hazırlanması 

 

Yükseköğretim Kurulu yönetmeliği gereğince Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Kurulu, üniversite genelinde kapsamlı bir iç değerlendirme süreci başlatmıştır. 

İç değerlendirme faaliyetleri; çeşitli ölçme araçları yoluyla bilgi toplanması, bu 

çalışmalarda elde edilen veriler kullanılarak kurum özdeğerlendirme raporlarının 

hazırlanması ve iyileştirmeye açık alanlarda eylem planlarının geliştirilmesini 

kapsamaktadır. Bu çerçevede değerlendirilen ölçme araçlarından olan ve önceki bölümde 

açıklanan anket ve analizler, değerlendirmeler için değerli bilgiler sunmaktadır.    
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Üniversitenin iç değerlendirme sürecinin asıl ayağını, kurum özdeğerlendirme 

raporunun hazırlanması oluşturmaktadır. Söz konusu rapor, tüm akademik birim 

koordinatörlüklerince hazırlanan birim özdeğerlendirme raporları temel alınarak ve yine 

tüm akademik ve idari birimlerden derlenen istatistiki veriler ve performans göstergeleri 

kullanılarak hazırlanmaktadır.  

 

2008 yılından bu yana Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite 

Geliştirme Komisyonu (YÖDEK) tarafından hazırlanan rehbere uygun olarak yürütülmekte 

olan özdeğerlendirme çalışmaları, her yıl güncellenen belli başlı tablo ve formlarla 

sürdürülmektedir. Daha önceki yıllarda olduğu gibi 2012 Yılı Özdeğerlendirme 

Raporu’nda yer alan “GÜADEK Performans Göstergeleri Tablosu”, “Özdeğerlendirme 

Modeli Tablosu” ve “Ağırlıklı Hizmet Alanları Tablosu’nun doldurulması için gerekli olan 

veriler tüm birimlerden derlenmiştir.  

 

Bu kapsamda 2010 yılından itibaren performans göstergeleri GÜADEK Veri 

Toplama ve Değerlendirme Sistemi aracılığı ile on-line olarak toplanmaya ve bir veri 

tabanı oluşturulmasına başlanmıştır. Bu yeni Bilgi Sistemi Üniversitemizin mevcut 

Öğrenci İşleri ve Personel Bilgi Sistemleri ile uyumlaştırılmıştır. Diğer idari ve akademik 

birimlerden istenen veriler ise yine bu sistem aracılığıyla elektronik veri tabanı olarak 

arşivlenmektedir. Bu verilerin toplanması ve raporun hazırlanmasında koordinasyon 

GÜADEK Ofisince yürütülmüştür. 

 

Özdeğerlendirme Raporuna temel teşkil edecek verilerin tam ve tutarlı bir şekilde 

akademik ve idari birimlerden toplanması için titizlikle çalışan GÜADEK Ofisi, aynı 

zamanda Akademik, İdari Personel ve Öğrenci Memnuniyet Anketleri ile Deneyimli 

Mezun Anketinin de elektronik ortamda sorunsuz bir şekilde uygulanabilmesi için Bilgi 

İşlem Dairesi Başkanlığı ile koordineli çalışmalarına devam etmektedir. 

 

3.2.1.4.1.5. Farabi Değişim Programı Koordinasyon Ofisi 

 

Farabi Değişim Ofisi, Programın başlangıcı olan 2009 yılında kurulmuş olup, 

Rektörlük Binası zemin kat B-04 no’lu odada çalışmalarını yürütmektedir. Farabi Ofisinde 

bir Okutman, bir Uzman, bir Bilgisayar İşletmeni ve bir Memur olmak üzere tam zamanlı 
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görev yapan dört (4) personel mevcuttur. Öte yandan Farabi Değişim Programı 

kapsamında gelen ve giden öğrencilere danışmanlık hizmeti vermek üzere 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulları bünyesinde Farabi Bölüm 

Koordinatörlerinden oluşan bir yapı mevcuttur. 2013 yılı mart ayında Kars’ta yapılan 

VI.Ulusal Farabi Kongresi’nde ve 2013 yılı Kasım ayında İzmir’de gerçekleştirilen 

VII.Ulusal Farabi Kongresi’nde YÖK tarafından Gazi Üniversitesi “en çok öğrenci kabul 

eden üniversite” olarak 2 ayrı plaket ile ödüllendirilmiştir. Farabi Değişimi Programı 

kapsamında Gazi Üniversitesine kayıt yaptıran öğrencilerin tercih ettikleri fakülteler 

sırasıyla; Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Fen Fakültesidir. Farabi 

Ofisi, Farabi Otomasyon Sisteminin oluşturulması ve tamamlanması sürecinde YÖK ile 

birlikte yer alan altı (6) üniversiteden biridir. 

 

Farabi Değişim Programı kapsamında YÖK tarafından Kurum Koordinatörleri 

bilgilendirme toplantısı yapıldıktan ve Üniversitelerarası protokol çalışmaları başlatıldıktan 

sonra, Üniversitemiz 85 Üniversite ile değişim protokolü imzalamıştır. Üniversitemiz, 

2012-2013 eğitim öğretim yılında Farabi Değişim Programı kapsamında Üniversitemize 

1540 başvuru yapılmış, bu başvuruların 935’i kabul edilmiş, kabul edilen kabul edilen bu 

öğrencilerin 633’ü üniversitemize kayıt yaptırmıştır. 633 öğrenciden 42’si güz dönemini 

tamamlayarak Üniversitesine geri dönerken, 591’i bahar döneminde de üniversitemizde 

öğrenimine devam etmiştir. 2012-2013 eğitim öğretim yılı bahar dönemi verileri aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır; 

 

Tablo 59 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Farabi Programı
5
 

TOPLAM BAŞVURU KABUL EDİLEN BAŞVURU

GİDEN ÖĞRENCİ 192 87*

GELEN ÖĞRENCİ 1.540 591**

 

                                                 
5
 * Güz Dönemine kayıt yaptırıp Bahar Döneminde de eğitimine kabul edildikleri üniversitede devam eden 

öğrenci sayısı. 

** Güz Dönemine kayıt yaptırıp Bahar Döneminde de eğitimine Gazi Üniversitesi’nde 

devam eden öğrenci sayısı. 
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Yükseköğretim Kurumu tarafından Farabi ofislerine değişimin desteklenmesi 

amacıyla her eğitim öğretim döneminde değişimin organizasyonu bütçesi verilmektedir. 

Bu bütçe değişime katılan her bir öğrenci ve öğretim üyesi başına 100,00 TL’den 

oluşmaktadır. Bu kapsamda YÖK, 2012 – 2013 eğitim öğretim yılı için 73.100,00 TL’lik 

(Giden ve Gelen Öğrenci) bütçeyi Üniversitemiz Farabi Ofisine tahsis etmiştir. 

 

Tablo 60 Farabi Programı Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi 

TOPLAM BAŞVURU KABUL EDİLEN BAŞVURU

GİDEN ÖĞRENCİ 192 66

GELEN ÖĞRENCİ 1856 542

 

Yukarıda yer alan değişim sayıları baz alınarak YÖK tarafından 2013-2014 eğitim 

öğretim yılı için 60.800,00 TL (Giden ve Gelen Öğrenci) tutarında değişimin 

organizasyonu bütçesi Üniversitemiz Farabi Ofisine tahsis etmiştir.  

 
 
 
3.2.1.4.1.6. Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü 

 

Mevlana Programı, yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında 

öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 

tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile değişimin önü 

açılmıştır. Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı 

olmaksızın bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. 

 

Türkiye’de Mevlana programı bütün Üniversitelerde aynı anda aktif olarak 

yurtdışıyla öğrenci ve öğretim elemanı değişimine 2013 Eylül döneminde başlamıştır. 

Mevlana Programını en iyi uygulayan Üniversitelerden biri olan Gazi Üniversitesi 

Mevlana Kurum Koordinatörlüğü yaptığı faaliyetlerle diğer üniversitelere de örnek 

olmaktadır. 

 

2013 -2014 eğitim öğretim yılının Güz döneminde Mevlana Değişim Programı 

kapsamında Üniversitemize anlaşmalı olduğumuz üniversitelerden 37 öğrenci gelirken, 7 
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öğrenci ise yurtdışına gönderilmiştir. Ayrıca 16 öğretim elemanı çeşitli üniversitelere ders 

vermek üzere giderken, 13 öğretim elemanı da Üniversitemize gelmiştir. Değişim 

programlarıyla öğrenciler ve öğretim elemanları eğitim öğretimin yanı sıra farklı kültürleri 

de tanıma olanağına sahip olmaktadırlar. 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Üniversitemize en fazla Kırgızistan, 

Azerbaycan, Kazakistan gibi ülkelerden öğrenciler gelmektedir. Üniversitemize kayıt 

yaptıran öğrencilerin en çok tercih ettikleri fakülteler ise Gazi Eğitim Fakültesi, Edebiyat 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  ve Güzel Sanatlar Fakültesidir. 

 

Mevlana Değişim Programı kapsamında çeşitli ülkelerle 20 protokol imzalanmıştır. 

Protokol sayısının artırılması konusunda çalışmalar devam etmektedir. 

 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında YÖK 

tarafından Koordinatörlüğümüze öğrenci ve akademik personel değişimlerinin finansmanı 

için 267.777,00 TL aktarılmıştır. Koordinatörlüğümüzün kendi bünyesinde kullanması için 

herhangi bir bütçesi bulunmamaktadır. 

 

3.2.1.4.2. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Enformatik Şube Müdürlüğü Birimi 2013 Yılı Faaliyetleri 

 

 GAZİNET Platformu’nda yer alan yazılımların görüntülü kullanım kılavuzu 

hazırlanmıştır. Üniversitenin bütün web sayfaları, enformatik biriminden 3 kişi 1 ay 

süreli görevlendirilerek Gazi İYS (İçerik Yönetim Sistemi)’ne aktarılmıştır. Gazi 

İYS(İçerik Yönetim Sistemi) akademik ve idari birimlere teknik destek hizmeti 

verilmiştir. bidb@gazi.edu.tr, info@gazi.edu.tr adreslerine gelen elektronik postalar 

cevaplanmıştır. 

 

 GUADEM Platformu posta adresi guadem@gazi.edu.tr adresine gelen postalar 

yanıtlanıp, teknik destek hizmeti verilmiştir. Gazi anasayfa tasarımında güncellemeler 

yapılmıştır. GAZİNET Platformu tanıtım afişi hazırlanmıştır. Öğrenci Toplulukları 

web sayfaları işlemlerine destek verilmiştir. 

mailto:bidb@gazi.edu.tr
mailto:info@gazi.edu.tr
mailto:guadem@gazi.edu.tr
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 Gazi Üniversitesi web sayfalarının Türkçe içeriklerinin düzenlenmesi, kullanıcılarının 

yetkilendirilmesi, kullanıcılara eğitim verilmesi işlemleri yapılmıştır. Gazi 

Üniversitesi İngilizce web sayfaları için İngilizce bölümünden gelen içeriklerinin web 

sayfası olarak oluşturulması işlemleri yapılmıştır. 

 

Ağ ve Sistem Yönetim Hizmetleri Birimi 2013 Yılı Faaliyetleri 

 

 Gazi web ana sayfası yeniden düzenlenerek 4 adet sanal sunucu üzerinde paralel 

çalışabilecek şekilde yapılandırılmıştır. Ayrıca veri kaybına karşı bu sunucuların 

günlük yedeği alınacak şekilde düzenleme yapılmıştır. 

 

 E-posta sunucularımız yeniden yapılandırılarak LDAP a geçilmiştir. Bu sayede 

merkezi bir kimlik doğrulama sistemi oluşturulmuştur. 

 

  Kurulan yeni mail sunucu üzerindeki tüm veriler veri kaybı olmayacak şekilde veri 

depolama ünitesine kaydedilerek sağlam bir yedekleme oluşturulmuştur. Öğrenci ve 

mezun e-posta hizmeti (e-posta açma ve yönetme) Başkanlığımızca verilmeye 

başlanmış olup, bu hizmetler de LDAP üzerinden yapılmaktadır. Proxy sunucularımız 

yeniden yapılandırılarak bağlantı ayarları LDAP a uygun hale getirilmiştir. 

 

  LMS sunucusunun yeni sürümü aktif hale getirilerek, network ağımızdaki Cisco 

cihazların sistem üzerinden takibi ve kontrolleri yapılmaktadır. NAM modülü 

yazılımı da son sürüme geçirilmiş olup, ağımızın anlık olarak takibinin yapılabilmesi 

sağlanmıştır. 

 

 Tıp Fakültesi ve Hastanesi network alt yapısı gözden geçirilmiştir. Omurga cihaz 

üzerine yeni modüller eklenerek gerekli konfigürasyon yapılmıştır. 802 1.x 

uygulaması için başkanlığımızda gerekli çalışmalara yapılmış ve test amaçlı 

denenmiştir. Tüm üniversite içinde uygulanabilmesi için çalışmalarımız devam 

etmektedir. 

 

 Sistem odamızda bulunan IBM sunucularımızın RAM leri 96 GB a çıkarılmıştır. 

Ayrıca 1 Gb hızında 3’er adet network kartı takılmıştır. Böylece sanal sunucuların 
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veri aktarım hızı 4 Gbe çıkarılmıştır. Sistem odamızda bulunan omurga cihazların 

(6500 ve ASR) yazılım ve donanım olarak bakım ve güncellemeleri yapılmıştır. 

 

 Tüm Fakülte/Yüksekokul/Enstitü ve diğer birimlerimizde yıl içinde çeşitli 

zamanlarda oluşan internet arızalarına gerekli müdahale ve yardım da bulunulmuştur. 

Ostim MYO ile merkezi sistem odamız arasında metroethernet teknolojisiyle internet 

bağlantısı sağlanmış ve gerekli konfigürasyonlar yapılmıştır. 

 

 Üniversitemizde kullanılan antivirüs yazılımı son sürüme güncellenmiş, 

kullanıcılarımıza gerekli yardım ve destek sağlanmıştır. İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültemizde omurga cihaz arızalandığı için yerine Başkanlığımız tarafından yeni bir 

omurga cihaz konfigüre edilerek takılmıştır. 

 

 Üniversitemizin satın almış olduğu Microsoft uygulamalarının lisans anahtarları için 

bir sunucu (KMS) kurulmuştur. Kullanıcılarımızın Microsoft uygulamalarının tüm 

lisans anahtarı güncellemesi bu sunucu üzerinden DNS kontrollü olarak 

yapılmaktadır.     
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Tablo 61 Yazılım ve Web Programlama Birimi Faaliyetleri 

Gazi Anasayfa
Gazi Üniversitesi anasayfa tasarımı, kodlanması ve güncelleme işlemlerinin yapılmasını 

sağlayan sistemdir.

Gazi Panel

Gazi Üniversitesine ait bütün fakülte, bölüm v.b web sitelerinin kurumsal bir yapı 

çerçevesinde tek bir sistem üzerinden yönetilmesi amacıyla web paneli hazırlanmaktadır. 

Böylece tek bir sistem üzerinden bütün fakülte bölüm birimler yönetilebilmektedir. Her 

fakülte bölüm birim kendi web sitesinin şablonunu hazırlayıp sisteme yükleyebilmektedir.

Gazi Posta
Üniversitemizin tüm personelinin ve öğrencilerimizin e-posta adresi taleplerini karşılamak 

için hazırlanan sistemdir

Evrak Takip
Gazi Üniversitesi bünyesinde bulunan birimlerin resmi yazışma işlemlerinin takibini 

sağlayan sistemdir.

Toplu Mail
Üniversite bünyesindeki tüm birimlere,  kişilere veya tamamına toplu olarak mail 

göndermek için hazırlanmıştır.

İhale

Girilen ihaleler internette yayınlanmaktadır ve firmaların verdikleri tekliflere göre ihale 

için Teklif Listesi, Yaklaşık Maliyet, Muayene Giriş Belgesi formların sistemden 

verilmesi sağlanmaktadır.

Kablosuz Ağ Yönetimi

Gazi Üniversitesi Kampüsleri Açık Alanlarına kurulan kablosuz ağlara üniversite 

mensuplarının erişimi için arayüz sağlanmış ve kablosuz ağ kullanıcılarına yöneticilerin 

aktif olarak müdahale edebilmesi için yönetim paneli oluşturulmuştur.

Performans

Performans ve Görev Dağılımı Bilgi Sistemi, hiyerarşik yapısı içerisinde amirin personele 

verdiği görevin görüntülendiği ve görevin bitişine kadar görev ile ilgili bütün aşamalarının 

takip edildiği görev takip sistemidir.

WebSitem

Gazi Üniversitesi bünyesinde daha önceden tüm akademik ve idari personel için sunulan 

W3 alanındaki kişisel web sitelerinin hem görsel hem teknik açıdan yetersiz olması, 

kullanıcıların basit bir web sitesine sahip olmak için bile temel seviye de olsa web 

programlama bilgisine ihtiyacı olması sorunları WebSitem projesinin geliştirilmesi için 

temel oluşturmuştur.

Y.D.Y.O Hazırlık Okulu

Yabancı Diller Yüksekokuluna ait hazırlık sınıflarında okuyacak öğrencilerin otomatik 

olarak sınıflara dağıtılması, öğrenci not - quiz - vize notlarının girildiği, öğretmenlerin 

kendi sınıflarına ait öğrencilerin devam-devamsızlık verilerini girebildiği v.b. bir 

otomasyon sistemidir.

Öğrenci Sosyal Durum
Sosyal Durum Formu ile öğrenci durum bilgilerinin alınması ve yönetim Panelinde bu 

bilgileri çeşitli kriterlere göre değerlendirilerek listelenmesidir.

Sınav Sonuç Sorgulama
ÖSYM tarafından yapılan sınavların sonuç bilgilerini  ÖSYM sunucusuna bağlanılarak 

almak ve istenen durumlara göre listeleyen sistemdir.
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Evrak Takip
Gazi Üniversitesi bünyesinde bulunan birimlerin resmi yazışma işlemlerinin 

takibini sağlayan sistemdir.

Toplu Mail
Üniversite bünyesindeki tüm birimlere,  kişilere veya tamamına toplu olarak 

mail göndermek için hazırlanmıştır.

İhale

Girilen ihaleler internette yayınlanmaktadır ve firmaların verdikleri tekliflere 

göre ihale için Teklif Listesi, Yaklaşık Maliyet, Muayene Giriş Belgesi 

formların sistemden verilmesi sağlanmaktadır.

Kablosuz Ağ 

Yönetimi

Gazi Üniversitesi Kampüsleri Açık Alanlarına kurulan kablosuz ağlara 

üniversite mensuplarının erişimi için arayüz sağlanmış ve kablosuz ağ 

kullanıcılarına yöneticilerin aktif olarak müdahale edebilmesi için yönetim 

paneli oluşturulmuştur.

Performans

Performans ve Görev Dağılımı Bilgi Sistemi, hiyerarşik yapısı içerisinde 

amirin personele verdiği görevin görüntülendiği ve görevin bitişine kadar 

görev ile ilgili bütün aşamalarının takip edildiği görev takip sistemidir.

WebSitem

Gazi Üniversitesi bünyesinde daha önceden tüm akademik ve idari personel 

için sunulan W3 alanındaki kişisel web sitelerinin hem görsel hem teknik 

açıdan yetersiz olması, kullanıcıların basit bir web sitesine sahip olmak için 

bile temel seviye de olsa web programlama bilgisine ihtiyacı olması sorunları 

WebSitem projesinin geliştirilmesi için temel oluşturmuştur.

Y.D.Y.O Hazırlık 

Okulu

Yabancı Diller Yüksekokuluna ait hazırlık sınıflarında okuyacak öğrencilerin 

otomatik olarak sınıflara dağıtılması, öğrenci not - quiz - vize notlarının 

girildiği, öğretmenlerin kendi sınıflarına ait öğrencilerin devam-devamsızlık 

verilerini girebildiği v.b. bir otomasyon sistemidir.

Öğrenci Sosyal 

Durum

Sosyal Durum Formu ile öğrenci durum bilgilerinin alınması ve yönetim 

Panelinde bu bilgileri çeşitli kriterlere göre değerlendirilerek listelenmesidir.

Sınav Sonuç 

Sorgulama

ÖSYM tarafından yapılan sınavların sonuç bilgilerini  ÖSYM sunucusuna 

bağlanılarak almak ve istenen durumlara göre listeleyen sistemdir.

Bir Fikrim Var
Gazi Üniversitesi bünyesinde  bir marka yaratarak, öğrencilere ve 

akademisyenlere girişimci olma alanında yeni fırsatlar yaratmaktadır. 
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Tablo 62 İdari Hizmetler Birimi 2013 Yılı Faaliyetleri 

Faaliyet Adı (Yıllık) Adet

Birimlerimizden gelen ve tüm idari ve akademik personelin bilgilendirilmesi 

istenen duyuruların toplu posta yoluyla iletilmesi.
1100

Birimlerimizin kendi web sayfalarını hazırlamalarında alan adı verilmesi 

işlemini yapmak ve sayfa tasarımında gerekli yardımı sağlamak.
60

Yönetim değişikliklerini üniversitemiz web sayfasında güncellemek. 40

Üniversitemizin tüm personelinin ve öğrencilerimizin e-posta adresi 

taleplerini karşılamak, yeni e-posta adresi açmak, kota düzenlemeleri, 

güncelleme isteklerini gerçekleştirmek.

4000

Toplu mail gönderme işlemlerinde kullanılmak üzere protokol e-posta 

listelerini güncel tutmak ve isteyen birimlerimize göndermek.
12

Üniversitemiz birimlerinden gelen talep doğrultusunda özel donanım 

gerektiren aletleri kullanarak ihtiyaç doğrultusunda hizmet vermek. 

(Scanner, optik okuyucu, v. b. ).

30

Akademik personelin web sayfalarını güncellemede karşılaştıkları sorunları 

çözmeye çalışmak. Güncellemeyi bazen bizzat yaparak güncellemeyi 

kendilerinin yapabilmelerini sağlamak.

24

Merkez kütüphaneye bağlanmak isteyen ve sorun yaşayan akademik 

personele ve Yüksek Lisans Doktora Öğrencilerimize Proxy Server 

ayarlarını tanımlamak.

1500

Üniversitemiz Yönetim Kurulu ve Senato listelerinde yapılan değişiklikleri 

web sayfasında güncellemek.
12

Çevirme İşlemleri (jpg belgelerini pdf’ye veya pdf yada jpg belgelerini metin 

haline dönüştürme, Word. Excel ve Pdf, vb. formatındaki belgeleri Html'ye 

dönüştürmek)

200

Başkanlığımızla ilgili diğer görevler 300

Kullanıcılara ait bilgi sisteminin güncel ve dinamik tutulması; Akademik 

Personel bürosundan gelen atama, ayrılma ve ünvan değişikliliklerini 

elektronik ortamda güncellemek.

20
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3.2.1.4.3. İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

  

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından 2013 yılında özel güvenlik, genel 

temizlik, araç kiralama ve akaryakıt alımı konularında dört büyük ihale düzenlenmiştir. Bu 

ihalelere ilişkin bilgileri içeren tablolara aşağıda yer verilmiştir. 

 

Tablo 63 2013 Yılı Özel Güvenlik Alımı İşi 

S. 

No
Konusu Yılı Alım Şekli

Güv. 

Sayısı

Bir Güven. 

Aylık 

Maliyeti

Sözleşme 

Tutarı

Fiyat 

Farkı

Toplam 

Tutar (KDV 

Hariç)

Toplam 

Tutar (KDV 

Dahil)

2

Özel güvenlik 

alımı işi (Ocak-

Mart)

2013

4734 Sayılı 

Kanunun 

19.Maddesine 

göre

330 1.678,40 4.380.682,23 97.309,80 4.477.992,03 5.284.030,59

1.680,00 1.448.890,00 39.577,95 1.488.447,95 1.756.368,581

Özel güvenlik 

alımı işi (Ocak-

Mart)

2013

4734 Sayılı 

Kanunun 21/b 

Maddesine göre

285

 

 

Tablo 64 2013 Yılı Genel Temizlik Alımı İşi 

Bir İşçinin Aylık

Maliyeti

1

Genel temizlik 

alımı işi (Ocak-

Mart)

2013

4734 Sayılı 

Kanunun 21/b 

Maddesine göre

453 1.602,64 2.304.149,85 64.142,40 2.368.292,25 2.794.584,85

2
Genel temizlik 

alımı işi (Nisan)
2013

4734 Sayılı 

Kanunun 21/b 

Maddesine göre

460 1.652,59 802.241,76 - 802.241,76 946.645,28

3
Genel temizlik 

alımı işi (8 Ay)
2013

4734 Sayılı 

Kanunun 19. 

Maddesine göre

480 1.567,68 6.022.001,52 150.706,00 6.172.707,52 7.283.794,87

Fiyat Farkı
Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)
S. No Konusu Yılı Alım Şekli İşçi Sayısı Sözleşme Tutarı

 

 

Tablo 65 2013 Yılı Araç Kiralama İşi 

8 Binek 1.390,00

2 Minibüs 3.600,00

8 Binek 1.390,00

2 Minibüs 3.600,00

8 Binek 1.150,00

2 Minibüs 1.550,00

8 Binek 1.100,00

2 Minibüs 1.750,00

14.514,00

4
Araç kiralama hiz. 

Alımı işi (8 Aylık)
2013 98.400,00 - 98.400,00 116.112,00

4734 Sayılı Kanunun 22/d 

Maddesine göre

4734 Sayılı Kanunun 19. 

Maddesine göre

3
Araç kiralama hiz. 

Alımı işi (Nisan)
2013 12.300,00 - 12.300,00

Sözleşme 

Tutarı

43.235,20

2

Araç kiralama (10 

adet sürücülü-24 

adet sürücüsüz) hiz. 

alımı işi      (11 Ay)

2013
4734 Sayılı Kanunun 

22/d. Maddesine göre
18.320,00 - 18.320,00 21.617,60

Bir Aracın Aylık 

Maliyeti

Fiyat 

Farkı

Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar (KDV 

Dahil)

1

Araç kiralama (10 

adet sürücülü-24 

adet sürücüsüz) hiz. 

alımı işi      (Ocak)

2013
4734 Sayılı Kanunun 22/d 

Maddesine göre
36.640,00 - 36.640,00

S. No Konusu Yılı Alım Şekli Araç Sayısı

  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

101 

 

Tablo 66 Akaryakıt Hizmeti Alım İşi 

1

Akaryakıt hiz. 

alımı işi            

(3 Aylık)

2013

4734 Sayılı 

Kanunun 21/b 

Maddesine göre

46.718,70 353.425,00 140.156,10 2.813,26 142.969,36 168.703,85

S. 

No
Konusu Yılı Alım Şekli

Sözleşme 

Tutarı

2

Akaryakıt hiz. 

alımı işi            

(9 Aylık)

2013

4734 Sayılı 

Kanunun 19 

Maddesine göre

63.978,97 11.268,99 575.810,78 679.456,72

Bir Aylık 

Maliyet
Fiyat Farkı

Toplam Tutar 

(KDV Hariç)

Toplam Tutar 

(KDV Dahil)

1.023.370,50 564.541,79

Alınan 

Tutar

 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından Üniversitemiz birimlerine 2.724 

adet muhtelif demirbaş malzeme dağıtılmıştır. Dağıtılan demirbaşlara ilişkin bilgiler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 67 2013Yılında Dağıtılan Demirbaş Malzeme Sayısı 

S.No Malzemenin Cinsi 01.01.2013-31.12.2013

1 Bilgisayar 422

2 Laptop 18

3 Yazıcı 105

4 Projeksiyon Cihazı 21

5 Fotokopi Makinesi 21

6 Scanner 72

7 Sabit Telefon 205

8 180*80 Masa 64

9 140*80 Masa 100

10 Sehpalar 161

11  Koltuk 247

12 Misafir Koltuğu Tekli 204

13 Misafir Koltuğu İkili 100

14 Toplantı Masası 19

15 Sandalye 554

16 Sıralar 411

2.724TOPLAM
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İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca 2013 Yılında Üniversitemizin idari 

birimlerinde görev yapan 400 personel için 197.666,00 TL tutarında yolluk harcaması 

yapılmıştır. 

 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından 2013 yılında eğitim-resmi amaçlı 

ve çeşitli sosyal aktiviteler için yapılan görevlendirmeleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 68 2013 Yılı Görevlendirme Sayıları 

Görevlendirme Görevlendirilen

Gün Sayısı Araç Sayısı Resmi Ders Amaçlı Sosyal Toplam 

Rektörlük 20 37 20 77

Genel Sekreterlik 67 60 60 187

S.K.S. Daire Başkanlığı 43 24 17 84

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu 6 5 3 1 15

Diş Hekimliği Fakültesi 14 12 10 2 38

Mimarlık Fakültesi 26 17 14 3 60

Beypazarı Tek.Bil.M.Y.O 11 5 5 21

Edebiyat Fakültesi 10 15 11 4 40

Teknoloji Fakültesi 31 22 16 4 73

Gazi Eğitim Fakültesi 24 37 13 11 85

Hacı Bektaşi Veli Arş.Mrk. 5 7 12

İletişim Fakültesi 11 6 4 2 23

Fen Fakültesi 9 17 13 4 43

Sağlık Hizmetleri M.Y.O 8 18 6 2 34

BAP 2 1 3

Tıp Fakültesi 24 19 17 3 63

Mesleki Eğitim Fakültesi 7 3 2 1 13

Hukuk Fakültesi 6 9 5 1 21

Güzel Sanatlar Fakültesi 27 13 9 4 53

İktisat Fakültesi 7 13 5 2 27

Gazi Meslek Yüksekokulu 7 2 2 11

Tapu Kadastro M.Y.O 1 1 1 3

Ostim  M.Y.O 1 1 1 3

Sanat Tasarım Fakültesi 2 2 2 6

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 4 4 12

Eczacılık Fakültesi 11 11 3 2 27

Vakıf Koleji 1 1 1 3

Polatlı Fen Fakültesi 64 64 60 2 188

Sağlık Arş.Uyg.Merkezi 32 32 32 96

GENEL TOPLAM 481 456 46 237 110 1321

Talep Eden Birim

Görevlendirme Niteliği
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3.2.1.4.4. İç Denetim Birim Başkanlığı 

 

24.12.2003 tarihinde 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

yayımlanmıştır. Kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenleyen 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile yeni kamu mali yönetimi, yönetim 

sorumluluğu esasına göre düzenlenmiş olup, üst yöneticilerin bu sorumluluğun gereklerini 

harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığı ile yerine getirecekleri 

belirtilmiştir.  

 

İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğine göre denetim 

alanları ve denetim çeşitleri belirlenerek risk odaklı denetimin yapılması öngörülmüştür. İç 

denetimin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için denetçi 

kaynağı da dikkate alınarak üst yöneticinin riskli gördüğü ve öncelik verilmesini istediği 

hususları da içerecek şekilde 2013 yılında 14 denetim alanı belirlenmiş ve denetimleri 

gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı İç Denetim Faaliyetlerimiz aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 69 2013 Yılı İç Denetim Faaliyetleri 

Denetim Faaliyetleri Denetlenen Birim Dönem
Bulgu 

Sayısı

Ön Ödemeler Süreci Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2012 5

Proje İhtiyaçlarının Satın Alma Süreci Proje Birimi 2011 5

Katkı payı tahsili, takibi ve iade süreci Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 2011 9

Muhasebe Yetkiilisi Mutemedi İşlemleri ve 

Vezne İşlemleri Süreçleri
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2012 6

Yapım İşleri İhale Süreci Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı 2012 15

Terfi ve İntibak İşlemleri Süreci Personel Dairesi Başkanlığı 2012 2

Gelir ve Gider İşlemleri Süreci TÖMER 2012 11

Projelerin Ödeme Süreci Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 2011 5

Yasal Yükümlülükler Süreci Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2011 4

Harcırah ve Yolluk İşlemleri Süreci Tıp Fakültesi 2011 1

Akademik Personel Atama İşlemleri Süreci Personel Dairesi Başkanlığı 2012 8

Muhasebe İşlemleri Süreci(Ekders İşlemleri) Eğitim Bilimleri Enstitüsü 2012 3

Muhasebe İşlemleri Süreci(Ekders İşlemleri) Bilişim Enstitüsü 2012 4
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2013 yılında yapılan inceleme, araştırma ve diğer faaliyetlerin dökümü aşağıdaki 

gibidir: 

 
Tablo 70 2013 Yılı  İnceleme, Araştırma ve Diğer faaliyetler 

İnceleme Konusu Birim Dönem

Döner Sermaye Gelirlerinin Toplanması ve 

Dağıtılması Süreci
Diş Hekimliği Fakültesi 2011

Döner Sermaye Satın Alma Süreci Diş Hekimliği Fakültesi 2011

Kamu Zararı Hesaplaması Nano Tıp 2007-2012

Tüm Faaliyetlerin İncelenmesi Nano Tıp 2011-2012

2012 Yılı Akademik Personel Atama İşlemleri ile İlgili 

İnceleme
Personel Dairesi Başkanlığı 2012

Sınav Ücretleri Hakkında İnceleme Personel Dairesi Başkanlığı 2012

Özel Yetenek Giriş Sınavları Süreci ve Doğrudan 

Hizmet Temini

Beden Eğitimi Spor 

Yüksekokulu
2012

Fen ve Edebiyat Fakültesi II. Öğretim Ödeneği ile 

İlgili İnceleme

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı
2010-2012

İhale İşlemleri Süreci İncelemesi
Karayolları U.U. Araş. 

M.(SRC)
2011-2012

Özel Şirket Personeli Hakkında İnceleme Diş Hekimliği Fakültesi 2013

Görevli Öğretim Üyelerinin Döner Sermaye 

Gelirlerinden Burs Ücreti Adı Altında Kesintiler 

Yapılıp Yapılmadığı

Diş Hekimliği Fakültesi 2008-2012

Diş Hekimliği Vakfının Dernek ve Vakıfların Kamu 

Kurum ve Kuruluşları İle İlişkilerine Dair Kanuna 

ilişkin inceleme

Diş Hekimliği Fakültesi 2008-2012

Gazi Hastanesi Başhekimliği 2012 Mali Yılsonu 

Sayımları İle İlgili Olarak İnc. Ve Araş.

Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi
2012

Hastaların tedavisi için alınan veya aldırılan 

malzemelerin yerinde kullanılıp kullanılmadığına ilşkin 

inceleme

Diş Hekimliği Fakültesi 2012

2012 Mali Yılı Sonu sayımları hakkıında Kamu 

zararının sorumlularının ilgili mevzuat hükümlerine 

göre incelenmesi

Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Gazi 

Hastanesi Başhekimliği

2012
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2013 yılında programda ihtiyat kaynağından ayrılan süre içerisinde de 2 adet 

danışmanlık ve 6 adet inceleme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Söz konusu faaliyetlere ilişkin 

bilgilere yukarıdaki tabloda yer verilmiştir. Ayrıca Başkanlığımızda görevli iç denetçilere 

meslek içi eğitim kapsamında eğitim verilmiştir. 

 

2013 yılı denetim programı kapsamında Başkanlığımızın iç değerlendirmesi Aralık 

ayında yapılmış olup, iç değerlendirme raporuna göre; iç denetim faaliyetlerinin Kamu İç 

Denetim Standartlarına uygun olarak yürütüldüğü, herhangi bir bulguya rastlanılmadığı ve 

standartlara göre iyileştirme önerilerinde bulunulduğu belirtilmektedir. 

 

Ayrıca İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından Kalite Güvence ve Geliştirme 

Programı kapsamında Başkanlığımız 2012 yılında dış değerlendirmeye tabi tutulmuştur. 

Kalite Güvence ve Geliştirme Programı kapsamında görevli İç Denetçiler Ön 

Değerlendirme Raporunu sunmuşlardır. 2014 yılında Eylem Planında belirtilen hususların 

yerine getirilip getirilmediğine ilişkin olarak, Kurul tarafından nihai dış değerlendirme 

yapılacaktır. 

 

3.2.1.4.5. Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı 

 

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, kurulduğu 1982 yılından itibaren, 

Üniversitemizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini desteklemek amacıyla gerekli olan basılı 

ve elektronik bilgi kaynaklarını sağlamak, derlemek ve kullanıcısına sunmak görevini 

sürdürmektedir. Gazi Üniversitesi Türkiye’nin en büyük nüfusa sahip üniversitesidir ve 

çok çeşitli konularda eğitim veren geniş bir eğitim yelpazesine sahiptir. Bütün bunlar göz 

önünde bulundurulduğunda üniversitemizin öğrenci sayısına göre, kütüphanemizin sahip 

olduğu koleksiyon ve personel sayısı, dünya standartlarının çok altındadır. Kütüphane 

bütçesinin, üniversite bütçesine oranı konusundaki uluslararası standart %5’dir. Bu oran 

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi için %0,62’dır. 2012 yılında Merkez Kütüphane’de 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 
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Kütüphaneye Gelen Okuyucu Sayısı     :      880.643 kişi    

Görme Engelliler Bölümü Kullanım  Sayısı                     

     - Kitap Taraması       :    608 adet 

     - Kitap Seslendirme      :              71 adet 

Görsel İşitsel Bölümü Materyal Kullanımı    :          5.590 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler Arası İşbirliği Ödünç Verilen Materyal :   285 adet 

Yurtiçi Kütüphaneler Arası İşbirliği Ödünç Alınan Materyal :              87 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler Arası İşbirliği Ödünç Verilen Materyal :       9 adet 

Yurtdışı Kütüphaneler Arası İşbirliği Ödünç Alınan Materyal :     34 adet 

Makale (Gönderilen)       :              12 adet 

Makale (Alınan)       :              28 adet 

Ödünç Verilen Yayın Sayısı                 :     507.186 adet  

Ödünç Verilen Dergi Sayısı       :               69 adet 

Koleksiyona Eklenen Kitap Sayısı     :        19.915 adet  

Açık Erişim Eklenen Tez      :             403 adet 

Koleksiyona Eklenen Kitap Dışı Materyal    :          1611 adet 

Abone Olunan Dergi Sayısı      :            857 adet 

Ciltlenen Dergi Sayısı      :            888 adet 

Kataloglanan Kitap Sayısı      :         6.862 adet 

Bilgisayara Girilen Cilt Kopya Sayısı    :        10.569 adet 

Çekilen Fotokopi Sayısı      :    917.757 sayfa 

Abone Olunan On-Line Veri Taban     :               88 adet 

Elektronik Dergi       :        50.523 adet 

Elektronik Kitap       :      112.112 adet 

Elektronik Tez       :   2.100.000 adet 

G.Ü. Tez (Açık Arşiv)      :          5.611 adet     

Veritabanlarında Yapılan  Tarama     :  1.618.173  adet 

Oryantasyon        :             981 kişi 

Kütüphane Üye Sayısı      :        99. 094 kişi 

Cevaplanan Sorular       :       90. 883 adet 
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3.2.1.4.6. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 

 

Gazi Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak yürütülen 

toplu beslenme birimimiz, gıdanın maddi değerinden çok insan sağlığına önem veren bir 

birimdir. 7 ayrı mutfakta yaklaşık 12.000 öğrenci ve çalışana yemek hizmeti verilmektedir. 

Bu hizmet biri Şube Müdürü olmak üzere 5 diyetisyen ve 6 Gıda Mühendisi ile 

verilmektedir. Her mutfağımızın başında bir diyetisyen/gıda mühendisi bulunmakta ve 

ayrıca merkezde de 2 diyetisyen 1 gıda mühendisi görev yapmaktadır. Mutfak 

çalışanlarımız ise  toplam 196 kişi olup, tümünün meslekleriyle ilgili sertifika veya 

yeterlilik belgeleri mevcuttur.  

 

Tablo 71 2013 Yılı Yemek Yiyen Kişi Sayısı 

Ocak 69.210 13.551 11.619 419 4.211 5.941 6.581 1.430 112.962

Şubat 34.422 12.156 9.599 421 3.189 1.585 4.178 1.037 66.587

Mart 144.358 12.942 13.046 398 4.987 12.030 5.811 715 194.287

Nisan 153.560 12.983 13.648 416 4.872 12.732 6.358 974 205.543

Mayıs 133.012 13.219 14.868 428 5.321 11.085 6.882 2.848 187.663

Haziran 69.544 11.636 12.696 501 4.924 6.559 3.764 1.100 110.724

Temmuz 2.846 5.404 4.677 261 1.680 79 1.455 3.019 19.421

Ağustos 2.251 6.099 4.211 273 1.945 59 1.942 1.046 17.826

Eylül 71.150 10.755 12.187 521 7.531 3.541 3.653 759 110.097

Ekim 127.638 9.404 11.391 372 5.741 5.709 3.151 627 164.033

Kasım 158.910 12.916 15.649 475 6.666 5.702 4.792 1.258 206.368

Aralık 164.251 13.513 16.410 566 6.958 9.516 5.336 1.166 217.716

Burslu Ücretsiz Diğer ToplamAYLAR Öğrenci Personel Akademik Şirket Misafir

Toplam 1.131.152 134.578 140.001 5.051 58.025 74.538 53.903 15.979 1.613.227

 

 

Ayrıca, 2013 yılı içerisinde 700 öğrenciye depozito karşılığı geçici yemek kartı 

verilmiş ve kartı getiren 301 kişinin hesabına depozitolar iade edilmiştir. 2013 yılında 111 

etkinlik çin 9.744 adet kumanya verilmiştir. 
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Kültürel ve Sosyal Hizmetler 

 

Birimimiz, Gazi Üniversitesi öğrencilerine psikolojik, akademik, sosyal ve kültürel 

konularda yönlendirici ve destekleyici çalışmalarda bulunmaktadır. Bu amaçlar 

çerçevesinde merkezimize başvuran öğrencilerin sorunları ile bire bir görüşmeler 

yapılmıştır. Görüşmelerde sıcak ve samimi bir atmosferin yaratılmasına özen gösterilmiş, 

öğrencilerin rahat olmaları sağlanmıştır. 

 

Öğrenci Danışma Merkezi  

 

 Rehberlik Hizmeti kapsamında Psikolojik Danışma Hizmeti Alan Öğrenci Sayısı: 

(Görüşme Yapılan Öğrenci Sayısı 29 Yapılan Görüşme Sayısı 65) 

 

 Sosyal Hizmet Alan Öğrenci Sayısı :(Görüşme Yapılan Öğrenci Sayısı 1649) 

 

 Burs Destek Hizmeti (Kredi Yurtlar Kurumu 554, Türk Eğitim Vakfı 107, Hacı 

Ömer Sabancı Vakfı 6, Türkiye Engelliler Spor Yardım ve Eğitim Vakfı 4) 

 

 Yemek Bursu  (Yemek Bursu Alan Öğrenci Sayısı 979) 

 

 2013 Yılı Kısmı Zamanlı Çalışan Öğrenci Sayıları ( Toplam 804 Üniversitemiz 

öğrencisi 2013 Yılında Kısmi Zamanlı olarak çalışmıştır) 

 

Öğrenci Danışma Hizmeti 

 

 ÖDM Çağrı Merkezi 444 9 487 numaralı telefon aracılığıyla öğrencilere bilgi 

verilmektedir. 

 

 Elektronik posta ile gelen 394 bilgi talebi karşılanmıştır. 
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Tablo 72 ÖDM Çağrı Merkezi İstatistikleri 

Hatlar Cevaplanan Cevapsız Meşgul Başarısız 

Öğrenci Danışma Merkezi 167 23 8 0 

Öğrenci İşleri 2.696 120 243 30 

Engelli Birimi 20 22 0 0 

Kütüphane 28 5 0 0 

Bilgi Edinme 2.383 719 0 0 

 

 

Tablo 73 Kültürel Etkinlikler 

Topluluk Adı Etkinlik Sayısı Üye Sayısı

G.Ü Türk Müziği Topluluğu 4 65

G.Ü Türk Halk Müziği Topluluğu 0 80

G.Ü Tiyatro Kulübü 2 150

Arama Kurtarma Topluluğu 2 30

G.Ü Toplum Gönüllüleri Kulübü 8 244

G.Ü Korumalı Futbol Topluluğu 0 50

G.Ü Engelsiz Gazi Klübü 0 20

G.Ü Santranç Topluluğu 7 185

G.Ü Düşleri İnşaa Topluluğu 9 84

G.Ü Eşli Danslar Topluluğu 7 51

G.Ü Müzik Topluluğu 6 200

G.Ü Akıl Yürütme Topluluğu 3 20
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Tablo 74 Üniversitemizin Katıldığı Yurt İçi ve Yurt Dışı Üniversiteler Arası Spor Müsabakaları ve 

Sonuçları 

BRANŞ

KATILAN 

KİŞİ SAYISI 

(İdareci Dahil) 

Bayanlar Havalı Tabanca Takımı 

Türkiye 5si 

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

7inci

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 

3üncü

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

16ıncı

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 

7inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

20inci

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 

15inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

23üncü

Ferdi Bayanlar Havalı Tabanca 

16ıncı

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

25inci

Erkekler Havalı Tabanca Takımı 

Türkiye 5inci

Ferdi Erkekler Havalı Tabanca 

28inci

Ferdi Bayanlar Yüksek Atlama 

3üncü

Ferdi Erkekler Disk Atma 

ŞAMPİYONU

Ferdi Bayanlar 3000 mt 3üncü
Ferdi Erkekler Sırıkla Atlama 

ŞAMPİYONU

Ferdi Bayanlar 800 mt 

ŞAMPİYONU
Ferdi Erkekler Sırıkla Atlama 2 inci

Ferdi Bayanlar Sırıkla Atlama 2 

inci

Ferdi Erkekler Sırıkla Atlama 

3üncü

Bayanlar Takım Olarak 2inci Ferdi Erkekler 2inci

Ferdi Bayanlar ŞAMPİYON Ferdi Erkekler 3üncü

Buz Hokeyi 26 Erkekler Takımı 2inci Bayanlar Takımı 5inci

Cimnastik 33 Estetik Cimnastik Dalında 3üncü
Akrobatik Jimnastik Dalında 

ŞAMPİYON

Futbol   25

Artistik Dal 10uncu
Diğer Türler Artistik Dalında 

13üncü

Halay Artistik Dalında 6ıncı Diğer Türler Stilize Dalında 20inci

Hentbol 28 Bayanlar Süper Lig 6oldu Erkekler Süper Lig ŞAMPİYONU

Kayak Kuzey 

Disiplini
12

Korfbol 13

SONUÇ

Ferdi Bayanlar 1500 mt2 inci

Bowling 17

Atıcılık 18

Atletizm 29

Süper Lig 2inci

Halk Oyunları 68

Süper Ligden düştü

Sistemde sonuçlar görünmüyor

İLK DÖRDE GİREMEDİ

Korumalı Futbol 48
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BRANŞ 

KATILAN 

KİŞİ SAYISI 

(İdareci 

Dahil)  

SONUÇ 

Kros  11 Bayanlar Takım 6000 mt 4üncü 

Muay-Thai  19 Sistemde sonuçlar görünmüyor 

Plaj Hentbolu  25 
Bayanlar Takım Olarak  

ŞAMPİYON 
Erkekler Takım Olarak 3üncü 

Plaj Voleybolu  10 Bayanlar Takım Olarak 2inci Erkekler Takım Olarak 2inci 

Salon Futbolu  36 
Bayanlar Takım Olarak Süper 

Lig ŞAMPİYONU 

Erkekler Takım Olarak Süper Lig 

2inci 

Satranç  10 

Bayan Takım 15inci Ferdi Erkekler 48inci 

Ferdi  Erkekler  33üncü Ferdi Erkekler 103üncü 

Ferdi  Erkekler  39uncu Ferdi Erkekler 113üncü 

Ferdi Erkekler 41inci Ferdi Erkekler 125inci 

Taekwando  20 

Erkekler Takım Halinde 

ŞAMPİYON 
Ferdi Bayanlar 73 + Kg 2inci 

Ferdi Erkekler 54 Kg 

ŞAMPİYON 
Takım Halinde Avrupa 3üncü 

Ferdi Erkekler 58 Kg 

ŞAMPİYON 

Ferdi Bayanlar Avrupa 

ŞAMPİYONU 

Ferdi Erkekler 63 Kg 2inci 
Ferdi Bayanlar Avrupa 

ŞAMPİYONU 

Ferdi Erkekler 74 Kg 

ŞAMPİYON 
Ferdi Bayanlar Avrupa 3üncü 

Ferdi Erkekler 80 Kg 3üncü Ferdi Erkekler Avrupa 2inci 

Ferdi Erkekler 87 Kg 

ŞAMPİYON 
Ferdi Erkekler Avrupa 3üncü 

Ferdi Erkekler 87 + Kg 3üncü Ferdi Erkekler Avrupa 3üncü 

Bayanlar Takım Halinde 2inci Ferdi Erkekler Avrupa 3üncü 

Ferdi Bayanlar 46 Kg 2inci Ferdi Bayanlar 67 Kg 2inci 

Ferdi Bayanlar 53 Kg 2inci 
Avrupa Bayanlar Şampiyonası 

(Moskova/RUSYA) 
Ferdi Bayanlar 57 Kg 3üncü 

Tenis  10 Dereceye Giremedi 

Voleybol  39 
Erkekler Takım Halinde Süper 

Lig ŞAMPİYONU 

Bayanlar Takım Halinde Süper 

Ligde 2oldu 

Yüzme 15 Dereceye Giremedi 

Oryantring 17 Erkekler Takımı 16ıncı 
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3.2.1.4.7. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

  

Başkanlığımız Strateji Planlama Müdürlüğü, Raporlama ve İç Kontrol Müdürlüğü, 

Bütçe ve Performans Program Müdürlüğü, Muhasebe-Kesin Hesap Müdürlüğü olmak 

üzere yapılandırılmıştır.  

 

Bütçenin Hazırlanması 

 

Üniversitemiz 2014 Yılı Bütçe Tasarısını hazırlamak için harcama birimlerinden 

ödenek teklifleri yazı ile istenmiştir. Gelen cari ve yatırım ödenek teklifleri 

Başkanlığımızca OVP, OVMP ve Bütçe Hazırlama Rehberi ve Yatırım Programı 

Hazırlama Rehberlerinde belirtilen standartlara, önceliklere, ilkelere uygunluğu 

incelendikten sonra, hazırlanan Üniversitemiz 2014 Yılı Bütçe Teklifi Ekim ayı sonunda 

Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. Üniversitemizin 2014 Yılı Bütçesi, 6512 sayılı 2014 

Yılı Merkezi Yönetim Kanunu’nun 31.12.2013 tarihinde Resmi Gazete’de 

yayımlanmasıyla kesinleşmiştir. 

 

Ayrıntılı Finansman Programının Hazırlanması ve Uygulanması 

 

2013 yılı bütçe ödeneklerine göre hazırlanan Ayrıntılı Finans Programı icmali Ocak 

ayı içersinde Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. Maliye Bakanlığınca vize edilen 

Ayrıntılı Finans Programı icmaline uygun olarak Başkanlığımızca detay ayrıntılı finans 

programını hazırlanarak Üst Yöneticinin onayına sunulmuştur. Üsy Yönetici tarafından 

onaylanan ödenekler, Başkanlığımız tarafından sistem (e-bütçe) üzerinden onaylanarak 

ödeneklerin kullanılır hale gelmesi sağlanmıştır. 

 

Bütçe Kesin Hesabının Hazırlanması 

 

2012 Mali Yılı Gazi Üniversitesi Kesin Hesabı, Başkanlığımız tarafından bütçe 

uygulamasına esas muhasebe kayıtları dikkate alınarak hazırlanmış olup, 2013 yılında 

Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 
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Yatırım Değerlendirme Raporu 

 

2013 yılında 2012 Yılı Yatırım Değerlendirme Raporu (Yıllık) ile 2013 yılına 

ilişkin üçer aylık Yatırım Değerlendirme Raporları hazırlanmıştır. 

 

Bütçe İşlemleri 

 

 Başkanlığımız tarafından 2013 yılında aşağıdaki tabloda gösterilen bütçe ile ilgili iş 

ve işlemler yapılmıştır. 

 

Bütçe İşlemleri 

 

 Başkanlığımız tarafından 2013 yılında aşağıdaki tabloda gösterilen bütçe ile ilgili iş 

ve işlemler yapılmıştır. 

 

Tablo 75 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2013 Yılı Bütçe İşlemleri 

BÜTÇE İŞLEMLERİ DÜZEYİ İŞLEM SAYISI 

ÖDENEK GÖNDERME KURUM 593 

TENKİS KURUM 123 

ÖDENEK EKLEME 

BİRİM 69 

KURUM 70 

ÖDENEK AKTARMA 

BİRİM 75 

KURUM 26 

AFP REVİZE 

BİRİM 5 

KURUM 3 

BÜTÇE İPTAL 

BİRİM 11 

KURUM 11 
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İç Kontrol İşlemleri 

 

 5018 sayılı Kanunun 11 inci maddesine göre üst yöneticilere, iç kontrol sisteminin 

kurulması ve gözetilmesi, iç kontrol sisteminin bir gereği olarak yazılı prosedür ve 

talimatların oluşturulması gibi her türlü düzenlemelerin yapılması, harcama yetkililerine 

ise görev ve yetki alanları çerçevesinde, idari ve malî karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 

kontrolün işleyişini sağlama sorumluluğu verilmiş bulunmaktadır.            

     

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, 

belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru 

ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle 

iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanmıştır.  

       

5018 sayılı Kanun, ikincil ve üçüncül mevzuatında öngörülen hükümler uyarınca 

Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 21.07.2009 tarih ve 17 

sayılı Rektör Oluru ile onaylanarak uygulamaya konulmuş ve Başkanlığımız web sitesinde 

yayınlanmıştır. Üniversitemiz 2011 Yılı İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

Raporu Haziran ayında hazırlanmıştır. 

 

Maliye Bakanlığınca yayınlanan 02.12.2013 tarih ve 10775 sayılı kamu iç kontrol 

standartlarına uyum genelgesi çerçevesinde Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı Aralık 2013 Raporu hazırlanmıştır. 

 

Ön Mali Kontrol İşlemleri  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 58 inci maddesinde “Ön mali 

kontrol, harcama birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile 

mali hizmetler birimi tarafından yapılan kontrolleri kapsar” ve İç Kontrol ve Ön Mali 

Kontrole İlişkin Usul ve Esasların 10 uncu maddesinde “Ön Mali Kontrol, harcama birimleri 

tarafından yapılan kontroller ile mali hizmetler birimi tarafından yapılan kontrollerden 

oluşur.” denilmektedir. 
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Başkanlığımızca 2013 yılında ön mali kontrole tabi tutulacak mali  karar ve işlemler,  

06.02.2013 tarih ve 27838224-612.02.00-15 sayılı Rektörlük Oluru ile belirlenmiştir. Bu 

Rektörlük Oluruyla, tutarı ne olursa olsun 01.1.5.01  ekonomik kodundan tahakkuk ettirilecek 

ek ders ve fazla mesai ücretlerinin tamamı ile harcama birimlerince hazırlanan ve 

130.000,00.TL.yi aşan (KDV Dahil) tüm ekonomik kodlardan yapılan mali karar ve işlemler 

idarenin bütçesi, bütçe tertibi , kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama ve finans 

programları, 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine 

uygunluk yönlerinden Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi tutulmuştur. 

 

2013 yılında tüm harcama birimlerinden gelen 1.362 adet ödeme emri belgesi ön mali 

kontrole tabi tutulmuş ve mevzuata uygunluk yönünden eksik veya hatalı olan tahakkuk 

evrakları düzeltilmek üzere ilgili harcama birimine iade edilmiştir. Aynı dönemde 9 adet 

taahhüt evrakı ve sözleşme tasarısı kontrol edilmiş olup, 7 adet uygun görüş 2 adet uygun 

değildir görüş yazısı verilmiştir. 

 

Yan Ödeme Cetvellerinin Kontrol İşlemleri 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile bu kanunun ek geçici 9 uncu maddesi 

kapsamına giren idarelerde istihdam edilen devlet memurlarından hangi işi yapanlara ve hangi 

görevde bulunanlara zam ve tazminat ödeneceği ve ödenecek zam ve tazminatın miktarları ile 

ödeme usul ve esaslarına ilişkin olarak anılan Kanunun 152 inci maddesine dayanılarak 

yürürlüğe konulan Bakanlar Kurulu kararı uyarınca, serbest kadro üzerinden hazırlanan 

cetveller ile bunların birimler itibariyle dağılımını gösteren listeler, zam ve tazminat ödemesi 

yapılacak personelin kadro veya görev unvanları, sınıfları, dereceleri, sayıları ve hizmet 

yerleri ile bunlara uygun olarak ödenecek zam ve tazminatın miktarları yönünden 

Başkanlığımızca kontrol edilerek Üst Yöneticinin onayına sunulmuştur. 

 

SGK ve Vergi İşlemleri 

  

Başkanlığımız tarafından SGK ve vergi işlemleri kapsamında aylık olarak  toplam 

100.472.300,51 TL tutarında ödeme yapılmıştır. 
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Taşınır ve Taşınmaz Kayıtlarının Tutulması 

 

Taşınır ve taşınmaz kayıtlarının tutulması 2007 yılında yürürlüğe girmiştir.  

Başkanlığımıza ait taşınırlara ilişkin; 

 

a) Taşınır sayım tutanağı 

b) Taşınır sayım ve döküm cetvelleri 

c) Harcama Birimi taşınır yönetim hesabı cetveli 

d) En son numarayı gösteren Taşınır İşlem Fişi Tutanağı, Taşınır Kayıt ve 

Kontrol Yetkilisi tarafından düzenlenerek, Taşınır Konsolide Yetkilisi’ne teslim edilmiştir. 

 

Başkanlığımıza ait taşınırların kayıt işlemleri dışında ayrıca Üniversitemizin 

taşınırlarının kayıtları tutulmuştur. Bu duruma ilişkin olarak aşağıda belirtilen işlemler 

yapılmıştır: 

 

 Açılış Taşınır İşlem Fişleri muhasebeleştirilmiştir. 

 Birimler arası taşınır devir giriş ve çıkışları muhasebeleştirilmiştir. 

 Üniversite genelinde tüketim çıkışları muhasebeleştirilmiştir.  

 Üniversitemiz taşınmazları muhasebeleştirilmiştir. 

 

2012 yılının Taşınır Kesin Hesabı hazırlanarak,  Kesin Hesap ile birlikte 2013 

yılında Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

Malî İstatistiklerin Hazırlanması 

 

Bakanlığımız tarafından 2012 Dönem Sonu ve 2013 Dönem Başı İşlemleri 

mevzuata uygun olarak yapılmıştır. 2013 yılında 2012 yılına ilişkin, Gazi Üniversitesi 

Yönetim Dönemi Hesapları,  Kesin Hesapları mevzuatla belirlenen sürelerde hazırlanarak, 

Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Ayrıca Gazi Üniversitesi Yük ve Kadro Formları da 

hazırlanmış ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. Bununla birlikte 2013 yılında Aylık 

Hesap Cetvelleri de Sayıştay Başkanlığı’na ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 
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YÖK Bursu ve Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYP) 

 

 2013 yılında; ÖYP kapsamında; 344 Öğretim Elemanına toplam 1.069.929,38 TL,  

yurtdışı dil eğitimi için 7 öğretim elemanına toplam 77.757,32 TL ödeme yapılmıştır. 

Ayrıca 2547 sayılı Kanunun 39. Maddesi uyarınca yurtdışında görevlendirilen 54 

personele toplam 1.141.048,43 TL ödeme yapılmıştır. 

 

Kişi Borcu İşlemleri 

 

2013 yılında  417.687,93TL’si (82 adet dosya) 2012 yılından devreden tutar olmak 

üzere toplam 1.402.242,82 TL(19 adet dosya 442.684,59 TL’lik kısmı Sayıştay İlamından 

kaynaklı) kişi borcunun 384.017,69 TL’si tahsil edilmiştir. 2013 yılında açılan 439 kişi 

borcu dosyasının 330’u kapatılmış, 109’u ise 2014 yılına devretmiştir.  

 

Sayıştay Başkanlığı İlam ve Sorgularına İlişkin İş ve İşlemler 

 

2013 yılında 2012 yılına denetimlerde 5 maddelik bulgu tespit edilmiştir. 

 

İcra Dosyaları İşlemleri 

 

2013 yılında Üniversitemiz personelinin maaşlarından tahakkuk birimlerince 

yapılan kesintiler sonucu icra dairelerine; icra kesintisi olarak 1.009.396,92 TL, nafaka 

kesintisi olarak 71.611,52 TL, taahhütlü icra kesintisi olarak 59.376,00 TL ödenmiştir. 

 

Kefalet Sandığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu İşlemleri 

 

Başkanlığımız tarafından itibariyle Kefalet Sandığı’na 2013 yılında 11.696,35 TL  

aidat gösterilmiştir. 

 

Sendika Aidatları İşlemleri 

 

2013 yılında Üniversitemiz birimlerinde çalışan personelin üye olduğu 16 adet 

sendikaya 307.877,52 TL ödenmiştir.   
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Projelere İlişkin İşlemler 

 

Başkanlığımız tarafından 2013 yılında projelere ilişkin olarak gerçekleşen 

faaliyetler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Tabloda belirtilen projelerin yanı sıra Farabi 

programı kapsamında 19.718.865,95 TL harcama yapılmıştır. 

Tablo 76 Proje Sayıları ve Ödemeler 

PROJE TÜRÜ 

İŞLEM GÖREN 

TOPLAM PROJE 

SAYISI 

KAPANAN PROJE 

SAYISI 

HARCAMA TUTARI  

(TL) 

TUBİTAK 65 14 7.087.471,28 

SAN-TEZ 21 10 7.162.660,86 

AB 101 - 5.422.710,56 

TAGEM 2 - - 

KALKINMA AJANSI 2 - 205.259,86 

MEVLANA - - 136.181,21 

BAP 496   12.916.885,57 

 

 

2013 yılında Strateji Planlama ve Performans Müdürlüğü bünyesinde; 

 2013 Yılı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

 2012 Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak, mevzuatta belirtilen süre içerisinde 

ilgili Kurumlara gönderilmiş ve kamuoyuna açıklanmıştır. 

 2014 Yılı Gazi Üniversitesi Performans Programı’nın hazırlık çalışmaları 

yürütülmüştür.  

 2013 Yılı Ocak-Haziran Altı Aylık Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanmış 

olup, kamuoyuna duyurulmasını sağlanmıştır.   

 Mali konulara ilişikin diğer raporlar hazırlanmıştır. 
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3.2.1.4.8. Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı  

 

Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen Üniversitemizin 

yatırım projelerine ilişkin gerçekleştirme bilgilerine proje bazında aşağıda yer verilmiştir. 

 

Tablo 77 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

S. 

NO 
İŞİN ADI 

HARCAMA 

(TL) 

1 
Teknoloji Fakültesi İmalat Mühendisliği Bölüm Atölyeleri Tadilat 

Uygulama Projesi ve Yaklaşık Maliyet Hazırlama İşi 
20.060,00 

2 
İ.İ.B.F. Binaları Dış Cephe Tadilat ve Uygulama Projeleri Teknik 

Şartname ve Yaklaşık Maliyet Hazırlanması İşi 
33.630,00 

3 

G.Ü. Merkez Kampüs Alanı (Yenimahalle İlçesi 7357 Ada 1 Parsel, 

7358 Ada 3 Parsel, 7356 Ada 6,7,8,9 Parsellerin), Tıp Fakültesi Kampüs 

Alanı (7287 Ada 4 Parselin) Parselasyon Planının Hazırlanması İşi  

20.060,00 

4 
Kültür Merkezi Mimari Relöve, Mimari Uygulama Projeleri İle 3D 

Görselleştirme Hazırlanması İşi 
43.896,00 

5 
Mimar Kemaleddin Salonu Mimari Röl Projeleri, Uygulama Rojeleri, 

Veri ve Seslendirme Proje Hazırlama İşi 
45.496,08 

6 
Muhtelif Hizmet ve Eğitim Binalarının Deprem Dayanım İnceleme 

Raporlarının Hazırlanması İşi 
50.740,00 

7 

G.Ü. Tahsisli Yenimahalle İlçesi Gazi Mah. 7287 Ada 4 Parsel (Yeni 8 

Parsel) Numaralı 41.450 m
2
 Yüzölçümlü Taşınmaz Malın 1/5.000 

Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

Tadilatı Yapılması 

7.080,00 

8 
G.Ü. Hastane 5. Kat Ortopedi Travma A.B.D. Uygulama Proje Teknik 

Şartname Hizmet Alım İşi 
25.370,00 

9 
G.Ü. Gazi Eğitim Fakültesi Dekanlık ve Öğretim Elemanları Binası 

Uygulama Projeleri, Teknik Şartnameleri ve Keşfi Hizmet Alımı (İhale 

Yoluyla) 

122.113,09 

10 
G.Ü. Gazi Eğitim Fakültesi Derslik ve Laboratuvar Binası Uygulama 

Projeleri, Teknik Şartnameleri ve Keşfi Hizmet Alımı (İhale Yoluyla) 
87.898,08 

TOPLAM 456.343,25 



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

120 

 

 2013 yılında likit karşılığı 162.000,00 TL ödenek kaydedilerek açılan Kesin Hesap 

Fazlası projesi kapsamında Eczalık Fakültesi İkmal İnşaatı İşi için 161.948,85 TL 

harcanmıştır.  

 

 2013H031070 numaralı Kampüs Altyapı projesi kapsamında Mimarlık Fakültesi 

için Atık Su Gideri İşi 47.141,00 TL harcanarak yapılmıştır.  

 

Tablo 78 Büyük Onarım Projesi İşleri ( İhale) 

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

(TL)

1
G.Ü. FEN FAKÜLTESİ DERSLİK, DEKANLIK VE LABORATUVAR BİNALARI ONARIM VE 

TADİLAT İŞİ
1.011.193,49

2 G.Ü. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ LABARATUVARLARI VE WCLERİ ONARIM İŞLERİ 316.578,63

3 G.Ü. GÖLBAŞI YADEM BİNALARI B BLOK TADİLAT VE ONARIM İŞİ 141.305,01

4
G.Ü. ECZACILIK FAKÜLTESİ LABORATUVARLARIN TADİLAT VE ONARIMININ 

YAPILMASI İŞİ
3.270.101,64

5 G.Ü. ECZACILIK FAKÜLTESİ DIŞ CEPHE YENİLEME VE TADİLAT İŞLERİ 291.642,43

6 G.Ü. SELİM SIRRI TERCAN SPOR SALANU ISLAK HACİMLERİ TADİLAT İŞİ 103.840,00

7 G.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ  İMALAT MÜHENDİSLİĞİ ATÖLYELERİ TADİLAT İŞİ 267.775,85

8
G.Ü. REKTÖRLÜK DOĞU CEPHESİ BODRUM KATINI YAĞMUR SUYU VE YÜZEYSEL 

SULARDAN KORUMA AMAÇLI TABAN DRENAJI YAPILMA İŞİ
95.760,40

9 G.Ü. SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ CEPHE VE WC TADİLATLARI 94.680,15

10
G.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME BİLİMİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

LABORATUVAR TADİLATI İŞİ
0,00

5.592.877,60TOPLAM
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Tablo 79 Büyük Onarım Projesi İşleri  (Doğrudan Temin) 

S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

(TL)

1
G.Ü. MEDİKO BİNASI 1.KAT KÜRÜŞ VE DÖŞEMLERİNİN ÇELİK 

KONT. İLE GÜÇLENDİRİLMESİ İŞİ
47.166,74

2
G.Ü. ANK. MYO. YANGINDA HASAR GÖREN BİLGİSAYAR 

ODA. TAD. İŞİ
21.021,56

3 G.Ü. TEKN. FAK. B BLOK OKUMA SALONU TAD. İŞİ 49.973,00

4

G.Ü. SÜREKLİ EĞT MERK. DERSL. BÖLME İİBF FAK. ASANSÖR 

GİRİŞLERİ KAPL., TALAŞLI ÜRET ABD. WC, MEDİKO BİNASI 

DEPO BOYA , REKT. BİNASI BAŞK. ODA. BOYASI İNŞ. VE TES. 

İŞL. İLE REKT.AÇIK OTOPARK İŞARETLERİ YAP. İŞİ

49.301,63

5
G.Ü RESİM HEYK. MÜZESİ ELEKT. SİST, AHŞAP SİST,TAD. 

TAMİRAT VE BOYA İŞLERİ
46.492,71

6

G.Ü. SELİM SIRRI TARCAN SPOR. SAL. DAĞT. PANOSU, 6 

ADET ABONE İÇİN KOMP. PROJ. VE KABULÜ, 14 ADET ÖZEL 

KURULUŞ SÜZME SAYAÇ MONT., ÖSYM BÜROSU TAD. İŞL

17.700,00

7
G.Ü. GÖLBAŞI KAMPÜSÜNE İÇME SUYU HATTI DÖŞENMESİ 

İŞİ
35.400,00

8
G.Ü. GÖLBAŞI KAMP. SANAT TASARIM FAK.  DUVAR YAPIM 

İŞİ
22.420,00

9
G.Ü. MEDİKO BİNASI WC DÜZENLEMESİ, BOYA VE TADİLAT 

VE ONARIM İŞİ
51.920,00

10 G.Ü. POLATLI KAMP. FEN EDEBİYAT FAK. ODA DÜZENLEME 39.860,40

11

G.Ü. HASTANESİ E BLOK DEPO KAPI YAPIMI VE MAZGAL 

İMALATLAR, KEMOTERAPİ BÖLÜMÜ WC DÜZENLENMESİ VE 

MÜHTELİF ASANSÖRLERİN İÇ TADİLATI VE YENİLEME İŞİ

52.215,00

12
G.Ü. TEKNOLOJİ FAK. ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖLÜMÜ A VE 

B BLOK SINIFLARI TADİLAT İŞLERİ
51.802,00

13

G.Ü. TEKNOLOJİ FAK. ELEKTRİK ELEKTRONİK BÖLÜMÜHAB. 

SİS. T LAB. TADİLATI İLE OTOPARK ETRAFI TEL ÇİT YAPIM 

İŞİ

51.035,00

14
G.Ü. HASTANESİ E2 BLOK GİRİŞİNE MALZ. KABUL DEPOSU 

YAPIM İŞİ
18.585,00
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S.

NO
İŞİN ADI

HARCAMA 

(TL)

15
İLETİŞİM FAK.ARKA CEPHE SIVA VE BOYA YAPILMASI, DİŞ 

HEK.FAK.E BLOK KONF.SALONU TAD.ONR.İŞİ
46.964,00

16
G.Ü. TEKNOLOJİ FAK. ZEMİNLERİNE 105 M2 POLİ ÜRETAN MALZ. 

KAPLAMA YAPIM İŞİ
9.376,75

17 MEF.KONFERANS SALONU BOYA TAD.İŞİ 28.084,00

18 İİBF 100.YIL KONF.SALONU ÇATI TAD.İŞİ 46.610,00

19
TIP FAK.ARŞ.UYG.HAST.BAŞHEKİM YRD.VE SEKRETER ODALARI 

TAD.ONR.YAPILMASI İŞİ
50.740,00

20 G.Ü.TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ TADİLAT İŞİ 50.976,00

21
G.Ü.EDB.FAK.DERS.BLOĞ.1-2-3 KAT ÖĞRT.GÖR.ODALARI TAD. VE 

EĞİTİM FAK.ÖĞRT.GÖR.DİNLENME SALONU YAPILMASI İŞİ
52.215,00

22
G.Ü.TEKNOLOJİ FAK.ELEK.ELEK.MÜH.BÖL.ELEKTRONİK 

LAB.TAD.ONARIM İŞİ
37.760,00

23
MİMARLIK FAKÜLTESİ 3. KAT BİLGİSAYAR SINIFLARINA 

KATLANIR HAREKETLİ BÖLME YAPILMASI İŞİ
22.420,00

24
G.Ü. EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KATINDA YAPILACAK 

SEPARATÖR BÖLME DUVAR VE 5 ADET KAPI YAPILMASI İŞİ
49.324,00

25 G.Ü. MERKEZ KÜTÜPHANE SEPARATÖR BÖLME YAPILMASI İŞİ 51.802,00

26
G.Ü.MESLEKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ISITMA VE ÇUBUK YERLEŞKESİ 

KAZAN DEĞİŞİMİ İŞİ
50.886,58

27
G.Ü.BÜNYESİNDE BULUNAN MUHTELİF KAZAN DAİRELERİNİN 

BAKIM VE ONARIM İŞİ
49.914,00

28 G.Ü.PREFABRİK BÜFE YAPILMASI İŞİ 41.300,00

29 G.Ü.HASTANESİ E BLOK ENERJİ MERKEZİ UPS PANOSU YAPIM 45.577,50

30 G.Ü.EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM İŞ EĞİTİM BÖLÜMÜ  BOYA İŞİ 48.262,00

31
G.Ü.UZAKTAN EĞT.Y.OK.TAD.VE GEF.C BLOK ÇATISINA SAC 

PLATFORM YAPILMASI İŞİ
51.920,00

32
DİŞ HEK.FAK.E BLOK BETONARME PERDE DUVAR VE KLİMA 

HAVALANDIRMA DAİRESİ KÜPEŞTE YAPILMASI İŞİ
44.250,00

1.333.274,87DOĞRUDAN TEMİN TOPLAM
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Tablo 80 Sağlık Sektörü Büyük Onarım/Muhtelif İşler Projesi 

S. 

NO 
İŞİN ADI HARCAMA  

(TL) 

1 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ MUHTELİF TIBBİ 

DONANIM ALIM 
461.259,60 

2 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ GERİATRİ DİŞ KLİNİĞİ 

VE ENGELLİ DİŞ KLİNİĞİ TIBBİ DONANIM ALIM İŞİ 
946.580,46 

3 

G.Ü. TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

HASTANESİ LAPROSKOPİK CERRAHİ B BLOK, 

LABORATUVAR HAYVANLARI ARAŞTIRMA VE 

ÜRETİM MERKEZİ A1,A2,A3 BLOKLARI ÇATI 

ONARIMI İLE A2 BLOK ZEMİN KAT LABARATUVAR 

MAHALLERİ TADİLAT ONARIM İŞİ 

208.107,46 

4 

G.Ü. TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

HASTANESİ 15. KAT YENİ DOĞAN ÇOCUK 

HEMATOLOJİ ONKOLOJİ SERVİSLERİ DONANIM VE 

ÇOCUK KEMİK İLİGİ NAKİL MERKEZİ, 14. KAT KBB 

PLASTİK CERRAHİ SERVİSLERİ 13. KAT ÖZEL 

SERVİSİ YAPIM İŞİ 

1.948.540,21 

5 

G.Ü. TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

HASTANESİ GASTROENTROLOJİ MUTFAK, 

YEMEKHANE, AYAKTAN CERRAHİ MERKEZİ VE 

TEKNİK BİRİMLER 

1.027.321,10 

6 

G.Ü. TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

HASTANESİ E BLOK 7. KAT HEMATOLOJİ SERVİSİ 

İKMAL İŞİ VE 6. KAT GÖZ SERVİSİ YAPIM İŞİ 

3.450.723,49 

7 

G.Ü. TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

HASTANESİ 3. KAT AMELİTATHANE PERSONELE 

HAZIRLIK MAHALLERİ ONARIM VE AMELİYATHANE 

KAPILARI DEĞİŞTİRİLMESİ İLE GİRİŞ KAT OFİS-

BÜRO DÜZENLENMESİ VE ALİMİNYUM İŞLERİ 

540.142,07 

8 TIP FAK. ARŞ. UYG. HASTANESİ 3. KAT BEYİN 

CERRAHİ SERVİSİ MAK. İMALATLARI YAPIM İŞİ 
50.671,37 

TOPLAM 7.225.505,70 
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca Üniversitemiz yerleşkelerinde peyzaj 

çalışmları yapılmıştır. Bu çalışmalardan bazıları aşağıda belirtilmiştir. 

 

• Gazi Parkı’nın yeşil alanlarının tamamına toprak serilerek çim ekiminin yapılması 

bitkilerin budanması,  

 

• Kampus içerisinde bulunan Rektörlük önündeki havuzun bakımı, kırımı, yıkımı ve 

molozların taşınması ve tadilatı tesisatın yenilenmesi, faaliyete getirilmesi, 

 

• Teknik Eğitim Fakültesindeki Sedir çamlarının Gölbaşı Yerleşkesine nakledilmesi, 

 

• Rektörlük iç bahçenin düzenlemesi, 

 

• Polis Haftası Ağaç Şenliğinde polisler ve öğrenciler ile ağaç dikilmesi. 

 

• Büyükşehir Belediye Çevre Koruma Birimi ile bahçıvanlarımız Merkez Kampus 

alanında aylantus ağaçların temizlenmesi ve köklerin çıkarılması çalışmasını iki ay 

boyunca yürütmüştür. 

 

• Orman ve Şu İşleri Bakanlığı öncülüğünde “Beş Milyon Üniversite Öğrencisine 

Beş Milyon Fidan Dikimi” kampanyası gerçekleştirilmiştir. 

 

Acil Servis ve Onkoloji Hastanesi Projesi 

 

Acil Servis ve Onkoloji Hastanesi Projesine 14.000.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup yıl içerisinde kullanılmayan 5.000.000,00 TL Sağlık Sektörü Muhtelif İşler 

projesine aktarılmıştır.  

 

2013I000250 Proje Numaralı Acil Servis ve Onkoloji Hastanesi (300 Yt.,      

40.000 m
2
) Projemiz 2013 yılında 95.000.000,00 TL proje tutarı ile yatırım programına 

alınmış ve 2013 yılında 14.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Ön fizibilite raporunun 

Kalkınma Bakanlığınca onaylandıktan sonra ödeneği kullanılabilecek olan projenin, 2012 
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yılında yalnız taslak projesi hazırlanmıştır. 10.04.2013 tarihinde “G.Ü. Tıp Fakültesi Acil 

Servis, Onkoloji, Kadın ve Çocuk Hastanesi Uygulama Projeleri, Teknik Şartnameleri ve 

Keşfi Hizmet Alımı” ihalesine çıkılmış olup uygulama projesi, teknik şartname ve keşif 

çalışmaları devam etmektedir. Bu nedenle proje kapsamında harcama yapılmamıştır. 

Ayrıca inşaatın yapılacağı alanlardaki bina ve atölyeler tasfiye edilmiş, yıkım ihalesi 

tamamlanmıştır.  

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 19.06.2013 tarih ve 4138 sayılı yazısı ile 

18.04.2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan kararla Gazi 

Üniversitesi bünyesinde Beşevler Tıp Fakültesi kurulmasının uygun görüldüğü 

Üniversitemize bildirilmiştir. Söz konusu karar ile projede plan değişikliği yapılarak 548 

yatak kapasiteli ve yaklaşık 100.000 m
2
 inşaat alanı olan Beşevler Tıp Fakültesi Hastanesi 

yapılması planlanmaktadır.  

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi 

 

Derslik ve Merkezi Birimler projesine 2013 yılında 16.248.000,00 TL ödenek 

tahsis edilmiş bu ödenek ile Eğitim Fakültesi Dekanlık, Öğretim Elemanları Binası, 

Derslik ve Laboratuvar Binası, Teknoloji Fakültesi Öğretim Elemanları Binası ihalelerinde 

kullanılması planlanmıştır.   

 

 Kullanımı verimli olmayan ve mavi ev olarak isimlendirilen bina ile son derece eski 

ve en küçük bir depremde yıkılma riski bulunan ve K blok olarak isimlendirilen binaların 

yıkılması ile yerine Eğitim Fakültesi derslik binası yapımı planlanmıştır. Bu iş için 2012 

yılında taslak proje hazırlanmış olup proje 2013 yılında yatırım programına alınarak 

ödenek tahsis edilmiştir. 2013 yılında etüd-proje ihalesi yapılmış, Mavi Ev, K Blok ve L 

Blokların yıkım ihaleleri tamamlanmış ve yıkımlar gerçekleştirilerek Eğitim Fakültesi 

Binalarının yapımına başlanmıştır. 24.500.000,00 TL sözleşme bedeline sahip olan ve 300 

günde tamamlanması planlanan Eğitim Fakültesi Dekanlık, Öğretim Elemanları Binası, 

Derslik ve Laboratuvar Binası projesi 2013 yılında 1.419.084,71 TL harcanmıştır.  
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3.2.1.4.9. Hukuk Müşavirliği  

 

Görev alanımıza giren birçok konuda rehberlik ve danışmanlık hizmetinin yanı sıra, 

dava dosyalarına ilişkin her türlü savunma, itiraz v.b. görevler yerine getirilmektedir.   

 

İcra İşlemleri 

 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Başhekimlik ve Döner Sermaye Saymanlık 

Müdürlüğünden gelen tahsil edilemeyen faturalı ve senetli tedavi giderlerine ilişkin 

işlemler ile Strateji Geliştirme Dairesince gönderilen tahsil edilemeyen maaş borçları ve 

Müşavirliğimizce kazanılan davalara ilişkin hükmedilen ve tahsil edilemeyen Vekâlet 

Ücretleri İcra Müdürlüklerinde Müşavirliğimiz tarafından takip edilmektedir. 2013 yılında 

17 adet Fatura, Senet, 2 adet Vekâlet Ücreti, 2 adet diğer konularda İcra dosyası açılmış, 

61 henüz takip başlatılmamış dosyamız mevcuttur.  

 

Rektörlük Makamınca başlatılan 86 soruşturma dosyasının takip ve kontrol 

işlemleri Müşavirliğimiz tarafından yerine getirilmiş, 22 soruşturma dosyası henüz 

sonuçlanmamıştır. Verilen cezalara ilişkin itirazlar değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı vasıtasıyla gelen görevsizlik kararları ile şikayet 

dilekçeleri gereği yapılmak üzere ilgili birimlere yönlendirilmiş, sonuçlarından anılan 

Başkanlığa ve şikayet sahiplerine bilgi verilmiştir. 

 

01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında Üniversitemiz tüzel kişiliğine karşı 307 

dava açılmış, Üniversitemiz tarafından 137 dava açılmıştır. Devam etmekte olan davalarla, 

önceki yıllardan açılmış olup, devam eden dosyaların dağılımı listelerde verilmektedir. 

 

 2013  Yılı içerisinde toplam  52 adet hukuki mütalaada bulunulmuş, protokol, 

sözleşme ve yönetmelik incelemesi yapılmış, Resmi Gazetede yayımlanması sağlanmıştır. 

  

2013 yılı içerisinde  357 adet duruşmaya ve keşfe gidilmiştir.  



 T.C. GAZİ ÜNİVERSİTESİ  2013 YILI  FAALİYET RAPORU  
 

127 

 

Tablo 81 2013 Yılında Açılan Dava Türüne Göre İstatistikler 

Öğrenci 40 

Akademik 116 

İdari 21 

Alacak 24 

Tazminat 8 

Diğer 16 

Tarafımızdan Açılan 137 

İşçi Alacağı 39 

Tahliye 43 

Toplam 444 

 

Şekil 30 Akademik Personel Dava Sayısı 

 
 

Tablo 82 İdari Personel Dava Sayısı 

Atama İşlemleri  8 

Disiplin Cezaları  - 

Diğer Sebepler 13 

Toplam 21 
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Şekil 31 Öğrenci  Dava Sayısı 

 

 

Tablo 83 Diğer Dava Sayısı 

Alacak  24 

Tazminat talepleri 8 

Çeşitli Sebepler 16 

İşçi Alacağı 39 

Tahliye 43 

Toplam 24 
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3.2.1.5. Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Faaliyetleri 

 

3.2.1.5.1. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

GAZİSEM kişisel ve toplumsal açıdan bilgi, beceri ve yeterlilikleri arttırmak, bilim 

ve teknoloji alanındaki ilerlemeleri ve bilgi birikimini geniş anlamda topluma yayarak 

ülkemizin kalkınmasına hizmet etmek amacıyla 29 Aralık 2006 yılında kurulmuştur.   

 

Merkezimiz, üniversitemizin eğitim verdiği ve araştırma yaptığı tüm alanlarda 

önlisans, lisans ve lisansüstü akademik programlar dışında; bankacılık, sigortacılık, borsa, 

işletme, kamu yönetimi, yerel yönetimler, uluslararası işletmecilik, insan kaynakları 

yönetimi, halkla ilişkiler, sağlık, mühendislik ve benzeri alanlarda sürekli olarak verilecek 

güncel ve ihtiyaca yönelik eğitim programlarını düzenleyerek bu programlar aracılığıyla 

üniversitemizin kamu, özel sektör ve ulusal/uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine 

katkıda bulunmayı hedeflemektedir.  

 

2013 yılı içerisinde Merkezimizce gerçekleştirilen hizmetler altı grupta toplanabilir.  

 

1) Kurumların kendi bünyesinde gerçekleştirdikleri her türlü sınavlar için soru temin 

etmek. 

 

2) Kurumların Merkezimiz bünyesinde gerçekleştirdikleri Görevde Yükselme ve 

Unvan Değişikliği sınavları için soruları temin etmek ve sınavları organize etmek. 

 

3) Kurumların Merkezimiz bünyesinde gerçekleştirdikleri Uzman Yardımcılığı, 

Müfettiş Yardımcılığı sınavları için soruları temin etmek ve sınavları organize 

etmek. 

 

4) Kurumların Hizmet İçi Eğitimi veya Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Sınavları öncesi eğitim programlarını oluşturmak, eğitici temin etmek ve programın 

sağlıklı bir şekilde yürütülmesini koordine etmek.  
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5) Kişisel beceri, özellikli eğitim ve güncel konular çerçevesinde kurslar organize 

etmek ve talep olması durumunda bunların sağlıklı bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak. 

 

6) İş Güvenliği Uzmanlığı, İşyeri Hekimliği, Aile Danışmanlığı, vb. sürekli 

eğitimlerin yürütülmesini sağlamak. 

 

 2013 yılında Soru Hazırlama Koordinatörlüğünce Türk Akreditasyon Kurumuna 

Mühendislik veHukuk alanlarında 130 adet soru hazırlanmıştır. 

 

Tablo 84 GAZİSEM 2013 Yılında Düzenlenen Eğitimler 

EĞİTİMİN 

SAATİ 

EĞİTİMİN 

VERİLDİĞİ 

GRUP SAYISI 

EĞİTİMİN KONUSU 
KATILIMCI 

SAYISI 

220 7 İş Güvenliği Uzmanı Eğitimi 94 

84 12 

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve 

Denetim Standartları 

Kurumu"Bağımsız Denetçi 

Yetkilendirme Geçiş Dönemi 

Eğitimi" 

355 

12 12 Proje Çevrim Yönetimi(PCM) 335 

16 2 
Sertifikalı Girişimcilik ve Proje 

Çevrim Yönetimi(PCM) 
45 

44 1 Arabuluculuk Eğitimi 17 

30 1 
TS EN ISO 9001 (Kalite Yönetim 

Sistemi Eğitimi) 
24 

12 1 

TS EN ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemi 

Eğitimi 

24 

60 1 

Bilgisayar Uygulamalı Hastane Bilgi 

Yönetim Sistemleri (HBYS) Veri 

Giriş Elemanı Yetiştirme Sertifika 

Programı 

27 
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Tablo 85 GAZİSEM 2013 Yılında Kurumlara Sunulan Eğitim Hizmetleri 

EĞİTİMİN 

SAATİ 

EĞİTİMİN 

VERİLDİĞİ 

TARİHLER 

EĞİTİMİN 

VERİLDİĞİ 

KURUM 

EĞİTİMİN KONUSU 
KATILIMCI 

SAYISI 

12 15-16 Mart 2013 

Cumhuriyet 

Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Uygulama 

ve Araştırma 

Hastanesi 

Stratejik ve Finansal 

Sağlık Yönetimi 
25 

12 12-13 Nisan 2013 

Atamer Araştırma 

Danışmanlık ve 

Eğitim Ltd. Şti. 

Muhasebe Standartları 

ve Uluslararası Finans 

ve Raporlama 

Standartları Eğitimi 

20 

60 
18 Kasım2013-Mart 

2014 
Danıştay Başkanlığı 

Mesleki Yabancı Dil 

Eğitimi (Fransızca) 
27 

30 
29 Mayıs-04 Haziran 

2013 
TEDAŞ 

Ölçme Bilgisi, 

Kamulaştırma, 

Değerleme 

ve Kıymet Takdiri 

30 

12 23-24 Mayıs 2013 

Milli Savunma 

Bakanlığı 

Savunma Sanayi 

Müsteşarlığı 

Yeni Türk Ticaret 

Kanunu 
50 

52 
Temmuz-Ağustos 

2013 

Güncel Bağımsız 

Denetim 

Danışmanlık ve 

YMM. A.Ş. 

Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartları 
50 

10 24-25 Eylül 2013 

Avrupa Konseyi 

Coe-Ankara Program 

Ofisi 

Profesyonel Gelişim 

Eğitimi 
40 

 

Tablo 86 2013 Yılında Yapılan Sınavlar 

S.N. 
OTURUM 

SAYISI 
SINAV HİZMETİ VERİLEN KURUM TARİH 

1 1 TRT "Unvan Değişikliği Sınavı" 31 Ocak 2013 

2 1 
KULTUR VE TURİZM BAKANLIĞI "Görevde 

Yükselme Sınavı" 
2 Şubat 2013 

 3 1 
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ "Unvan 

Değişikliği Sınavı" 
7 Şubat 2013 

4 1 
İLLER BANKASI "Teknik Uzman Yrd. ve Uzman Yrd. 

Sınavı) 
30 Mart 2013 

5 1 İLLER BANKASI "Müfettiş Yardımcılığı Sınavı" 14 Nisan 2013 

6 1 PTT Genel Müdürlüğü "Görevde Yükselme Sınavı" 8 Haziran 2013 
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S.N. 
OTURUM 

SAYISI 
SINAV HİZMETİ VERİLEN KURUM TARİH 

7 1 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 

"Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı" 
29 Haziran 2013 

8 1 KOSGEB BAŞKANLIĞI "Unvan Değişikliği Sınavı" 30 Haziran 2013 

10 1 
KALKINMA BANKASI "Uzman Yardımcılığı Yazılı 

Sınavı" 
14 Eylül 2013 

11 1 
İLLER BANKASI "Teknik Uzman Yrd. ve Uzman Yrd. 

Sınavı" 
5 Ekim 2013 

12 1 ABEGPM "Uzman Yardımcılığı Sınavı" 6 Ekim 2013 

13 1 
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI "Müfettiş 

Yardımcılığı Yazılı Giriş Sınavı" 
26 Ekim 2013 

14 1 
GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ "Göç Uzman 

Yardımcılığı Sınavı" 
27 Ekim 2013 

15 1 
GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ " İl Göç Uzman 

Yardımcılığı Sınavı" 
9 Kasım 2013 

16 1 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ "Unvan Değişikliği Sınavı" 16 Kasım 2013 

17 1 
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI "Görevde Yükselme 

Sınavı" 
30 Kasım 2013 

18 1 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI "Murakıplık Sınavı" 30 Kasım 2013 

19 1 
TAPU VE KADASTRO GENEL MUDURLUĞU 

"Lisanslı Harita ve Kadastro Mühendisleri Sınavı" 
1 Aralık 2013 

20 1 
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ "Unvan 

Değişikliği Sınavı" 
21 Aralık 2013 

21 1 
ATOM ENERJİSİ KURUMU "Uzman Yardımcılığı 

Sınavı 
22 Aralık 2013 
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Tablo 87 2013 Yer ve Gözetmen Koordinatörlükleri 

S.N. 
OTURUM 

SAYISI 
HİZMET VERİLEN KURUM TARİH 

1 1  
TUDEM 

"SBS Yönlendirme Sınavı" 
12 Ocak 2013 

2 1  Sınav Eğitim Kurumları "YGS Deneme Sınavı" 10 Mart 2013 

3 1 

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI 

DESTEKLEME KURUMU 

"Uzman ve Destek Personeli Seçme Sınavı" 

31 Mart 2013 

4 1 DEVLET PERSONEL BAŞKANLIĞI 20 Nisan 2013 

5 1 
SEGEM 

"Banka ve Özel Kurumlar Teknik Personel Sınavı" 
27 Nisan 2013 

6 1 
İŞ BANKASI 

"Görevde Yükselme Sınavı" 
28 Nisan 2013 

7 1 
TUDEM 

"SBS Yönlendirme Sınavı" 
11 Mayıs 2013 

8 4 
M.B. VERGİ DENETİM BAŞKANLIĞI "Vergi Müfettiş 

Yardımcılığı Sınavı" 
11-12 Mayıs 2013 

9 1 
SEGEM 

"Acente Teknik Personel Sınavı" 
18 Mayıs 2013 

10 1 

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI 

DESTEKLEME KURUMU 

"Uzman ve Destek Personeli Seçme Sınavı" 

18 Mayıs 2013 

11 1 
KUVEYTTURK KATILIM BANKASI "Personel Alım 

Sınavı" 
25 Mayıs 2013 

12 1 
İŞ BANKASI 

"Görevde Yükselme Sınavı" 
26 Mayıs 2013 

13 1 
M.B. VERGİ DENETİM BAŞKANLIĞI "Vergi Müfettiş 

Yardımcılığı Sınavı" 
17 Ağustos 2013 

14 4 
M.B. VERGİ DENETİM BAŞKANLIĞI "Vergi Müfettiş 

Yardımcılığı Sınavı" 
07 Eylül 2013 

15 4 
SERMAYE PİYASASI KURULU "Uzman Yardımcılığı 

Giriş Sınavı" 
21-22 Eylül 2013 

16 2 
M.B. PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ "Maliye 

Uzman Yardımcılığı Sınavı" 
06 Ekim 2013 

17 4 

BANKACILIK DENETLEME VE DÜZENLEME 

KURUMU 

"Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcılığı ve Bankacılık 

Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı" 

02-03 Kasım 2013 

18 1 
SEGEM 

"Acente Teknik Personel Sınavı" 
23 Kasım 2013 

19 2 
M.B. PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ "Maliye 

Uzman Yardımcılığı Sınavı" 
24 Kasım 2013 

20 1 
SEGEM 

"Banka ve Özel Kurumlar Teknik Personel Sınavı" 
07 Aralık 2013 

21 1 
PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ "Memur Görevde Yükselme 

Sınavı" 
21 Aralık 2013 

22 1 Oturum 
KOSGEB BAŞKANLIĞI "Müfettiş Yardımcılığı Giriş 

Sınavı" 

22 Aralık 2013 
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3.2.1.5.2. Laboratuvar Hayvanları Yetiştirme ve Deneysel Araştırmalar Merkezi 

  

- T.C. Gıda,Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na merkezin faaliyet raporları hazırlanıp, 

gerekli belgeler sunulmuştur. 

 

- T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na merkezin faaliyet raporları hazırlanıp, gerekli 

belgeler sunulmuştur. 

 

- Üretim ünitesinde 2013 yılı içerisinde, 128 adet Balb-C Fare, 1134 adet Wistar Albino 

Rat, 123 adet Sqrague Dawley rat, 113 Swiss Albino Fare, 317 adet Long Evans rat ve 

48 adet C57B6 Fare üretimi yapılmıştır. 

 

- Araştırmalar çerçevesinde, 768 adet Wistar Albino Rat, 72 adet Sqrague Dawley Rat, 

98 adet Balb-C Fare, 128 adet Long Evans rat ve 40 adet C57B6 Fare ve 51 adet Swiss 

Albino Fare bilimsel çalışmalar için araştırmacılara verilmiştir. 

 

- 42 adet 2013 bilimsel araştırma projesi merkezimiz laboratuvarlarında 

tamamlanmıştır. 

 

- Merkezimize Gazi Üniversitesi Hayvan Etik Kurulu’ndan onaylı 50 adet bilimsel 

araştırma projesi başvurmuştur. 

 

- 28 Mayıs-07 Haziran 2013 tarihleri arasında merkezimiz tarafından “ XIII. Deney 

Hayvanları Uygulama ve Etik Kursu” düzenlenmiş ve 87 adet araştırmacı sertifika 

sahibi olmuştur. 

 

- 30 Ekim-07 Kasım 2013 tarihleri arasında merkezimiz tarafından “ XIV. Deney 

Hayvanları Uygulama ve Etik Kursu” düzenlenmiş ve 39 adet araştırmacı sertifika 

sahibi olmuştur. 
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3.2.1.5.3. Temiz Enerji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

Merkezimiz 2013 yılı itibariyle TÜBİTAK tarafından yapılan Ar-Ge çağrılarına 

yönelik çalışmalar başlatmıştır. İlk olarak Antalya’da bulunan Kepez Hidroelektrik 

santralinin rehabilitasyonu için yapılan MİLHES çağrısına başvuru yapılmıştır. KAMAG 

(Kamu Ar-Ge) 1007 kapsamında yapılması planlanan bu projede sonuçların 

uygulanmasından sorumlu PYK (Proje Yürütücüsü Kuruluş) olarak TEMENAR yer 

almaktadır. Proje bütçesi 30 Milyon TL olup, projenin ilk aşamasından geçilmiştir. İkinci 

aşama başvurusu 30 Mart 2014 tarihinde yapılacaktır. Projenin başarılı olması durumunda 

TEMENAR’ın sorumluluğundaki iş paketlerinin bedelinin yaklaşık 2 Milyon TL olması 

beklenmektedir. Bu projenin dışında 1505 projesi başvurusu yapma hazırlıklarına da 

başlanmıştır. 

 

3.2.1.5.4. Türk El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 

 

- 2011-2013 G.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Mengen (Bolu) Yöresi El Sanatları 

Araştırma İnceleme ve Tanıtım Projesi”  

 

- 2012- Devam Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ile Kahramanmaraş Belediyesi arasında 

imzalanacak protokol kapsamında “Kahramanmaraş El Sanatları Araştırma Geliştirme 

Projesi” 

 

- 2012- Devam Fethiye İlçesi Üzümlü Belediye Başkanlığı ve Gazi Üniversitesi 

arasında imzalanan protokol çerçevesinde “Üzümlü Dastar dokumalarının İncelenmesi 

ve Çağdaş Tasarımların Uygulanması Projesi” 

 

3.2.1.5.5. Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

- 25-27 Eylül 2013 tarihleri arasında Hatay’da düzenlenen İkinci Deprem Mühendisliği 

ve Sismoloji Konferansına katınılmış ve konferansta bildiri sunulmuştur. 

 

- T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü, Ankara 

Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü Binalarının Deprem Güvenliği performans analizleri 
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T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü, 2. Bölge Müdürlüğü Behiçbey 

Yerleşkesinde bulunan 96 Hizmetevleri C Blok’un Deprem Güvenliği performans 

analizleri, “Adalet Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Yenimahalle İlçesi Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi 278. Sokakta bulunan Urankent E5, C/11, C/12 blokların Deprem Güvenliği 

performans analizleri ve “Adalet Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Hakimevi’nin (Havuz ve 

teknik mekanlar) Deprem Güvenliği performans analizleri işleri yapılmıştır. 

 

- 11 Ocak 2013 tarihinde Ortadoğu Teknik Üniversitesi Afet Yönetimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezinde “Türkiye’nin Afet 

Yönetimi Onbeşinci Yuvarlak Masa Toplantısı” yapılmıştır.  

 

- 66. Türkiye Jeoloji Kurultayında 1-5 Nisan 2013 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve 

Kongre Merkezinde Afet Yönetiminde Etkinlik Özel İhtisas Komisyonu” ve Afet 

Yönetiminde Yeniden Yapılanma: FEMA-ABD ve AFAD-TÜRKİYE 

Karşılaştırması” başlıklı bildiri sunulmuştur.  

 

- Merkezimiz uzmanlarından Dr. Bülent ÖZMEN tarafından hazırlanmış olan “Ankara için 

Deprem Olasılığı Tahminleri” başlıklı makale Hacettepe Üniversitesi Yerbilimleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Bülteni Cilt 34, Sayı 1’de yayınlanmıştır. 

 

- Milli Eğitim Bakanlığı ile Japonya Uluslar arası İşbirliği Ajansı ile birlikte yürütülen 

“Okul Tabanlı Afet Eğitimi” projesi kapsamında 12-14 Eylül 2013 tarihleri arasında 

İstanbul, 23-25 Ekim 2013 tarihleri arasında Bursa’ da düzenlenen seminerlerde ders 

verilmiştir. Aynı proje kapsamında hazırlanan ve editörlüğünü  Dr. Bülent ÖZMEN’in 

yapmış olduğu “Temel Afet Bilgileri, Afet Eğitimi El Kitabı-1”, “Afet Eğitimi 

Etkinlikleri, Afet Eğitimi El Kitabı-2” ve “Afet Eğitiminde Öğretmen Eğitiminin 

Değerlendirmesi, Afet Eğitimi El Kitabı-4” kitapları Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

uygun bulunarak yayınlanmıştır. 

 

- Afet Eğitimi El Kitabı-3” kitabı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygun bulunarak 

yayınlanmıştır. Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB) bünyesinde 

kurulmuş olan Türkiye Ulusal Sismoloji ve Arziçi Fiziği Komisyonu (TUSAK), 1969 

yılından beri faaliyetlerini sürdürmektedir. TUSAK faaliyetlerinin temel amacı; 

sismoloji ve arziçi fiziği konularında ülkemizde yapılan/yapılacak olan çalışmalarda 
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işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktır. Bu kapsamda 14 Kasım 2013 tarihinde 

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, Merkez Bina Toplantı 

Salonunda yapılan TUSAK Koordinasyon ve Danışma Kurulu 2013 Yılı 

1.Toplantısına merkez müdürümüz Prof. Dr. Hüsnü CAN ve merkezimiz 

uzmanlarından Dr. Bülent ÖZMEN davet edilmiştir. Saat 10:00 da başlayıp 17:30’a 

kadar süren toplantıda TUSAK ın çalışmaları hakkında ve UDAP kapsamında 

desteklenen projeler hakkında bilgiler verilmiştir. Merkezimiz uzmanlarından Dr. 

Bülent ÖZMEN, Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 

başta depremler olmak üzere afet yönetimi konusunda koordinasyon ve dil birliği 

sağlamak amacıyla “Ulusal Deprem Risk Yönetimi Terimler Sözlüğü” hazırlamak için 

kurulan “Ulusal Afet Yönetimi Terimler Sözlüğü Çalışma Komisyonuna” seçilmiştir. 

İkinci toplantı 22 Aralık 2013 tarihinde AFAD Başkanlığı toplantı salonunda 

gerçekleştirilmiştir. Merkezimiz uzmanlarından Dr. Bülent ÖZMEN Milli Eğitim 

Bakanlığı ile Japonya Uluslar arası İşbirliği Ajansı (JICA) işbirliğinde yürütülen 

“Okul Tabanlı Afet Eğitimi Projesi” kapsamında pilot bölge illerinde yapılan 

çalışmalardan elde edilen sonuçların ve proje değerlendirmesinin yapılması ile 

sürdürülebilirlik konusunun görüşülmesi amacıyla 26 Aralık 2013 tarihinde yapılacak 

olan toplantıya davet edilmiştir. 

 

3.2.1.5.6. Fotonik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

Gazi Üniversitesi Fotonik Uygulama ve Araştırma Merkezi (Gazi-Fotonik), 

“fotonik aygıtların geliştirilmesi için araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi ve bu 

aygıtların üretim teknolojilerinin kazanılması” amacıyla Devlet Kalkınma Bakanlığı 

tarafından desteklenen 2011K120290 nolu “Fotonik Araştırma Merkezi” isimli proje 

kapsamında kurulmuş bir “Tematik Merkez”dir.  Merkez, DPT tarafından desteklenen 

2001K120590 nolu proje ile kurulan Yarıiletken Teknolojileri İleri Araştırma Laboratuarı 

altyapısı ile birleştirilerek, 10 Ekim 2011 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 

yönetmelikle kurulmuş; 25 Ocak 2012 tarihinde Yönetim Kurulu teşkil edilerek faaliyet 

göstermeye başlamış, altyapı kurulum çalışmaları devam etmektedir.  

 

Sivil ve askeri alanlarda kullanımı vazgeçilmez olan lazer, dedektör ve sensörlerin 

milli üretim teknolojisinin kazanımı; yenilenebilir enerji türlerinden fotovoltaik enerji 
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teknolojilerinin ülkemizde geliştirilmesi, ışık veren diyotların (LED) ve LED aydınlatma 

elemanlarının geliştirilmesi ve standartlara uygun modellenmesi, üretilmesi Vizyon 2023 

hedefleri arasında stratejik öneme sahiptir. Teknolojik ürünleri geliştiren makineler değil 

yetkin araştırmacılardır; ileri teknolojide yetkin araştırmacı insan gücünün yetiştirilmesi 

ihtiyaç duyduğumuz en önemli gerekliliklerimiz arasındadır. Bugün, nano-mikro 

teknolojinin temel malzemelerini oluşturan epitaksiyel kristal büyütme ve ince film 

oluşturma teknolojilerine, aygıt fabrikasyonuna hakim araştırmacı sayımız olması 

gerekenin gerisindedir. Gazi Fotonik, bu boşluğu doldurmak hedeflerine yönelik ülkemize 

hizmet etmeyi önceliklendirmiştir. 

 

Bu dönem içerisinde çok eklemli güneş hücrelerinin geliştirilmesi ve prototip 

üretimi konulu bir San-Tez projesi tamamlanarak, proje ortağı firmanın bu alanda yatırım 

yapabilmesi için gerekli nitelikli bilgi üretilmiştir. Bu proje sayesinde yoğunlaştırıcılı 

fotovoltaik (CPV) panel prototipi ülkemizde ilk defa Merkezimiz tarafından 

gerçekleştirilmiştir. ASELSAN A.Ş'nin Ar-Ge desteği ile yürütülen bir projemizde, 

2011K120290 nolu projemiz ile kurulan altyapı kullanılarak, TSK tarafından kullanılan 

kızılötesi  elektro-optik sistemler için  Germanyum tek kristali yine ülkemizde bir ilk 

olarak Merkezimizde büyütülmüştür. Bu kristallerden üretilen merceklerin kullanıldığı 

termal kameralarda ASELSAN tarafından iyi kalitede görüntü alınabilmiştir. Ayrıca, 

Bilkent-NANOTAM işbirliği ile, Merkezimizde büyütülen epitaksiyel kristaller 

kullanılarak görüntü kalitesi yüksek foton dedektörü prototipi geliştirilmiştir. 

 

Merkez bünyesinde bulunan altyapı ve oluşan bilgi birikiminden yararlanarak çok 

sayıda Lisansüstü tez çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu güne kadar altyapımız ve 

oluşan bilgi birikiminden yararlanan 43 Doktora tezi, 80’den fazla Yüksek Lisans tezi 

tamamlanmıştır.  Halen, 10 Doktora, 20 Yüksek Lisans öğrencisinin araştırma 

faaliyetlerini yürütülmesine imkan sağlanmış ve bu destek faaliyetleri devam etmektedir.  

 

Merkezimizin faaliyet alanları ve altyapı imkanları diğer araştırma kurumlarına 

duyurulmuş; bu sayede üniversitemiz dışındaki diğer üniversitelerden lisansüstü tez 

öğrencileri deneysel araştırmalarını Merkezimizde gerçekleştirmektedir. Diğer araştırma 

kurumlarındaki araştırmacı ve lisansüstü öğrencilerin mevcut altyapı ve oluşan bilgi 

birikiminden daha fazla yararlanabilmesi için tanıtım ve çağrılar yapmaya devam 
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etmekteyiz. Amacımız kamu desteğiyle kurulan araştırma merkezimizin tüm 

araştırmacılara hizmet verecek şekilde hizmet ve faaliyet alanını genişletmektir. Araştırma 

yapan araştırmacı ve öğrencilere, Merkez altyapısına kazandırılan ekipmanların kullanıcı 

eğitim faaliyetleri sürdürülmektedir. 

 

3.2.1.5.7. Biyomedikal Kalibrasyon ve Araştırma Merkezi 

 

Tablo 88 Biyokam Kalibrasyon Laboratuvarı Kalibratörleri Listesi 

1 Defibrilatör Test Cihazı FLUKE QED 6

2 Elektrokoter Test Cihazı FLUKE RF 303

3 Hasta Simülatörü FLUKE MPS 450

4 Hasta Simülatörü FLUKE MPS 450

5 Ultrasound Vatmetre FLUKE UW – 4

6 O2 Konsantratörü DALE 50 OM25 - ME

7 Takometre DALE 30

8 Fototerapi radyometre DALE 40

9 Parametre Test Cihazı Metron QA-PT 2G

10 Parametre Test Cihazı  FLUKE QA-PT – DPM4 2G

11 Gaz Akışı Test Cihazı FLUKE VT Plus

12 NIBP simülatör FLUKE BP PUMP

13 İnfizyon Pompası Test Cihazı FLUKE IDA Plus 4

14 İnkübatör Test Cihazı FLUKE INCU

15 Elektriksel Güvenlik Test Cihazı FLUKE 601 PRO

16 SPO2 Test Cihazı FLUKE Index 2XL

17 Basınç Kalibratörü Ametek T - 910

18 Kütle Seti  Hafner ( E2 )

19 Kütle Seti Hafner ( F1 )

20 Kütle Seti Hafner ( M1 ) – 10 KG

21 Kütle Seti Hafner ( M1 ) – 20 KG

22 Kütle Seti Hafner ( M1 ) – 20 KG

23 Kütle Seti Hafner ( M1 ) – 50 KG

24 Kütle Seti Hafner ( M1 ) – 50 KG

25 Sıcaklık Kalibrasyon Sistemi Ametek Jofra ASM-801 B

26 Dijital Termometre CHY 503 K/J

27 Dijital Termometre CHY 503 K/J

28 Pipet Kalibrasyon Sistemi Sartorius CP225 D

29 Sterilizasyon Kalibratör Sistemi Ebro EBI-125-PT-3

30-Sterilizasyon Kalibratör Sistemi Ebro EBI-125

S.No CİHAZIN ADI CİHAZIN MARKASI
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Tablo 89 2013 Yılında Yapılan Kalibrasyon Listesi 

Cihaz Adı  Cihaz Sayısı 

Hastabaşı Monitörü  386 

Defibrillatör  76 

EKG  45 

Anestezi Cihazı  20 

Respiratör  78 

Koter  31 

Puls Oxsimetre  210 

Soğutucu  405 

Ultrasound Watmetre 4 

Etüv  75 

Hastabaşı Aspiratörü  1.101 

Küvöz  48 

Terazi  238 

Santrifüj  85 

Benmari  34 

Termometre  269 

Tansiyon Aleti  922 

İnfüzyon Pompası  12 

Flowmetre  1.387 

Cerrahi Aspiratör  88 

Pipet  203 

Medikal Hava  68 

Elektriksel Güvenlik Testi  538 

Toplam Kalibrasyon Sayısı  6.323 
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3.2.1.6. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

3.2.1.6.1. Anlaşma Yapılan Yurtdışı Üniversiteler 

 

Tablo 90 Erasmus Anlaşmaları 

 

1 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

2 Universitá degli studi di Foggia İtalya 2014-2021

3 University of National and World Economy Bulgaristan2014-2021

4 Gdansk School of Banking Polonya 2014-2021

5 Matej Bel University Slovakya 2014-2021

6 University American College Skopje Makedonya2014-2021

1
Państwowa Wyźsa Szkola Zawodowa im. Stanislawa Pigonia w 

Krośnie
Polonya 2014-2021

2 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 University of Zagreb Hırvatistan2014-2021

2 Universita Degli Studi Di Perugia İtalya 2014-2020

3 Universidad Miguel Hernandez de Elche İspanya 2014-2021

4 Universite de Strasbourg Fransa 2014-2021

5 Universita Degli Studi Di Parma İtalya 2014-2020

6 VU University Amsterdam Hollanda 2014-2017

7 University of A Coruña İspanya 2014-2020

8 Bradford University İngiltere 2014-2020

9 Universita Degli Studi di Cagliari İtalya 2014-2020

10 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 University of Rouen Fransa 2014-20…

2 State Higher Vocational School in Nowy Sacz Polonya 2014-2021

3 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

4 Matej Bel University in Banská Bystrica Slovakya 2014-2017

5 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

6 Johannes Gutenberg - Universitat Mainz Almanya 2014-2021

7 University of Helsinki Finlandiya 2014-2017

8 Universite de Strasbourg Fransa 2014-2017

9 Universita Jana Evangelisty Purkyně v Ustí nad Labem Çek Cum. 2014-2021

10 Martin-Luther -Universität Halle Wittenberg Almanya 2014-2021

11 University of Potsdam Almanya 2014-2021

ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH

BANKACILIK ve SİGORTACILIK YÜKSEKOKULU

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR MESLEK YÜKSEKOKULU

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

ECZACILIK FAKÜLTESİ

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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12 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

13 Friedrich-Schiller-Universiät Jena Almanya 2014-2021

14 La Universidád de Córdoba İspanya 2014-2021

15 Uniwersytet Wroclawski Polonya 2014-2021

16 Universitatea "Dunarea De Jos" Din Galati Romanya 2014-2021

17 University of Tartu / Tartu Ülikool Estonya 2014-2021

18 Petroleum-Gas University of Ploiesti Romanya 2014-2021

19 Latvian Academy of Culture Letonya 2014-2020

20 Universita degli Studi della Tuscia İtalya 2014-2020

1 Universitá Degli Studi di Milano-Bicocca İtalya 2014-2020

2 Universidad de Oveido İspanya 2014-2020

3 The D. A. Tsenov Academy of Economics Bulgaristan2014-2021

4 University of Lodz Polonya 2014-2021

5 Universidad de Zaragoza İspanya 2014-2021

6 Vilnius University Litvanya 2014-2021

7 Universidad de La Laguna İspanya 2014-2021

8 University of SS. Cyril and Methodius in Trnava Slovakya 2014-2021

9 Universita Degli Studi di Milano İtalya 2014-2021

10 Universite de Haute - Alsace Fransa 2014-2021

11 University of Technology and Life Sciences in Bydgoszcz Polonya 2014-2020

12 Technical University of Civil Engineering Bucharest Romanya 2014-2018

13 Universidad de Vigo İspanya 2014-2021

14 Université de Strasbourg Fransa 2015-2018

15 Universität Siegen Almanya 2014-2017

16 Angel Kanchev University of Ruse Romanya 2014-2020

17 VSB-Technicka Univerzita Ostrava Çek Cum. 2014-2021

18 University of Pisa İtalya 2014-2021

1 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

2 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

3 University of Zielona Gora Polonya 2014-2021

4 Vilnius University Litvanya 2014-2018

5 University of Eastern Finlind (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

6 Vilnius University Litvanya 2014-2021

7 The Hauge University of Applied Sciences Hollanda 2014-2020

8 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

9 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2021

10 University of Maribor Slovenya 2014-2021

11 University of Syddanmark Danimarka 2014-2021

12 Universidad de Murcia İspanya 2014-2018

13 University of Lodz Polonya 2014-2021

14 Universidad de Alcala İspanya 2014-2018

15 Jagiellonian University Polonya 2014-2021

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

FEN FAKÜLTESİ

ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH
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16 Lithuanian University of Educational Sciences Litvanya 2014-2021

17 University of Eastern Finland (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

18 Georg-August-Universitat Göttingen Almanya 2014-2021

19 Haute Ecole Charlemagne Fransız 2014-2021

20 University of Bucharest Romanya 2014-2021

21 HU University of Applied Sciences  Utrecht Almanya 2014-2021

22 Eötvös Lorand  Tudomanyegyetem (ELTE) Macaristan2014-2021

23 Eötvös Lorand  Tudomanyegyetem (ELTE) Macaristan2014-2021

24 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan2014-2017

25 Universitat Tübingen Almanya 2014-2021

26 Masaryk University Çek Cum. 2014-2021

27 Universite Libre de Bruxelles Belçika 2014-2020

28 Universidade de Coimbra Portekiz 2014-2021

29 Vilnius University Litvanya 2014-2021

30 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 Siauliu University Litvanya 2014-2020

1 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2021

2 Universidad Del País Vasco İspanya 2014-2016

3 European Humanities University Litvanya 2014-2021

4 University of Eastern Finlind (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

5 University of Zaragoza İspanya 2014-2021

6 Universidad Pública de Navarra İspanya 2014-2021

7 Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nürnberg Almanya 2014-2021

8 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 University of Latvia Letonya 2014-2021

2 University of Peleponnese Yunanistan2014-2021

3 Université Jean Monnet de Saint Etienne Fransa 2014-2017

4 Fachhochschule Worms Almanya 2014-2017

5 University of Eastern Finland (Itä-Suomen Yliopisto) Finlandiya 2014-2021

6 The University of Szczecin Polonya 2014-2021

7 University of Lodz Polonya 2014-2021

8 Tallinn University Estonya 2014-2021

9 University of Lodz Polonya 2014-2021

10 Sopocka Szkola Wyzsza - Sopot College Polonya 2014-2021

11 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2021

12 Vytautas Magnus University Litvanya 2014-2017

13 FHS Kufstein Tirol Bildungs - GMBH Avusturya 2014-2017

14 University of Calabria İtalya 2014-2021

15 Universite d'Orleans Fransa 2014-2017

16 Angel Kanchev University of Ruse Bulgaristan2014-2021

17 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

HUKUK FAKÜLTESİ

ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
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1 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

2 European Humanities University Litvanya 2014-2021

3 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 Universidad de Sevilla İspanya 2014-2021

2 Gdansk University of Technology Polonya 2014-2016

3 University of Ljubljani Slovenya 2014-2016

4 Universidade Lusófona de Humanidades e Technologias Portekiz 2014-2016

5 West Pomeranian University Polonya 2014-2016

6 Silesian University of Technology Polonya 2014-2016

7 University of L'Aquila İtalya 2014-2021

8 Universidad de Alcala İspanya 2014-2016

9 Lodz University of Technology Polonya 2014-2016

10 University of Oulu Finlandiya 2014-2016

11 Eindhoven University of Technology Hollanda 2014-2016

12 Bochum University of Applied Sciences Almanya 2014-2016

13 Universidad Politechnica De Valencia İspanya 2014-2021

1 Universitatea Politechnica Bucuresti Romanya 2014-2021

2 Mondragon Unibersitatea İspanya 2014-2021

3 University of Maribor Slovenya 2014-2021

4 Universidad de Alcala İspanya 2014-2018

5 Universitat Duisburg - Essen Almanya 2014-2018

6 Charles University Çek Cum. 2014-2018

7 University of Leiden Hollanda 2014-2018

8 Technische Universität Kaiserslautern Almanya 2014-2018

9 Alma Mater Studiorum-Universita'di Bologna İtalya 2014-2021

10 Universidade de Vigo İspanya 2014-2021

11 Universidade de Aveiro Portekiz 2014-2020

12 Universidad de Sevilla İspanya 2014-2021

13 Kaunas University of Technology Litvanya 2014-2021

14 Cracow University of Technology Polonya 2014-2021

15 University of West Bohemia Çek Cum. 2014-2021

16 University of Zilina Slovakya 2014-2021

17 University of Malaga İspanya 2014-2021

18 Tallinn University of Technology Estonya 2014-2021

19 Technical University of Kosice Slovakya 2014-2017

20 Slovak University of Technology Slovakya 2014-…

21 University of Maribor Slovenya 2014-…

22 Polytechnic Institute of Coimbra Portekiz 2014-2021

23 University of Maribor Slovenya 2014-2021

24 Klaipeda University Litvanya 2014-2021

25 Universitat de Girona İspanya 2014-2021

26 TU Dortmund University Almanya 2014-2017

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
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27 University of Algarve Portekiz 2014-2021

28 University of Jaén İspanya 2014-2021

29 Universität Duisburg Essen Almanya 2014-2021

30 Perugia University İtalya 2014-2021

31 Universidad de Alcala İspanya 2014-2021

32 Universidade Do Minho Portekiz 2014-2021

33 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

34 Universitat Jaume I İspanya 2014-2021

35 Lodz University of Technology Polonya 2014-2016

36 University of Oveido İspanya 2014-2021

37 Technische Universität Ilmenau Almanya 2014-2021

38 Universita' Degli Studi Di Genova İtalya 2014-2021

39 University of Eastern Finland Finlandiya 2014-2021

40 University of Alcala İspanya 2014-2021

41 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

42 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

1 University of Bielsko-Biala Polonya 2014-2021

2 Vilnius University Litvanya 2014-2017

3 Turku University of Applied Sciences Finlandiya 2014-2021

4 Ovidius University of Constanta Romanya 2014-2021

5 University of Boras İsveç 2014-2015

1 ESAD-Escola Superior de Artes E Design Portekiz 2014-2021

1 Universitatea "Stefan Cel Mare" Suceava Romanya 2014-2021

2 Technical University of Cluj - Napoca Romanya 2014-2021

1 Universiteit Gent Belçika 2014-2021

3 Justus-Liebig- Universität Giessen Almanya 2014-2017

1 European Humanities University Litvanya 2014-2021

2 Lycee De L'Hotellerie Et Du Tourisme Georges - Freche Fransa 2014-2015

1 Conservatorio Statale di Musica "C.Pollini" Padova İtalya 2014-2021

2 Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Warszawa Polonya 2014-2021

3 Universidade Do Minho Portekiz 2014-2021

4 West University of Timisoara Romanya 2014-2021

5 Conservatorio di Musica "L.Refice" İtalya 2014-2021

1 Vilnius University Litvanya 2014-2021

2 University of Warsaw Polonya 2014-2021

3 Nicolaus Copernicus University Polonya 2014-2020

4 University of Silesia Polonya 2014-2020

ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH

TURİZM FAKÜLTESİ

SANAT ve TASARIM FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

YADEM

TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ
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3.2.1.6.2. Protokoller 

 

Tablo 91 Protokoller  

ÜLKE ÜNİVERSİTE İMZA TARİHİ YÖK ONAYI AMAÇ - AÇIKLAMA

AZERBAYCAN 
Azerbaycan Devlet 

İktisat Üniversitesi 
00.00.2011 Var

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

AZERBAYCAN 
Bakü Slavyan 

Üniversitesi 
00.09.2010 Var

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

AZERBAYCAN Kafkas Üniversitesi 00.00.2009 * *

AZERBAYCAN 

Azerbaycan 

Cumhuriyeti Ulusal 

Bilim Akademisi Fizik 

Enstitüsü

13.03.2003 *
Ortak Uluslararası Konferans 

Düzenleme Protokolü

GÜRCÜSTAN 

İvane Javakhishvili 

Tiflis Devlet 

Üniversitesi 

04.06.2007 Var 

Akademik ve kültürel işbirliği, 

akademisyen ve öğrenci değişimini 

içerir. Her iki üniversiteden de 

karşılıklı olarak bir öğretim elemanı 

değişimi yapıldı. 

KIRGIZİSTAN 
Manas Devlet 

Üniversitesi 
15.09.2008 Var

Akademik ve kültürel işbirliği, 

akademisyen ve öğrenci değişimini 

içerir.         

KIRGIZİSTAN 

Kırgız Devlet Dil ve 

Sosyal Bilimler 

Üniversitesi 

09.07.1993 * İşbirliği Anlaşması 

SIRBİSTAN 
Novi Pazar 

Üniversitesi 
09.09.2008 *

İki üniversite arasında eğitim, 

araştırma, çeşitli faaliyetler 

düzenleme, akademik ve idari 

konularda her türlü işbirliği yapmak 

ve iki üniversite arasındaki ilişkilerin 

artarak geliştirilmesi.

KAZAKİSTAN 
El-Farabi Kazak Milli 

Üniversitesi 
00.00.2011 *

KAZAKİSTAN 
Spor ve Turizm Kazak 

Akademisi 
00.04.2010 *

KAZAKİSTAN 

Karaganda 

E.A.Buketov Devlet 

Üniversitesi

00.00.2010 *

İki üniversite arasında işbirliği 

çerçevesinde öğrencilerin öğretimi, 

mesleki eğitime katkıda bulunmayı ve 

öğretim elemanlarının mesleki 

gelişimini amaçlamaktadır. 

KAZAKİSTAN 
Abai Kazak Milli 

Pedagojik Üniversitesi 
* *

Karşılıklı dostluk, akademik araştırma 

ve eğitimsel işbirliği kurmak amacıyla 

işbu protokolü akdetmişlerdir

KAZAKİSTAN 

Ahmet Yesevi 

Uluslararası Türk 

Kazak Üniversitesi 

13.03.2009 Var Akademik ve kültürel işbirliği

KAZAKİSTAN 

Kazakistan 

Cumhuriyeti Eğitim ve 

Bilim Bakanlığı İktisat 

Enstitüsü ve 

KARTÜRK (Karadeniz 

Ülkeleri ve Türk 

Cumhuriyetleri 

Ekonomik ve Sosyal 

Araştırma Merkezi) 

00.00.2008 *
Bilimsel ilişkilerin geliştirilmesi 

amacıyla yapılmıştır 

KAZAKİSTAN 

Abılay Han Kazak 

Uluslararası İlişkiler ve 

Alem Dilleri 

Üniversitesi 

16.05.2005 * Akademik ve kültürel işbirliği

KAZAKİSTAN 
Kızılorda Devlet 

Üniversitesi 
01.06.2005 *
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ÜLKE ÜNİVERSİTE İMZA TARİHİ YÖK ONAYI AMAÇ - AÇIKLAMA

RUSYA 

Rusya İlizarov adına 

Restorativ Travmatoloji 

ve Ortopedi Bilim 

Merkezi 

18.11.2011

İki üniversite arasında  karşılıklı 

dostluk, bilim, akademik araştırma ve 

eğitimsel işbirliği kurmak amacıyla 

imzalanmıştır.  

RUSYA 

Saint-Petersburg 

Konaklama 

İşletmeciliği Enstitüsü 

00.00.2010 *

İki üniversite arasında işbirliği 

çerçevesinde öğrencilerin öğretimi, 

mesleki eğitime katkıda bulunmayı ve 

öğretim elemanlarının mesleki 

gelişimini amaçlamaktadır. 

RUSYA 
St.Petersburg Devlet 

Üniversitesi 
00.00.2009 * Akademik ve kültürel işbirliği

RUSYA 

Moskova Devlet 

A.S.Puşkin Dili 

Enstitüsü 

00.00.2009 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

RUSYA 
Moskova Devlet 

Ulaştırma Üniversitesi 
00.00.2008 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

RUSYA 

Federal Devlet Ünitler  

Kuruluşu (ORION), 

RD&P Merkez

01.01.2007 *

RUSYA 
Irkutsk Devlet  

Üniversitesi 
12.04.1999 *

Akademik ve kültürel işbirliği.                 

Irkutsk Üniversitesi, bir Yüksek Lisans 

öğrencimizin üniversitelerinde 

araştırma talebini reddetti.

RUSYA 

Moskova Devlet 

Üniversitesi Asya ve 

Afrika Ülkeleri Enstitü 

Müdürlüğü

* *

RUSYA 
Moskova Devlet 

Üniversitesi 
* *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

RUSYA 

M.K.AMMOSOV 

adına Kuzey-Doğu 

Federal Üniversitesi 

* *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

BULGARİSTAN 

St.Cyril ve 

St.Methodius Veliko 

Turnovo Üniversitesi 

19.11.2009 Var İşbirliği Anlaşması 

BULGARİSTAN 
Vasil Levski adına 

Milli Spor Akademisi 
22.02.2008 Var

Akademik ve kültürel işbirliği, 

akademisyen ve öğrenci değişimini 

içerir. Karşılıklı olarak heyetler 

gelmiştir.        

BULGARİSTAN Varna Tıp Üniversitesi  30.09.1998 *

Akademik ve kültürel işbirliği, 

akademisyen ve öğrenci değişimini 

içerir.   
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ÜLKE ÜNİVERSİTE İMZA TARİHİ YÖK ONAYI AMAÇ - AÇIKLAMA

UKRAYNA 
Vadim Hetman adına Kiev 

Milli Ekonomi Üniversitesi 
11.11.2009 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

UKRAYNA 
Milli Kharkov Eczacılık 

Üniversitesi 
00.00.2005 * Akademik ve kültürel işbirliği

UKRAYNA 
Kiev Milli Taras 

Shevçenko Üniversitesi 
00.03.2004 * Akademik ve kültürel işbirliği

İRAN 

Asistani Kudsi Rezevi 

Merkez Kütüphanesi ve 

Dokümantasyon Merkezi 

ile Gazi Üniversitesi Türk 

Kültürü ve Hacı Bektaş 

Veli Araştırma Merkezi 

arasında yapıldı

27.06.2001 *

Mevcut coğrafi,tarihi,kültürel ve sosyal 

ilişkileri geliştirmek ve genel hatlarını 

tüm dünyaya sunmak. 

İRAN Tebriz Üniversitesi * *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

İRAN Moheg Dil Merkezi 19.06.2009 *

İRAN 
TABA ELM MERKEZİ ile 

TÖMER arasında yapıldı 
31.08.2007 Var

İRAN 
Azerbaycan Terbiyet 

Moallim Üniversitesi 
13.03.2003 *

Ortak Uluslararası Konferans 

Düzenleme Protokolü

İRAN 
Meşhed-İran Firdevsi 

Üniversitesi 
28.05.2002 * Akademik ve kültürel işbirliği

IRAK Musul Üniversitesi 01.04.2010 * Akademik ve kültürel işbirliği

IRAK Al-Nehreen Üniversitesi * * Akademik ve kültürel işbirliği

MAKEDONYA 
Uluslararası Balkan 

Üniversitesi 
00.00.2010 Var Akademik ve kültürel işbirliği

MAKEDONYA 
University American 

College Skopje
10.03.2010 * Akademik ve kültürel işbirliği

MAKEDONYA 
Güney-Doğu Avrupa 

Üniversitesi - Tetovo
23.10.2003 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

MAKEDONYA 
SS Kiril ve Metodij 

Üniversitesi  
10.12.1999 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

MAKEDONYA 
Kliment Ohridski 

Üniversitesi
00.00.1997 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

KKTC

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Uluslar arası Ortak Tıp 

Programı 

19.09.2011 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

KKTC
KKTC Girne Amerikan 

Üniversitesi 
23.05.2011 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

KKTC Doğu Akdeniz Üniversitesi 19.02.2010 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

KKTC
Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Eğitim İşbirliği Protokolü 
01.11.2010 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 
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ÜLKE ÜNİVERSİTE İMZA TARİHİ YÖK ONAYI AMAÇ - AÇIKLAMA

İTALYA 
Universita' Politecnica 

Delle Marche
* * Akademik ve kültürel işbirliği

İTALYA 
The Fondazione 

Romualdo Del Bianco
00.00.2010 * Akademik ve kültürel işbirliği

İTALYA 
İtalyan Üniversite ve 

YÖK arasında yapıldı
06.12.2006 * Akademik ve kültürel işbirliği

İTALYA 
Naples Second 

Üniversitesi 
Tarih yok * Eğitim ve araştırma alanında işbirliği 

İNGİLTERE Sheffield Üniversitesi 00.00.2009 * Akademik ve kültürel işbirliği

İNGİLTERE 
Liverpool Hope 

Üniversitesi 
00.00..2003 * Akademik ve kültürel işbirliği

İNGİLTERE Aston Üniversitesi 11.10.2002 * Akademik ve kültürel işbirliği

USA Montana Üniversitesi 29.04.2011 * Akademik ve kültürel işbirliği

USA Ball State Üniversitesi 05.14.2010 * Akademik ve kültürel işbirliği

USA 
Minnesota Duluth 

Üniversitesi 
28.12.2009 * Akademik ve kültürel işbirliği

USA 
Kaliforniya Devlet 

Üniversitesi 
Tarih yok *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

USA Kent State Üniversitesi Tarih yok Var Akademik ve kültürel işbirliği

USA 

ABD The Community 

Colleges for 

İnternational 

Development ile YÖK 

ars'da yapıldı

10.10.2008 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

USA Purdue Üniversitesi 00.00.2007 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

USA Pittsburgh Üniversitesi Tarih yok * *

ALMANYA 

Universitat Hildsheım 

and Leibnız - 

Akademie

28.06.2010 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

ALMANYA Köln Üniversitesi 00.00.2006 Akademik ve kültürel işbirliği

ALMANYA 

Fachhochschule 

Wurzburg - 

Schweinfurt - 

Aschaffenburg 

University of Applied 

Scineces 

01.06.1999 Akademik ve kültürel işbirliği

FRANSA Ecole Centrale Paris 00.04.2008 Var

PORTEKİZ 
Lizbon Teknik 

Üniversitesi 
Tarih yok Akademik ve kültürel işbirliği

AVUSTURYA Salzburg Üniversitesi 10.11.2010

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

AVUSTURYA 
Viyana Klinik 

Araştırma Okulu 
19.10.2006 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

İSVİÇRE
Zürih Teknoloji 

Üniversitesi 
02.06.2005 * Akademik ve kültürel işbirliği

ARNAVUTLUK 

Arnavutluk Devlet 

Arşivleri Genel 

Müdürlüğü

15.07.2003 * Akademik ve kültürel işbirliği
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ÜLKE ÜNİVERSİTE İMZA TARİHİ YÖK ONAYI AMAÇ - AÇIKLAMA

SLOVENYA 

TC ile Slovenya 

Cumhuriyeti ars'da 

eğitim, kültür ve bilim 

alanında yapılan 

işbirliği programı 

12.03.2004 * *

AFRİKA Khartoum Üniversitesi 14.08.2002 * *

SUUDİ ARABİSTAN 

Kral Abdül-Aziz Bilim 

ve Teknoloji Kenti ve 

Gazi Üniversitesi 

arasında Ortak 

Araştırma ve Akademik 

Danışma Protokolü 

07.07.2009 * *

SUUDİ ARABİSTAN Kral Saud Üniversitesi * * *

ÜRDÜN Ürdün Üniversitesi 13.04.2010 * Akademik ve kültürel işbirliği

SURİYE ARAP Halep Üniversitesi * * Akademik ve kültürel işbirliği

SIRBİSTAN Novi Pazar Üniversitesi 09.09.2008 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

BAŞKURDİSTAN 
Sterlitamak 

Üniversitesi 
00.00.2009 * Akademik ve kültürel işbirliği

BAŞKURDİSTAN 
Başkurt Devlet 

Üniversitesi 
04.02.1995 Akademik ve kültürel işbirliği

BAŞKURDİSTAN 

Rusya Bilimler 

Akademisi Ufa Bilim 

Merkezi Tarih, Dil ve 

Edebiyat Enstitüsü

* *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

KOSOVA Priştine Üniversitesi 13.02.2007 *

1.Uluslararası Türkiyat Araştırmaları 

Balkanlarda Türkoloji 

Sempozyumunun hazırlık ve 

gerçekleşme aşamalarında taraflara 

düşen sorumlulukları belirlemek amacı 

ile hazırlanmıştır. 

HİNDİSTAN Banasthali Üniversitesi 23.09.2005 * Akademik ve kültürel işbirliği

AFGANİSTAN 

Kabil'de bir kampus 

kurulması ile ilgili 

PROTOKOL

21.03.2008 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

MOLDOVA
Komrat Devlet 

Üniversitesi 
* *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

TATARİSTAN
İnstitut Ekonomiki, 

Upravleniya i Prava
07.10.2011 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

TATARİSTAN Tısbi Üniversitesi 14.01.2010 *

İki üniversite arasında ilişkileri 

geliştirmek, güçlendirmek ve karşılıklı 

olarak işbirliğini teşvik etmek. 

ROMANYA Ovidius Üniversitesi 00.00.2009 / 00.00.2011 * Akademik ve kültürel işbirliği

CEZAYİR

The Centre de 

Development des 

Energies Renouvelables 

21.06.2009 * Akademik ve kültürel işbirliği

DANİMARKA

DHI GRUBU                 

( Danimarka Hidrolik 

Enstitüsü) 

13.01.2011 * Akademik ve kültürel işbirliği
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3.2.2. PROJE BİLGİLERİ 

 

 Üniversitemiz 2013 yılında aşağıdaki tabloda dağılımları ve harcama tutarları 

gösterilen 687 adet proje yürütülmüştür.  

 

Tablo 92 2013 Yılı Araştırma Projeleri 

PROJE TÜRÜ 
İŞLEM GÖREN 

TOPLAM PROJE 

SAYISI 

KAPANAN PROJE 

SAYISI 

HARCAMA 

TUTARI  

(TL) 

TUBİTAK 65 14 7.087.471,28 

SAN-TEZ 21 10 7.162.660,86 

AB 101 - 5.422.710,56 

TAGEM 2 - - 

KALKINMA 

AJANSI 

2 - 205.259,86 

MEVLANA - - 136.181,21 

 

BAP 496  12.916.885,57 
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3.3. PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

 

 2013 Yılı Faaliyet Raporu’nun bu bölümünde Üniversitemizin ilk stratejik planı 

olan 2009-2013 Stratejik Planı’nın genel olarak değerlendirilmesine ve 2013 yılında “YÖK 

Kurumsal Değerlendirme Göstergeleri”ne yer verilmiştir. 

 

3.3.1.  2009-2013 Stratejik Planın Değerlendirmesi 

   

26.05.2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik gereğince Üniversitemizin 

2009-2013 dönemini kapsayan Stratejik Planı hazırlanmıştır. Üniversitemizin ilk planında; 

sekiz stratejik amaç, on yedi stratejik hedef ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için temel 

stratejiler belirlenmiştir. Üniversitemizde yerel ve küresel ihtiyaçlar doğrultusunda yeni 

akademik birim ve eğitim programları açılmıştır. Bu kapsamda plan döneminde, fakülte 

sayısı on dörtten yirmi ikiye, meslek yüksekokulu sayısı sekizden ona, yüksekokul sayısı 

dörtten beşe, enstitü sayısı altıdan yediye, araştırma merkez sayısı kırk ikiden kırk yediye 

yükselmiş ve Türk Müziği Devlet Konservatuvarı kurulmuştur. Bu dönemde kontenjan 

artışı, öğrenci affı ve üniversitelerde ilişik kesme şartlarının değiştirilmesi sonucunda 

öğrenci sayımız artmış ve yaklaşık 80.000’e bine ulaşmıştır. Öğrencilerimizin sosyal, 

kültürel, spor ve sanat alanlarındaki gelişimleri desteklenmiştir. Ayrıca zengin bir arşive 

sahip olan Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinin gerek basılı gerekse elektronik 

kaynakları artırılmış ve abone olunan veri tabanlarıyla bilgiye erişim daha kolay hâle 

getirilmiştir. 

 

Plan döneminde ulusal ve uluslararası öğrenci-öğretim elemanı değişim 

programlarına katılım artmıştır. Üniversitemiz özellikle Farabi Programı kapsamında en 

çok tercih edilen üniversite olmuştur. Ayrıca Üniversitemiz, yeni dönemde başlayacak olan 

Mevlana Değişim Programı’nda da etkin bir rol üstlenecektir. 2009-2013 döneminin en 

önemli amaçlarından biri olan üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi kapsamında 

Üniversitemiz; sanayi kuruluşları, KOBİ’ler, kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak projeler 

gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda bu kurum ve kuruluşlara danışmanlık hizmeti sunmuştur. 

Teknopark’ın geliştirilmesine yönelik faaliyetler sonucunda Gazi Teknopark; Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
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Performans Endeksi’ne göre 4. sırada yer almıştır. Teknoloji transfer desteğinin 

sağlanmasıyla Gazi Teknopark 2014-2018 döneminde de desteklenecektir. Bu sayede 

Üniversitemiz diğer kurum ve kuruluşlar ile ilişkileri geliştirerek araştırma sonuçlarının 

uygulamaya aktarılmasını sağlayacaktır. 

 

Üniversitemizin temel faaliyetlerinden biri olan araştırma ve yayın faaliyetleri 

değerlendirildiğinde 2009-2013 döneminde ulusal ve uluslararası yayınların arttığı 

gözlenmiştir. Bununla birlikte Leiden Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Çalışmaları Merkezi 

tarafından “Web of Science” veri tabanından 2008–2011 yılları arasında yayınlanan 

makale ve incelemeler esas alınarak hazırlanan 2013 sıralamasında Üniversitemiz 

dünyanın en iyi 500 üniversitesi arasında yer almıştır. 

 

Kamuda stratejik yönetim anlayışının yeni olması, performans göstergelerinin çok 

sayıda belirlenmesi gibi nedenlerden dolayı bir takım sıkıntılar yaşanmakla birlikte 

Üniversitemizin ilk stratejik planı, genel olarak bakıldığında başarılı bir plan olarak 

nitelendirilmektedir. İlk plandaki vizyon temelli yaklaşım, ikinci planda yerini tematik 

yaklaşıma bırakmıştır. Sonuç olarak Üniversitemizin ilk stratejik planla elde etmiş olduğu 

bilgi birikimi ve tecrübeler sonucunda 2014-2018 yıllarını kapsayan ikinci stratejik planı 

hazırlanmıştır. Gazi Üniversitesi her zaman olduğu gibi gelecekte de evrensel bilim 

ilkelerini ön planda tutarak alanlarında yetkin bireyler yetiştirmeye devam edecektir. 

 

3.3.2.  YÖK Kurumsal Değerlendirme Göstergeleri  

 

Yükseköğretim Kurulunun 09.12.2013 tarih ve 75850160-199-8611-64665 sayılı 

yazısı gereğince performans göstergelerinde ve raporlama biçiminde değişikliğe 

gidildiğinden GÜADEK tarafından Özdeğerlendirme Raporu hazırlanmamıştır. Bununla 

birlikte “YÖK Kurumsal Değerlendirme Göstergeleri”, Yükseköğretim Kurulu Bilgi 

Sistemine (YÖKSİS) girilmiş olup, göstergelere ilişkin bilgiler izleyen tablolarda 

belirtilmiştir. 
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Tablo 93 YÖK Kurumsal Değerlendirme Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ
2011 2012 2013

10,27 12,31 13,16

22,16 24,10 23,68

0,19 0,22 0,04

1,02 1,11 0,20

3,81 3,98 4,37

4,16 3,32 3,55

7,98 7,31 7,92

Öğretim Üyesi Başına Haftalık 

Ortalama Ders Yükü Miktarı
22,57 18,36 22,86

0,81 0,86 0,52

1,11 1,13 1,21

0,87 0,87 0,84

4,32 4,31 4,27

1,38 1,48 1,94

0,63 0,67 0,80

0,49 0,47 0,74

157 164 382

0 0 0

7.580 7.024 13.667

6.981 7.245 12.862

8.249 8.361 14.302

10,2 10,1 9,1

Öğrenci başına düşen derslik alanı

B.12.1 Önlisans sınıflarındaki toplam derslik alanı/Önlisans öğrenci 

sayısı

B.12.2 Lisans sınıflarındaki toplam derslik alanı/Lisans öğrenci 

sayısı

B.12.3 Toplam derslik alanı / Toplam öğrenci sayıs

ÖLÇME YÖNTEMİ

Lisans programlarında yan dal ve 

çift ana dal program oranı

B.8.1 (Yan dala izin veren lisans programların sayısı/Toplam lisans 

programlarının sayısı) x100

B.8.2 (Çift ana dala izin veren lisans programların sayısı/Toplam 

lisans program sayısı) x100

Lisans programlarında yan dal ve 

çift ana dal programlarına katılan 

öğrenci oranı

B.9.1 (Yan dal lisans öğrenci sayısı / Toplam lisans öğrencisi 

sayısı) x100

B.9.2 (Çift ana dal öğrenci sayısı / Toplam lisans öğrencisi sayısı) 

x100

Disiplinlerarası lisansüstü program 

oranı 

B.10.1 (Disiplinlerarası tezli lisansüstü program sayısı / Toplam 

lisansüstü program sayısı) x 100

B.10.2 (Disiplinlerarası tezsiz yüksek lisans program sayısı / 

Toplam lisansüstü program sayısı) x 100

B.10.3 (Disiplinlerarası toplam lisansüstü program sayısı / Toplam 

lisansüstü program sayısı) x 100

B.11 Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının (Kadrolu+40/b'li 

gelen) verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması 

(Uygulama, Laboratuar ve Tez Danışmanlığı hariç) / Ders veren 

tam zamanlı öğretim elemanlarının sayısı

Öğrenci başına düşen üniversite 

kütüphanesindeki kitap sayısı

B.14.1 Toplam kitap sayısı / Öğrenci sayısı

B.14.2 E-kitap Sayısı / Öğrenci Sayısı

B.14.2 Veritabanı Sayısı (Elektronik Dergi) / Öğrenci Sayısı

Eğitim Bilgi Sistemi

B.19.1 Eğitim amaçları tanımlanmış program sayıları/toplam 

program sayısı

B.19.2 Yeterlilikleri/Çıktıları tanımlanan program sayıları

B.19.3 Program Yeterlilikleri/Çıktıları ile ilişkilendirilen ders sayısı

B.19.4 Öğretim yöntemleri tanımlı ders sayısı

B.19.5 Öğrenme kazanımları belirlenen ders sayısı

B.19.6 AKTS iş yükü hesaplanan ders sayısı

B.19.7 Program başına dönemlik ders sayısı ortalaması
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PERFORMANS 

GÖSTERGESİ
2011 2012 2013

1.368,00 1.426,00 1.245,00

0,69 0,70 0,61

Atıf Oranları 14,08 11,79 8,50

1 9 10

5 10 35

1 1 4

Faydalı Model/Endüstriyel 

Tasarım Belgesi Sayısı
1 2 5

Teknopark’da Faal Firma Sayısı 96 114 117

63 75 34

66 88 40

178 40 112

19,54 19,19 19,01

1,90 1,89 1,85

1,12 1,08 1,05

1,02 0,98 0,95

4,03 3,95 3,85

159,00 143,00 100,00

0,14 0,14 0,09

Kalite Süreçleri 0,02 0,02 0,02

1.026,00 502,00 852,00

536,00 501,00 522,00

E.33.2 Öğrenci Kuluplerine Katılan Öğrenci Sayısı/Toplam 

Öğrenci Sayısı

E.34 Akreditasyon Süreçlerinden Geçen program sayısı/toplam 

program sayısı

Üniversitenin Webometrics, 

URAP Gibi Üniversitenin 

Dünya Sıralamasındaki Yeri

E.35.1 Üniversitenin Webometrics Dünya Sıralamasındaki 

Yeri

E.35.2 Üniversitenin URAP Dünya Sıralamasındaki Yeri

C.25 Teknopark’da Faal Firma Sayısı

Yaşam boyu öğrenim 

kapsamında düzenlenen 

etkinliklerin sayısı

D.27.7 Topluma katkı amaçlı düzenlenen bilimsel, sosyal, 

kültürel etkinliklerin sayısı

D.27.8 Kurum çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu 

öğrenim kapsamında düzenlenen etkinliklerin sayısı

D.27.9 Topluma yönelik yaşam boyu öğrenim kapsamında 

düzenlenen etkinliklerin sayısı

Fiziki Alan Oranları

E. 28.1 Araştırma Alanı Miktarı /Toplam Öğretim Elemanı 

Sayısı

E. 28.2 Eğitim + Araştırma Alanı Miktarı/Toplam Öğrenci 

Sayısı

E. 28.3 Sosyal Alan Miktarı/Toplam Öğrenci Sayısı

E. 28.4 İdari Alan Miktarı/Toplam Öğrenci Sayısı

E. 28.5 Toplam Alan/Toplam Öğrenci Sayısı

Öğrenci Kuluplerine Katılım 

Oranı

E.33.1 Öğrenci Kuluplerinin Sayısı

C.24 Faydalı Model/Endüstriyel Tasarım Belgesi Sayısı

ÖLÇME YÖNTEMİ

Öğretim Üyesi Başına Yayın 

Oranları

C.20.1 SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded İndeksli Dergideki 

Toplam Yayın Sayısı

C.20.2 İndeksli Dergideki Toplam Yayın Sayısı/Toplam 

Öğretim Üyesi (kadrolu+40/b'li gelen)  Sayısı 

C.21 ISI İndekslerinde Yer Alan ve Başka Yazarlar 

Tarafından Yapılan Atıf Sayısı/ Toplam Öğretim Üyesi 

(kadrolu+40/b'li gelen)  Sayısı

Patent Belgesi Sayısı

C.23.1 Patent Belgesi Sayısı

C.23.2 Patent Başvuru Sayısı

C.23.3 Uluslararsı Patent Başvuru Sayısı
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Cumhuriyetin ilk eğitim kurumlarından birisi olarak (1926) eğitim alanında, 

özellikle mesleki ve teknik eğitim alanında ilkleri bünyesinde bulunduran Gazi 

Üniversitesi, bu birikimle ülkenin eğitim ordusuna ve endüstrisine nitelikli insan gücü 

yetiştirerek büyük hizmetler yapmıştır. 

 

Araştırmalara ayrılan sınırlı kaynakların (BAP destekleri) en etkin bir şekilde 

değerlendirildiği, Elsevier’in analizinde açıklanmış ve ödüllendirilmiştir. Bilimsel 

çalışmaların güncelliği, yayınların h-index ve etki faktörünün yüksekliği, Üniversitemizi 

yayın kalitesi bakımından ilk sıralara taşımıştır. 

 

Üniversitemiz, akademik performans bakımından dünya üniversitesi olma özelliğini 

ispat etmiş bulunmaktadır. Bu niteliği, uluslararası derecelendirme kuruluşlarının (URAP 

ve LEIDEN) raporları ile ortaya konulmuştur.  

 

URAP sıralamsına göre Üniversitemiz, Türkiye Genel sıralamasında 8 inci ve  Tıp 

alanında 5 inci sırada yer almaktadır. 

 

Son yıllardaki sıralamalarda bazı üniversitelerimiz henüz beklenen yükselme hızına 

ulaşamamış iken, çok sayıda üniversitemizin ise yükselmeye devam ettiği görüldü. URAP 

Laboratuvarı son 5 yıldır URAP-TR ve URAP Dünya Sıralamalarını hazırlamaktadır. 

URAP-TR ülke içi sıralamasında kullanmak üzere geliştirdiği 9 kritere göre 125 

üniversitemizi sıralıyor. Biri URAP olmak üzere dünya üniversitelerini sıralayan 8 kurum 

var. Dünya genel sıralamalarında akademik performans açısından ilk 100’e girebilen 

üniversitemiz olmamakla birlikte üniversitelerimizin bazıları bu sıralamalarda oldukça 

başarılıdır. Bu başarıları kanıtlayan bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

 

- Üniversitelerimizden 10’u 2013 yılı dünya genel sıralamalarında en az bir 

kategoride ilk 500’e girebilmiştir. Bu üniversitelerden; ODTÜ 5, İstanbul 4, 

Hacettepe 3, Ankara, İ. D. Bilkent ve Ege 2, Koç, Gazi, İTÜ ve Boğaziçi 1  

kategorige olmak üzere ilk 500’e girmiştir. 
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- Dünya genel sıralamalarından birinde ilk 200 içinde Boğaziçi, ilk 225 içinde ise 

İTÜ ve ODTÜ yer aldı.  

 

- 3. Dünya üniversiteleri arasında tanınırlık ve saygınlık açısından ODTÜ ilk 71-

80 bandındaki üniversiteler arasına girdi.  

 

Tablo 94 Türkiye Genel Sıralaması (URAP) 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 800 - 849 

2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 750 - 799 

3 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

700 - 749 

4 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

5 EGE ÜNİVERSİTESİ  

6 ANKARA ÜNİVERSİTESİ  

7 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ  

8 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
  

  

Tablo 95 Tıp Alanında Üniversitelerin Sıralaması  (URAP) 

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 800 - 849 

2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

700 - 749 3 EGE ÜNİVERSİTESİ  

4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ  

5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 650 - 699 
 

 

Üniversitemiz Ankara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde Teknik Eğitim 

Kursu (BELTEK) olarak  1999 yılından beri örgün lisans ve lisansüstü öğretim programları 

dışında yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile eğitim programları düzenleyerek, 

üniversitenin kamu, özel sektör, ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile olan işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunmaktadır. 2013 yılında toplam 98 program açılmış ve bu 

programlara 11.709 kursiyer katılmıştır. Ayrıca 13 Kasım 2013 tarihinde yine Ankara 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Türkiye’de ilk defa Anne Üniversitesi eğitime başladı. 

 

Gazi Üniversitesi'nin, Mayıs 2011 tarihinde yapmış olduğu Diploma Eki Etiketi 

başvurusu,  Avrupa Komisyonu tarafından değerlendirilmiş ve onaylanmıştır. Bu 

kapsamda, Üniversitemiz Bologna sürecinin önemli basamaklarından birisi olan 

Uluslararası Diploma Eki Etiketini (Diploma Supplement Label) almaya hak kazanmıştır.  
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Gazi Üniversitesinin zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerini ortaya koymak 

amacı ile GÜADEK tarafından 2012-2013 Paydaş Analizi Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 

Rapora göre Üniversitemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditleri özet olarak 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.   

 

Tablo 96 GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Akademik personelin niteliği ve niceliği Fiziksel imkânlar 

Öğrencilerin niteliği ve niceliği Değişime açıklık 

Üniversite yönetiminin niteliği İdari personelin niteliği 

Bilimsel faaliyetlerin niteliği ve niceliği Uygulamalı eğitim 

Mezunların niteliği  Eğitim/araştırma araç gereçleri 

Mezunların işe yerleşme durumu Sosyal imkânlar 

Mezunların iş/eğitim sınavlarındaki başarı 

durumu 
Kültürel ve sanatsal imkânlar 

Mezunların iş yaşamındaki başarı  

Mali imkânlar Teorik eğitim  

Yabancı Dil Eğitimi 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Yaşam boyu eğitim 
Yükseköğretime yönelik yasal 

düzenlemeler 

Ulusal ve uluslararası öğrenci değişimi Öğrenci kontenjanları 

Teknolojik değişiklikler   Ekonomik/finansal şartlar 

Uluslararası işbirliği Üniversitenin fiziksel konumu 

Uluslararası öğrenci değişimi Sağlık hizmetlerine talep artışı 

Diploma etiketi Eğitim hizmetlerine talep artışı 

Sanayi-üniversite işbirliği 
Burs/staj imkânları 

Akreditasyon 
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ÜST YÖNETİCİ İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm. 

   

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (ANKARA -14/7/2014 ) 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

 

  

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı olarak yetkim dahilinde;  

 

  Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.  

 

 Üniversitemizin 2013 Yılı Faaliyet Raporunun “III.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (ANKARA -14/7/2014 ) 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 


